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Dünya genelinde yaşanan pek çok soruna rağmen ülkemizin politik ve ekonomik istikrarı sayesinde 

Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı Spor Genel Müdürlüğü halka hizmet etme vazifesini eksiksiz 

olarak yerine getirmektedir.

2016 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz faaliyetler, dev projeler ve çalışmalarla sporda dünya markası 

olma yolunda önemli mesafeler kat ettik.  

Bu yıl da Türkiye’nin dört bir yanında gerçekleştirdiğimiz dev tesisleşme hamlesiyle yüzlerce tesisi 

hizmete açtık. Futbolumuzun çehresini değiştirecek stadyumlar ve spor salonları, yüzme havuzları, 

atletizm pistleri inşasına ilişkin önemli ilerlemeler kaydederek Trabzon, Eskişehir ve Sivas başta olmak 

üzere birçok ilimize modern ve donanımlı yeni şehir stadyumları kazandırdık.

Sportif altyapı ve başarı önceliklerimiz doğrultusunda; toplumun her kesiminde sporu teşvik etmek, 

uluslararası arenada kazandığımız sportif başarıları çoğaltmak ve başarılı sporcularımızı hayatın her 

alanında desteklemek yönündeki çalışmalarımız, lisanslı sporcu sayısında önemli oranda artış elde 

etmemizi sağladı. Bu çalışmalarımızı 2016 yılında uluslararası spor organizasyonlarında kazandığımız  

6 bin 279 madalya ile taçlandırdık.

Bunların yanı sıra sağlıklı ve hareketli bir yaşamın gereği olarak tüm halkımızın spor yapma kültürünün 

geliştirilmesi, spor hizmet ve tesislerinin kalitesinin ve çeşitliliğinin artırılarak geniş kitlelerin spor yap-

ması ve başarılı sporcuların yetiştirilmesi amacıyla pek çok faaliyet hayata geçirildi.

2016 Rio Olimpiyatları ülke sporumuz adına pek çok ilk adıma sahne olmuştur. Ülkemiz, elde ettiğimiz 

8 madalya ile toplam madalya sayısı bakımından en başarılı 4 üncü performansına imza atmıştır.

Paralimpik Oyunlar tarihimizde en fazla sporcu ve branşta katılım sağlayan ülkemiz, oyunlarda 9 

madalya ile 34 üncü olup ilk defa bir takım sporunda (Goalball) altın madalya kazanmıştır. 

2016 yılında ülkemizde gerçekleştirilen önemli uluslararası organizasyonların sayısındaki artış, ülkem-

izin artık bir spor ülkesi haline geldiğinin en güzel göstergesidir. 

Türkiye, 2016 yılında 199 spor organizasyonuna ev sahipliği yapmıştır. 2017 yılı içinde gerçekleşecek 

pek çok seçkin organizasyon ile de bu alanda bir marka haline geldiğinin bir kez daha altını çizecek 

ve geçmiş başarılarını gelecek diğer organizasyonlarla taçlandıracaktır.

Doping konusunda gösterdiğimiz yüksek hassasiyet ve tavizsiz tutum sebebiyle; Dünya Anti Doping 

Ajansı WADA tarafından şahsımın yönetim kurulu üyeliğine seçilmesi, ülke sporu adına elde ettiğimiz 

uluslararası başarıların resmi ve temiz spor – sıfır tolerans hassasiyetimizin bir getirisidir.

Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 2023, 2053 ve 2071 vizyonları ve 

Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM’ın 65. Hükümet Programında ortaya koyduğu hedefl er doğrul-

tusunda, 2016 yılında olduğu gibi 2017 yılında da çalışmalarımıza inanç ve kararlılıkla devam edeceğiz.

Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak stadyumlar, spor kompleksleri, yurt binaları, eğitim merkezleri inşa 

ederken aynı zamanda ülkemizin geleceğini, yarınların Güçlü Türkiye’sini inşa ettiğimizin bilincindeyiz. 

Adımlarımızı bu şuur ve heyecanla atmakta, sağlıklı, huzurlu ve sevgi dolu bir toplum için çalışmaya 

devam etmekteyiz. 

Bu yolda emek ve özveri ile bize katkı sağlayan tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.

Bakan Sunuşu



Faruk ÖZÇELİK 
Müsteşar



Özellikle son yıllarda gerçekleştirilen yatırım hamleleriyle dünya ülkeleri arasında hak ettiği yeri alan 

ülkemizin yükselişinin devam edebilmesi için her alanda olduğu gibi spor alanında da başarı göster-

memiz kaçınılmazdır. 

Gençlerimizin aile içerisinde, yaşadıkları çevrede, eğitim ve sosyal hayatta; düşünen, sorgulayan, üre-

ten, etkin, bilinçli ve sportif birer birey olmaları için çalışmalar yürütmekteyiz. Eş zamanlı olarak, çok 

erken yaştan itibaren yeteneklerinin tespit edilerek uygun spor branşına yönlendirilmeleri, her yaştan 

milletimizin sporu bir yaşam biçimi haline getirmesi, bedenen ve ruhen sağlıklı bir toplumun yetişmesi 

Spor Genel Müdürlüğünün ana hedefl erindendir. 

Hedefl erimiz doğrultusunda, Ülkemizin geleceğini emanet edeceğimiz gençlerimizin sportif anlamda 

yeteneklerinin tespiti yapılarak, olimpik anlayışa sahip üst düzey elit sporcular yetiştirilmektedir. 

Bu hedefl ere ulaşılması yolunda, hizmetlerin sürekliliği için gerekli yatırımlar ihmal edilmemiştir. Genç-

lik merkezleri, gençlik kampları ve spor tesisleri gibi yeni tesis yapımlarına ayrı bir önem verilmekte; 

mevcutların ise günümüz şartlarına uygun hale getirilebilmesi için gerekli modernizasyon çalışmaları 

yürütülmektedir. 

Tesisleşme ve sporcu altyapısına yapılan yatırımlar sonucunda sportif alanda elde edilen uluslararası 

arenada kazanılan madalyaların sayısı artmıştır.

Gençlerimizi geleceğe hazırlamak ve ülkemizin geleceğinde sorumluluk üstlenebilecek bir gençlik 

yetiştirmek için; tarihi, kültürel ve sosyal birikimlerinin yanında sportif alanda başarı sağlayacak yeni 

bilgiler ile yeni bakış açılarını onlarla buluşturan faaliyetler düzenlenmektedir.

Spor Genel Müdürlüğü Stratejik Planı, Performans Programı ve bütçe imkânları çerçevesinde yürüt-

tüğümüz bu çalışmaları kamuoyuna açıklamak üzere; benimsemiş olduğumuz şeff af ve hesap verile-

bilir yönetim anlayışının bir gereği olarak hem kamuoyunu aydınlatmak hem de hesap verme sorum-

luluğunu yerine getirmek amacıyla Spor Genel Müdürlüğü 2016 yılı Faaliyet Raporunu hazırlamış 

bulunuyoruz.

Bu vesileyle, gerçekleştirilen çalışmalarda özveri ve gayretle yer alan tüm mesai arkadaşlarıma teşek-

kür ediyor, faaliyet raporumuzda yer alan bilgilerin Bakanlığımız ve ülkemiz için yararlı olmasını dili-

yorum. 

Müsteşar Sunuşu



Mehmet BAYKAN 

Genel Müdür



Faaliyet raporları, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile mali sistemimize kazandırılar-

ak, stratejik yönetim anlayışının önemli bir aracı olarak uygulamaya konulmuştur. Faaliyet raporları 

kamu yönetiminde şeff afl ık ve hesap verebilirliğin sağlanarak hizmet kalitesinin geliştirilmesinin de 

önemli araçlarından biridir.

Türkiye spor alanında tesisleşme, sportif altyapı ve başarıda 2016 yılında önemli gelişmeler göster-

miştir. Ülkemizin her ilinde devam eden spor tesisi yatırımlarının birçoğu tamamlanmış ve ihtiyaç 

duyulan yerlerde yeni tesis inşaatlarına başlanmıştır. Yapılan tesislerin başta sporcularımız olmak üzere 

tüm vatandaşlarımızın hizmetine sunulması sağlanarak, atıl kalmasının önüne geçilmiş, bu tesislerde 

çok sayıda çocuk ve gencimizin spora başlamasına imkan verilmiştir. Bunun yanında, başarılı sporcu-

larımıza sağlanan imkanlar artırılmış ve uluslararası alanda başarı sağlayan sporcularımızın sayısında 

büyük bir artış gerçekleşmiştir. 

Spor Genel Müdürlüğünün 2016 yılı içerisinde gerçekleştirdiği hizmet ve faaliyetler ile bunlara ilişkin 

mali bilgilerin yer aldığı “Spor Genel Müdürlüğü 2016 Yılı Faaliyet Raporu”nun kamuoyunu bilgilendi-

rilmesi yönünden faydalı olacağı düşüncesiyle ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum.

Üst Yönetici Sunuşu
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İÇİNDEKİLER



I. GENEL BİLGİLER





Ortak bir amaca inanan çalışanlarla 

modern çalışma yöntemlerini kullanarak 

spor alanındaki hizmet ve faaliyetlerin 

genişlemesini ve kurumsallaşmasını 

sağlamaktır.

MİSYON



Ülkemizin sportif başarı ve katılımda, 

dünyanın önde gelen ülkeleri arasında 

yer almasına öncelik eden bir kurum 

olmaktır.

VİZYON



B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Spor Genel Müdürlüğü’nün temeli, 14 Temmuz 1922’de 16 spor kulübünün birleşerek, “Türkiye İdman 
Cemiyetleri İttifakı’nın (TİCİ) oluşturulması ile atılmıştır. 1936 yılında Türk Spor Kurumu (TSK), 29 Haziran 
1938 tarihinde 3530 sayılı Kanunla Başbakanlığa bağlı olarak kurulan, katma bütçeli tüzel kişiliğe haiz bir 
Genel Müdürlük olan Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü, 1942 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na, 1960 yılında 
Başbakanlığa, 1970 yılında Gençlik ve Spor Bakanlığı’na, 13.12.1983 gün ve 179 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlanmıştır. Genel Müdürlük, 28 Mayıs 1986 tarih ve 
3289 sayılı “Beden Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun” hükümleri 
doğrultusunda yeniden teşkilatlanmış, yapısal değişikliğe gitmiştir. 

02 Mart 1989 tarihine kadar Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyetlerini yürüten 
Genel Müdürlük, 356 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden Başbakanlığa bağlanmış, adı Gençlik ve 
Spor Genel Müdürlüğü olarak değiştirilmiş ve 2011 yılına kadar hizmetlerini bu adla sürdürmüştür.

03.06.2011 tarihli ve 638 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile teşkilat yapısında değişikliğe gidilerek 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’nün 3289 sayılı kanunda yer alan “Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü” ibaresi 
“Spor Genel Müdürlüğü» olarak değiştirilmiş ve Gençlik ve Spor Bakanlığı›na bağlanmıştır.

Genel Müdürlüğün hizmet ve faaliyetlerine yön veren mevzuata ilişkin bilgiler Ek-1 de yer almaktadır.

Spor Genel Müdürlüğü’ne, 3289 sayılı “Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun” 
ile ülkemizde beden eğitimi ve spor hizmet ve faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, tanıtılması, teşvik 
edilmesi ve desteklenmesi için gerekli tedbirleri alarak spor hizmet ve faaliyetleri ile ilgili kamu kurum/kuruluş-
ları ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinde bulunma görevleri verilmiştir.

Teşkilatımızın görev ve sorumlulukları;
 Vatandaşın ve okul dışındaki gençlerin fizik, moral, güç ve yeteneklerini sağlayan beden eğitimi, oyun, cim-

nastik ve spor faaliyetlerini sevk ve idare etmek, 

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı bütün öğretim kurumlarının, yurt içi ve yurt dışı spor faaliyetlerini program-
lamak, beden eğitimi ve spor faaliyetlerinin esaslarını tespit etmek, yürütmek, bu faaliyetlere ait araç, gereç ve 
benzeri ihtiyaçları sağlamak,

Okul dışı izcilik ve spor faaliyetlerini programlamak, düzenlemek, yönetmek ve bu faaliyetlerin gelişmesini 
sağlamak; spor idarecisi, antrenör, spor elemanları ve hakem yetiştirmek, eğitmek, sayılarını artırmak, eğitim 
merkezleri kurmak, 

Sporcu ve spor kulüplerinin tescil, vize, aktarma işlemlerini yapmak, 

Spor federasyonlarının kurulması ve spor dallarını belirlemek için gerekli usul ve esasları tayin ve tespit 
etmek,

Beden eğitimi ve spor faaliyetleri için gerekli olan saha, tesis ve malzemeleri yapmak yaptırmak, işletmek ve 
bu tesisleri vatandaşın istifadesine sunmak, 

Sporcu sağlığı ile ilgili tedbirleri almak, sporcu sağlık merkezleri açmak, açtırmak, işletmek, işletilmesine 
yardımcı olmak, sporcuların sigortalanması işlemlerini yapmak ve yaptırmak,

Spor müsabakalarında uluslararası kuralların ve her türlü talimatın uygulanmasını sağlamak,

Beden eğitimi ve spor alanında teknik bilgi ve spora ilgiyi artıracak yayınlar yapmak, faaliyetlerde bulunmak,

Uluslararası spor temas ve münasebetlerinde resmi merci görevi yapmak,

Bu kanuna göre tescili yapılmış bulunan spor kulüp ve kuruluşları ile spor amacını taşıyan teşekkül, sporcu 
ve spor elemanlarını denetlemek,

Başarılı sporculara ve çalıştırıcılarına ayni ve nakdi yardım yapmak, yapılmasını sağlamak ve onları ödül-
lendirmek,
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Engelli bireylerin spor yapabilmelerini sağlamak ve yaygınlaştırmak üzere, spor tesislerinin engellilerin kul-
lanımına uygun olmasını sağlamak, spor eğitim programları, destekleyici teknolojiler geliştirmek, gerekli malze-
meyi sağlamak, konu ile ilgili bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları ile ilgili yayınlar yapmak, spor adamları 
yetiştirmek, engelli bireylerin spor yapabilmesi konusunda ilgili diğer kuruluşlarla işbirliği yapmak,

İlgili mevzuat ve Bakanlıkça, verilen benzeri görevleri yapmaktır.

Spor Genel Müdürlüğü kanunla verilen bu görevleri Merkez ve Taşra teşkilatı ile yürütmektedir.

1. Birimlere Göre Yetki ve Sorumluluklar
1.1. Spor Federasyonları Başkanlıkları

Federasyon Başkanlıkları, kendi branşlarında faaliyet gösteren kulüplerin ve bu kulüplerdeki sporcuların 
ulusal ve uluslararası kurallara uygun olarak spor yapmalarını temin etmek, sporu tabana yaymak, yurtiçi ve 
yurtdışı spor organizasyonlarını programlamak, yürütmek ve yönlendirmek, eğitim ve gelişim kampları açmak, 
hakem ve antrenör yetiştirilmesini ve geliştirilmesini sağlamak için tedbirler almakla görevlidir.

1.2.  Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı

Genel Müdürlük personelinin ve bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin muayene, tedavi ve diğer sağlık 
hizmetlerini yürütmek,

Sporcu sağlığı konusunda gerekli önlemleri almak, bu amaçla Sağlık Bakanlığı, Üniversiteler ve diğer ulusal 
ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla gerekli koordinasyonu sağlayarak işbirliği yapmak,

Genel Müdürlüğün, Türkiye Doping Kontrol Merkezi ile ilişkilerini sürdürmek,

Sporcu sağlık merkezleri açmak, açtırmak, işletmek ve işletilmesine yardımcı olmak,

Milli takım mensuplarını, ilgili mevzuat dâhilinde sigorta ettirmek,

Sosyal güvencesi olmayan faal amatör sporcuların sağlık giderlerini karşılamak,

Sporcu sağlığı konusunda eğitim faaliyetlerinde bulunmak,

Sağlık Kurulu toplantılarını düzenlemek,

Başkanlığın faaliyetlerine uygun bütçesini hazırlamak,

Genel Müdürlüğün sağlık politikasına uygun vereceği diğer görevleri yapmaktır.

1.3. Tesisler Dairesi Başkanlığı

Spor faaliyetleri için gerekli olan saha ve tesislerinin yapım, bakım ve onarımını sağlamak,

Spor tesislerinin etüt-proje ve inşaat kontrolörlük hizmetlerini yapmak ve yaptırmak,

Spor tesislerinin günümüz ihtiyaçlarına göre modernizasyon ve bakım-onarımını yapmak ve yaptırmak,

Spor tesislerinin uluslararası standartlara ve normlara uygun etüt ve projelerini ekonomik ve çok amaçlı 
olarak tanzim ve temin etmek,

Spor tesislerinin ihtiyacı olan makine ve teçhizatın günümüz şartlarına uygun teknolojik değişikliklerin takip 
edilerek alımlarını yapmak ve tahsis etmek,

Merkez ve taşra teşkilatının teknik bilgi ve eleman ihtiyacını karşılamak,

Spor faaliyetlerini üstlenen kuruluşlara spor tesisi, araç ve gereçlerine ilişkin standart ve normlar hakkında 
teknik bilgi ve destek vermek, gerekli yardımda bulunmak,

Spor saha ve tesisleri ile gelir getirici diğer gayrimenkullerin işletilmesi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek,

Spor saha ve tesislerinde bulunan müştemilatların kiraya verilmesini sağlamak, sözleşmelerini ve gelirlerini 
takip etmek,
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Yıllık ana çalışma programı ve ödenek ihtiyaçlarını belirleyerek, tahsisatın yerinde ve zamanında harcanma-
sını sağlamak,

Spor tesisleri konusunda, yurt içi ve yurt dışı kurum ve kuruluşlar ile işbirliği yaparak teknolojik gelişmelerin 
ülkemize transferi konusunda hizmet içi eğitim ve inceleme çalışmalarını yapmak,

Konusu ile ilgili mevzuatı takip etmek, gerektiğinde diğer daire başkanlıkları ile koordineli bir şekilde mev-
zuat değişiklik çalışmalarını yapmak,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.4. Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı

Genel Müdürlüğün spor eğitimi ile ilgili hizmet ve faaliyetlerini yürütmek,

Genel Müdürlük bünyesinde bulunan spor federasyonları ile futbol hariç olmak üzere talepleri halinde, ba-
ğımsız federasyonların spor eğitimi faaliyetlerini koordinasyon ve işbirliği içerisinde planlamak, programlamak 
ve yürütmek,

Spor yöneticisi, antrenör, masör, kondisyoner ve diğer spor elemanlarını yetiştirmek, sayılarını arttırmak ve 
gelişimini sağlamak,

Spor eğitimi faaliyetlerini günün şartlarına uygun hale getirmek,

Sporcu eğitim merkezlerinin kurulması ile ilgili çalışmaları yürütmek,

Sporcu eğitim merkezlerinin kurulması, yönetim ve işleyişiyle ilgili iş ve işlemleri, ilgili İl Müdürlükleri ve 
federasyonlarla işbirliği içerisinde yürütmek,

Spor eğitimi hizmetlerinin yürütülmesinde spor federasyonları, üniversiteler ve sporla ilgili diğer kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği yapmak,

Uluslararası spor kuruluşlarıyla işbirliği yaparak, spor eğitim hizmetlerini geliştirmek,

İl spor merkezleri ile ilgili çalışmaları yapmak,

Yeni spor eğitim projeleri hazırlamak ve uygulamaya koymak,

Spor eğitim faaliyetleri ile ilgili bütçeyi hazırlamak,

2020 yılı sonuna kadar yapılacak yaz ve kış olimpiyat ve paralimpik oyunlarına hazırlanmak amacıyla 
yetiştirilecek sporcuların tespiti, harçlıklarının belirlenmesi, iaşe, ibate ve yol giderlerinin karşılanmasına dair 
yönetmelik kapsamında oluşturulan değerlendirme kurulunun sekretarya işlemlerini yürütmek, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.5. Uluslararası Organizasyonlar Dairesi Başkanlığı

Olimpiyat Oyunları, Akdeniz Oyunları, Karadeniz Oyunları, İyi Niyet Oyunları, Avrupa Gençlik Olimpik Fes-
tivali, Gençlik Yaz-Kış Olimpiyatları, Dünya Gençlik Oyunları, İslam Oyunları, Güneydoğu Avrupa Oyunları ile 
ilgili her türlü iş ve işlemleri yapmak,

Uluslararası yarışmalarda Türkiye’yi temsil eden sporculara “Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yö-
netmelik” doğrultusunda “Milli Sporcu Belgesi” verilmesiyle ilgili iş ve işlemleri federasyonlarla koordineli bir 
şekilde yürütmek,

 Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü’nce Milli Sporculara verilen burs ile ilgili teyit işlemlerini yapmak,

 Oyunlarla ilgili icra kurullarının oluşturulması ve toplantılarında alınan kararlarla ilgili çalışmaları yapmak,

17.01.2007 tarihli ve 26406 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu Görevlerine İlk 
Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkındaki Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliği 
uygulamak,

 Uluslararası müsabakalar sonucunda dereceye girerek “Spor Hizmet ve Faaliyetlerinde Üstün Başarı Gös-
terenlerin Ödüllendirilmesi Hakkında Yönetmelik’e göre ödül almaya hak kazananların ödüllerinin verilmesiyle 
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ilgili her türlü iş ve işlemleri yapmak,

 Bağımsız spor federasyonlarının yurtdışı müsabakalarına, Genel Müdürlük gözlemcisi olarak katılan perso-
nelin onay işlemlerini yapmak,

 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunun 8’inci maddesinin (Ek fıkra: 
27.5.2007-5674/1 md.) öngördüğü hizmetler ile bu kanuna dayalı hazırlanan yönetmelikte yer alan hizmetleri 
yerine getirmek,

Avrupa’da yaşayan Türk çocuklarına spor yapma imkânı sağlamak amacıyla kurulan ve Genel Müdürlükçe 
fahri temsilcilik verilen Avrupa Türk Spor Birliği ile koordine kurmak,

24.06.2008 tarihli 5774 sayılı “Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması ile Devlet Sporcusu Unvanı Verilmesi 
Hakkında Kanun’un uygulaması ile ilgili Genel Müdürlükçe yapılması gereken hizmetleri yürütmek,

Federasyonların uluslararası organizasyonlardaki sportif performanslarını takip etmek,

Okullar arası yurtdışı spor faaliyetlerinde koordinatörlük görevini yapmak,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.6. Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nin kullanımında bulunan spor saha ve tesisleri ile gelir getirici 
diğer gayrimenkullerin bir yıl süreyle işletilmesiyle ilgili iş ve işlemlerin, mevcut mevzuat çerçevesinde yürütül-
mesini sağlamak,

Spor saha ve tesislerinde bulunan büfe, lokal, çay bahçesi, dükkân, otopark ve benzeri yerlerin bir yıl süreyle 
kiraya verilmesiyle ilgili sözleşmeleri ve gelirleri takip etmek, sözleşmeleri inceleyerek mevzuata uygun hale 
getirmek, ihtiyaç duyulması halinde konuyla ilgili talimatlar hazırlamak,

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri’nin kullanımında bulunan saha ve stadyumların, spor kulüplerin-
ce kiralanması halinde, maç başına alınacak ücret ve esaslara ilişkin talimatları hazırlamak,

Spor tesislerine verilecek adlarla ilgili taleplerin, mevcut mevzuata göre değerlendirilerek Bakanlık Makamı-
nın onayına sunulmasını sağlamak,

Müsabaka yayın, giriş ücret ve esaslarına ilişkin hazırlıklar yapmak,

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan spor saha ve tesislerine alınacak her türlü 
reklam, ilan, şov ve vb. ile ilgili İl Müdürlüklerince İşletmeler Yönetmeliğinin 39 uncu maddesi gereği her yıl 
hazırlanan reklam ücret ve esaslarına ilişkin bilgileri İl Müdürlüklerinden temin etmek, 

Sponsorlukla ilgili konularda gerekli talimatların hazırlanması, iş ve işlemlerin mevzuata uygun olarak yürü-
tülmesi ve sponsorluğun ülke genelinde tanıtılmasını sağlamak, 

Spor Genel Müdürlüğü Müsabaka Yerlerine Serbest Giriş Yönetmeliği kapsamında spor tesislerinin protokol 
ve basın tribünlerine serbest girişler ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek,

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince talep edilen ihalelerden yasaklama ile ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek,

“Gelir getirici tedbirler “ genelgesinin İl Müdürlüklerine gönderilmesini sağlamak,

Sponsorluk ve spor pazarlaması ile ilgili eğitim ve tanıtım toplantıları, seminer ve konferanslar düzenlemek, 

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve illerin, “Spor Turizmi’nin” geliştirilmesine yönelik taleplerine gerekli koordi-
nasyon, katkı ve desteği sağlamak,

Mevcut mevzuat doğrultusunda, spor kulüplerinin tescil edilmesi, isim, renk, spor dalı ilavesi, tüzük değişik-
liği, spor dalı iptali ve kulüp feshine ilişkin iş ve işlemlerin Genel Müdürlüğümüz otomasyon sistemi kapsamın-
da, İl Müdürlüklerince düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak,

Spor federasyonlarının, faaliyetlere katılacak olan sporcuların tescil, vize ve transfer işlemlerinin mevcut 
mevzuat doğrultusunda Genel Müdürlüğümüz Otomasyon Sistemi kapsamında il müdürlükleri ve bağımsız spor 

2016 YILI FAALİYET RAPORU
23



federasyonlarınca düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak,

Sporcu lisansı ve spor kulübü işlemlerinin yürütüldüğü Genel Müdürlüğümüz “Spor Bilgi Sistemi’nde” ihtiyaç 
duyulacak olan geliştirme çalışmalarını yapmak.

Spor kulüplerinin teşvik edilmesi ve desteklenmesi amacıyla, Genel Müdürlüğümüz bütçesine gerekli ödene-
ğin konulmasını sağlamak ve bu amaçla yer alacak ödeneğin, spor kulüplerine dağıtılması ile ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek,

6222 sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanun kapsamında, Emniyet Genel Müdür-
lüğü tarafından Genel Müdürlüğe bildirilecek olan yasaklı kişilerin, il müdürlüklerine bildirilmesini sağlamak,

Türk sporunun geliştirilmesi, yaygınlaştırılması, sporcu sayısının arttırılması için sporla ilgili bütün kaynak-
ların en etkili şekilde kullanımını sağlamak,

Gerçek ve tüzel kişilerce özel beden eğitimi ve spor tesisleri kurulması ve bu tesislerin işletilmesi ile ilgili iş 
ve işlemleri takip etmek,

Daire Başkanlığı’nın görev alanına giren konularda seminer ve toplantılar düzenlemek, mevzuat düzenleme 
çalışmaları yapmak ve ilgili istatistiksel veriler tutmak,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.  

1.7. Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı

Bölgesel ve ulusal spor oyunları ile ilgili her türlü iş ve işlemleri gerçekleştirmek,

Sportif Değerlendirme ve Geliştirme Kurulu’nun sekretarya hizmetlerini yürütmek,

Bağımsız Spor Federasyon Başkanlıkları ile Genel Müdürlük arasında koordinasyonu sağlamak,

Yeni federasyon kurulması ile bağlı ve bağımsız federasyon başkanlıkları seçimiyle ilgili iş ve işlemleri yü-
rütmek,

Bağımsız Spor Federasyon Başkanlıklarının sportif faaliyetlerine katılacak Genel Müdürlük personelinin yur-
tiçi ve yurtdışı müsabakalarda görevlendirilmesi ile ilgili onayları almak,

Yabancı uyruklu antrenör ve sporcuların oturma izinleri ile vatandaşlık iş ve işlemlerini yürütmek,

Bağımsız Spor Federasyonu Başkanlıklarına ve uluslararası federasyonların üst kurullarında görev yapan 
kişilere gri pasaport verilmesi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek,

Bağımsız Spor Federasyonlarının yurtdışı müsabakalarına Genel Müdürlük gözlemcisi olarak katılacak yö-
netici personelin onaylarını almak,

Gençlik ve Spor Hizmetleri uygulamasında görevlendirileceklere ödenecek ücretlerle ilgili esaslar çerçevesin-
de, koordinasyon hizmetlerini yürütmek,

Bağımsız Spor Federasyonu Başkanlıklarında çalışan Genel Müdürlük Personeline “Devlet Memurları Disip-
lin Yönetmeliği” hükümlerini uygulamak,

Bağımsız Spor Federasyonlarının bütçe ve ödenekleri ile ilgili tüm iş ve işlemlerini yürütmek,

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarındaki spor hizmet ve faaliyetlerine ilişkin 
tüm görevleri yürütmek,

Okul sporları yarışmalarını düzenlemek, bu yarışmaların gelişmesi ve yaygınlaşması için gerekli tüm tedbir-
leri almak,

Okullar arası yurtdışı spor faaliyetlerinde koordinatörlük görevini yapmak,

Görev alanına giren konularda Milli Eğitim Bakanlığı ile gerekli yazışmaları yapmak,

Faaliyetlerin geliştirilmesi, Genel Müdürlüğümüz ile Federasyon Başkanlıkları arasında koordinasyonun sağ-
lanabilmesi için ihtiyaç duyulan yönetmelik, talimat ve yönergeleri hazırlamak,

Spor bilgi sistemleri yönetimi (Ulusal Spor Veri Tabanı ve Spor Kart, Okul sporları bilgi yönetim vb.)  ile ilgili 
iş ve işlemleri yürütmek,
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Daire Başkanlığı ile ilgili çalışma programı ve faaliyet raporu hazırlamak,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.8.Teftiş Kurulu Başkanlığı

Genel Müdürlüğün bütün birimlerinde, teftişin etkin bir şekilde yürütülmesi hususunda genel prensipleri 
tespit etmek ve personelin verimli çalışmasını teşvik edici teftiş sistemini geliştirmek,

Genel Müdürlüğün merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşların,  federasyonların her türlü işlem ve hesap-
larının denetimi ile inceleme, araştırma ve soruşturmalarını yapmak,

Kanun, tüzük, yönetmelik, genelge ve emirlerin uygulanışını incelemek ve gerektiğinde mevzuat ve uygula-
ma hakkında değişiklik tekliflerinde bulunmak,

Genel Müdürlükle ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen denetim görevleriyle birlikte tescilleri yapılmış bu-
lunan spor kulüplerinin ve kuruluşlarının, spor amaçlı teşekküllerin her türlü işlem ve hesaplarını denetlemek,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.9. Hukuk Müşavirliği

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatına ait adli, idari ve icra işlerinin her safhasında, Genel Müdürlüğü 
temsilen takibini yapmak, sonuçlandırmak ve kayıtlarını tutmak, 

Genel Müdürlük Makamı ile diğer birimlerinden sorulan hukuki konular ile mali ve cezai sonuçlar doğuracak 
işlemler hakkında görüş bildirmek, 

Kamu kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanıp, Genel Müdürlüğe gönderilen Kanun, Kanun Hükmünde 
Kararname ve Yönetmelik tasarıları hakkında görüş bildirmek, 

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatınca düzenlenen Kanun, Tüzük, Yönetmelik, sözleşme ve protokol-
leri incelemek, bunların mevzuata uygunlukları hakkında görüş bildirmek, 

Genel Müdürlük personeli hakkında düzenlenip, ilgisi nedeniyle Hukuk Müşavirliğine gönderilen inceleme ve 
soruşturmalar hakkında gerekli işlemleri yapmak,

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatındaki dava ve icra takip işlerini merkezden veya mahallinden de-
netlemek,

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatı birimlerine mahkemelerce tebliğ edilen mahkeme ara kararlarına, 
icra dairelerinden gönderilen icra emirlerine ve üçüncü şahıs haciz ihbarnamelerine noterlikler vasıtası ile gön-
derilen ihtarnamelere karşı gerekli cevapları vermek,

Genel Müdürlük Makamının 18.05.2000 tarihli ve MDK-163 sayılı oluru ile Merkez Danışma Kurulu Rapor-
törlüğü, Hukuk Müşavirliğine bağlanmıştır. Bu birimin görev, yetki ve sorumlulukları da aşağıda belirtilmiştir. 
Kurulun Raportörlük hizmetleri Müşavirliğimiz tarafından yerine getirilmektedir.

Genel Müdürlükçe hazırlanan bütçe ile spor federasyonları tarafından hazırlanan plan ve programı tetkik 
etmek, 

Genel Müdürlükçe hazırlanan yıllık çalışma programını tetkik ve tasdik etmek, 

Teşkilatı ilgilendiren yönetmelikleri hazırlamak, 

Federasyonların kurulması ve ilgili spor dalları hakkında görüş bildirmek, 

Spor saha, tesis ve malzemeleri ile ilgili konularda temel prensipleri tespit etmek, 

Spor Genel Müdürlüğü merkez ve taşra personeli ile sporcuların sosyal güvenliğini düzenleyici tedbirler ko-
nusunda ilgili yönetmelikleri düzenleyerek görüş bildirmek, 

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.
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1.10.  Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Ulusal Kalkınma Strateji ve Politikaları ile ilgili,  hükümet programı çerçevesinde idarenin orta ve uzun vadeli 
strateji ve politikalarını belirlemek, amaçlarını oluşturmak,

İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda verilecek 
diğer görevleri yerine getirmek,

İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak ve analiz et-
mek,

İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi kapasite 
araştırması yapmak, hizmetlerin etkililiğini ve tahmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak,

Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek,

İdarenin mali yönetim ve kontrol sisteminin etkili bir şekilde çalışması için gerektiğinde harcama yetkilileri 
ile toplantı yapmak, üst yöneticiyi bilgilendirmek ve önerilerde bulunmak,

Stratejik plan, performans programı, bütçe, mali tablolar, kesin hesap, faaliyet raporu ve diğer raporların 
hazırlanmasını sağlamak, Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve har-
cama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak,

İç kontrolün harcama birimlerinde etkili bir şekilde yapılmasını sağlayacak düzenlemeleri hazırlamak ve üst 
yöneticinin onayına sunmak, 

Gelirlerin azalmasına veya giderlerin artmasına neden olacak ve idareye yükümlülük getirecek kanun tasarı-
larının mali yükünün hesaplanmasını sağlamak,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.11.  Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı

Sportif denetim çalışmaları yapmak,

Sportif araştırma ve inceleme çalışmaları yapmak,

Sportif istatistik çalışmaları yapmak,

Sportif yönlendirme çalışmaları yapmak,

Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı’nın bütçesini hazırlamak, 

Genel Müdürlük Makamının direktifleri ve Bakanlık Makamından alınan onay doğrultusunda, spor federas-
yonlarının sportif denetimini yapmaktır.

1.12.  İç Denetim Birim Başkanlığı

Genel Müdürlüğün risk yönetimi, iç kontrol ve yönetim süreçlerinin etkinlik ve yeterliliğini değerlendirmek, 
geliştirilmesine yardımcı olmak,

İç denetim plan ve programlarının hazırlanmasına esas olacak kurumsal risk analizlerini yapmak,

Risk analizlerine göre hazırlanan iç denetim plan ve programları doğrultusunda denetim ve danışmanlık 
faaliyetlerini yürütmek, görev alanına giren program dışı görevleri gerçekleştirmek,

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımdan incelemeler yapmak ve önerilerde bulunmak,

Genel Müdürlüğün faaliyet ve işlemlerinin ilgili kanun, tüzük, yönetmelik ve diğer mevzuata, amaç ve poli-
tikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara ve performans programına uygunluğunu denetlemek 
ve değerlendirmek,

Genel Müdürlüğün mali yönetim ve iç kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda öne-
rilerde bulunmak,

Denetim sonuçları çerçevesinde düzeltici ve iyileştirici önerilerde bulunmak ve bunların gerçekleşmesini 
takip etmek,
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Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını gerektirecek bir duruma rastlanıl-
dığında bu durumu ve suç teşkil eden durumlara ilişkin tespitlerini Başkan kanalıyla üst yöneticiye bildirmek,

Üst yönetici tarafından gerekli görülen hallerde performans göstergelerini belirlemede ilgili birimlere yardım-
cı olmak, belirlenen performans göstergelerinin uygulanabilirliğini değerlendirmek,

Genel Müdürlük birimlerince üretilen bilgi ve raporların doğruluğunu değerlendirmek,

İç denetim raporlarının bir örneğini Başkanlıkta muhafaza etmek,

İç denetim yönergesini Kurulun düzenlemelerine uygun olarak hazırlamak ve dönemsel olarak gözden ge-
çirmek,  

İç denetim faaliyeti ve iç denetçilerle ilgili diğer işlemleri yerine getirmektir.

1.13.  Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

Genel Müdürlüğün insan gücü planlaması ve personel politikası ile ilgili çalışmalar yapmak, personel siste-
minin geliştirilmesi ile ilgili tekliflerde bulunmak,

Teşkilatın kadro, görev ve hizmetlerini yürütmek,

Teşkilat ve personel kadrolarının alınması ve uygulanmasında, ilgili ve görevli kamu kurum   ve  kuruluşları 
ile gerekli koordinasyon ve işbirliği yapmak,

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatı personelinin atama, yükselme, terfii, çekilme, emeklilik, maaş, yan 
ödeme, ikramiye, yolluk, yevmiye, ödüllendirme vb. tüm özlük işleri ile ilgili işlemleri yürütmek,

İşçi statüsüne tabii personelle ilgili işlemleri, toplu sözleşme ve bu konudaki kanun ve yönetmelik esaslarına 
göre yürütmek,

Personelle ilgili yasaları derlemek, uygulamak, tüzük ve yönetmelik taslaklarını yasalara göre hazırlamak ve 
Hukuk Müşavirliğinin görüşüne sunmak,

Her türlü personel davaları için gerekli bilgileri toplamak, dosyaları hazırlamak, gerektiğinde Hukuk Müşa-
virliğine bilgi vermek, davaları personel görevleri açısından izlemek,

Merkez ve Yüksek Disiplin Kurulu’nun sekretarya hizmetlerini yürütmek,

Personelle ilgili istatistikî bilgiler toplamak ve personel politikasının belirlenmesine yardımcı olacak biçimde 
değerlendirmek,

Hizmet öncesi ve hizmet içi eğitim plan ve programlarını hazırlamak, uygulamaya koymak,

Personel sistemlerine ilişkin diğer kamu kuruluşları ve özel sektördeki gelişmeleri izlemek, ilgili kuruluşlarla 
işbirliğini geliştirici önerilerde bulunmak ve uygulanmalarını sağlamak,

Kamu görevlileri sendikaları ile ilgili gerekli çalışmaları yürütmek ve yürütülmesini sağlamak,

Etik komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek,

Toplam kalite yönetim sisteminin uygulanmasına yönelik iş ve işlemlerin organizasyonu ve gelişimini sağla-
mak,

Genel Müdürlük personelinin mesai takibini sağlamak,

Personele giriş kartı çıkartılmasını sağlamak,

Personel kimlik kartlarını tanzim ve takip etmek,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.14.  İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Genel Müdürlüğümüz hizmet binalarının; sürekli ve hizmetin aksatılmaması için bakım- onarım, genel te-
mizlik, güvenlik, elektrik, su ve ısınma ile ilgili işlemlerini yapmak, yerleşim planlarını çıkarmak, kira ödemele-
rini yapmak, 
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Asansörlerin, periyodik bakımları, yıllık izin ve ruhsatlarını temin ederek güvenli bir şekilde kullanılmalarını 
sağlamak, 

Genel Müdürlüğümüzün ulaşım, haberleşme hizmetlerini yürütmek, mevcut hizmet araçlarının periyodik 
bakım ve onarımları ile kaza veya arızalanma esnasında gerekli iş ve işlemleri yaptırmak,

Gelen-giden evrakların kayıtlarını ve ilgili birimlere dağıtımlarını yapmak, 

Personele öğlen yemeği çıkarılmasını sağlamak, 

Merkez ve taşra teşkilatı personelinin giyecek yardımı ile ilgili işlemlerini yapmak,

Kamp ve sosyal tesisler işletmek, sıcak ve soğuk içecek temini ile ilgili çay ocakları işlettirmek,

Personelin sosyal faaliyetlerinde, hastalık ve ölüm gibi kederli günlerinde yardımcı olmak,

Arşiv hizmetlerini yürütmek, 

5018 sayılı Kanunun 5436 sayılı Kanun ile değişik 60’ıncı maddesi gereğince merkez birimlerinin harcama 
yetkililiği görevleri üzerinde kalmak kaydı ile talepleri halinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22 (d) mad-
desi kapsamı dışındaki ihale usulleri ile yapılacak mal ve hizmet alımı ihalelerini yapmak,

Sivil Savunma ile ilgili iş ve işlemlerle, afet acil durum, seferberlik ve koruyucu güvenlik hizmetlerinin dü-
zenli ve etkin bir şekilde yürütülmesini ve binaların sabotajlara karşı güvenliğini sağlamak, yangın ve tahliye 
planlarını yapmak,

Taşra teşkilatının bütçe muhasebe iş ve işlemlerini, mevcut mevzuat çerçevesinde yürütmek,

Genel Müdürlük Makamınca verilecek diğer görevleri yapmaktır.

1.15.  Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Dünyada, sporla ilgili tüm gelişmeleri ülkemiz sporunun ve sporcusunun hizmetine sunmak,

Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi’nin sporla ilgili komisyonlarında ülkemizi temsil etmek, komisyonlarda 
ülkemiz sporu ve sporcularımıza katkıda bulunacak ve gelişimine yardımcı olacak kararların uygulanması için 
koordinasyon görevi yapmak,

Avrupa Birliği ülkelerindeki spor sektörü ile ilgili mevzuat, teşkilat yapısı ve diğer hususlarda araştırmalar 
yapmak,

Hükümetler arası bilim, eğitim ve kültürel işbirliği anlaşmaları çerçevesinde, diğer ülkelerin yetkili spor kuru-
luşları ile yapılacak Spor İşbirliği Protokollerini ve Yıllık Spor Değişim Programlarını hazırlamak, bu programlara 
ilişkin uygulamaları izlemek,

Bağımsız olmayan Spor Federasyonu Başkanlıklarının, Bakanlık ve Genel Müdürlük Makamının ve birimle-
rinin tercüme işlemlerini yapmak, 

Genel Müdürlük ve Spor Federasyonlarının Dışişleri Bakanlığı ile ilişkilerini koordine etmek, gerektiğinde 
Bakanlık ve Genel Müdürlük Makamına tercümanlık görevi yapmaktır.

1.16.  Taşra Teşkilatı

Genel Müdürlüğümüz; 81 İlde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri, ilçelerde ise Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İlçe Müdürlükleri şeklinde teşkilatlanmış bulunmaktadır.
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C. İdareye İlişkin Bilgiler

1.Fiziksel Yapı

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI Örnek Mah. Oruç Reis Cad. No :13 Altındağ/ ANKARA

SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Örnek Mah. Oruç Reis Cad. No :13 Altındağ/ ANKARA
Ek Hizmet Binası : Süleyman Sırrı Sok. No : 3 Yenişehir/ ANKARA

Genel Müdürlük hizmet ve faaliyetlerini; Bakanlık merkez bina, Ulus ek bina (kira), Kızılay ek bina ve Erya-
man’da yer alan SGM Olimpiyat Hazırlık Merkezi içerisinde sürdürmektedir. 

Bakanlık Merkez Bina: Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı(4), Özel Kalem Büro Birimi, Basın ve Halkla 
İlişkiler Birimi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı, Tesisler Dairesi Baş-
kanlığı, Hukuk Müşavirliği, Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı, Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı ve Spor 
Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı yer almaktadır.

Ulus Ek Bina: Spor Federasyon Başkanlıkları, Bilgi Edinme Müdürlüğü ve İdari ve Mali İşler Dairesi Başkan-
lığı (bazı birimleri) yer almaktadır. 

Kızılay Ek Bina: Teftiş Kurulu Başkanlığı, İç Denetim Birim Başkanlığı, Uluslararası Organizasyonlar Dairesi 
Başkanlığı, Spor Eğitim Dairesi Başkanlığı, Spor Kontrolörlüğü Kurul Başkanlığı ve Federasyon Başkanlıkları 
yer almaktadır.

Eryaman’da yer alan SGM Olimpiyat Hazırlık Merkezinde ise Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ve Dış İlişkiler 
Dairesi Başkanlığı yer almaktadır.

Genel Müdürlüğün illerdeki hizmet bina ve lojmanları ile hizmet araçlarına ilişkin bilgiler Ek-2 de yer almak-
tadır.
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2.Teşkilat Yapısı
Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı olarak faaliyet gösteren, merkezde özel bütçeli 

ve tüzel kişiliğe sahip bir kuruluştur. Beden eğitimi ve spor hizmet ve faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, geliştiril-
mesi, tanıtılması, teşvik edilmesi ve desteklenmesi için gerekli tedbirleri alarak, spor konuları ile ilgili kamu ku-
rum-kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarını yönlendirme ve bu kuruluşlarla işbirliğinde bulunma görevi verilmiş 
olan kurumumuz, merkez ve taşra teşkilatından oluşmakta olup, kurum merkezi Ankara’dır. Merkez teşkilatı, 
bir Genel Müdür ve dört Genel Müdür Yardımcısı olmak üzere Ana Hizmet Birimleri, Danışma ve Denetim Bi-
rimleri ve Yardımcı Birimlerden oluşur.

2.1. Ana Hizmet Birimleri

Bağlı Spor Federasyonları Başkanlıkları

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı

Tesisler Dairesi Başkanlığı

Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı

Uluslararası Organizasyonlar Dairesi Başkanlığı

Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı

2.2.Danışma ve Denetim Birimleri:

Teftiş Kurulu Başkanlığı

Hukuk Müşavirliği

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı

İç Denetim Birim Başkanlığı

2.3. Yardımcı Birimler:

Personel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

2.4 Taşra Teşkilatı:  81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl ve İlçe Müdürlüklerinden oluşur.
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Genel Müdürlüğümüze bağlı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Bilgi İşlem Şube 

Müdürlüğümüz, Genel Müdürlük merkez birimlerinin bulunduğu Kızılay, Ulus ve Eryaman hizmet binalarındaki 
tüm bilgisayar kullanıcılarının network, internet erişimi ve donanım hizmetlerini karşılamaktadır. Öte yandan 
81 il müdürlüğü ve federasyonların merkezi veri tabanlarında kullandıkları yazılımların güncel ve faal tutulması 
için görev yapmaktadır. 1 şube müdürü, 3 bilgisayar mühendisi, 1 APK uzmanı, 1 memur, 2 veri hazırlama ve 
kontrol işletmeni,  1 Network sistem uzmanı ve 1 işçi ile hizmetlerini yürütmektedir.

4. İnsan Kaynakları
Spor Genel Müdürlüğü, yurt genelinde sportif faaliyetlerin disiplinli bir şekilde sevk ve idare edilmesi ama-

cıyla çalışmalarını merkez ve taşra teşkilatlarında görev yapan 9.613 personel ile yürütmektedir. 

Personel Merkez Taşra Toplam

Kadrolu personel 816 7.218 8.034

Sözleşmeli personel 178    866    1.044

İşçi 11   437     448

Geçici personel -     87      87

TOPLAM 1.005 8.608 9.613

5. Sunulan Hizmetler
5.1. Sağlık Hizmetleri

Sporcularımıza genel sağlık taramasının yanı sıra teşhis, tedavi, ağız ve diş sağlığı, mikrobiyoloji, biyokimya, 
fizik tedavi, beslenme danışmanlığı, psikolojik danışmanlık ve performans testleri yapılmaktadır.

Çalışan personel ile bakmakla yükümlü oldukları kişilerin teşhis ve tedavi hizmetleri yürütülmektedir.

Anti-Doping konusundaki uluslararası gelişme ve yenilikler Genel Müdürlüğümüz adına takip edilerek, ilgili 
yerlere ulaştırılmaktadır. 

Herhangi bir sosyal güvencesi olmayan amatör sporcuların sağlık giderleri karşılanmaktadır.

Sporcu sağlığını ilgilendiren konularda, ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon sağlanmaktadır.

Sporcu sağlığı hususunda düzenlenmiş mevcut mevzuat takip edilerek, günün şartlarına göre ihtiyaç duyu-
lan değişiklikler, ilgili makamlara sunulmaktadır.

Sporcu sağlığı konusunda seminer, kurs, panel ve eğitim programları düzenlenmektedir.

Genel Müdürlük Sağlık Yüksek Kurulu’nun iş ve işlemleri yürütülmektedir.

5.2. Tesis ve Yatırım Faaliyetleri 

Spor faaliyetleri için gerekli olan, spor sahası ve tesislerinin yapımı, bakım-onarım ve modernizasyonunu 
sağlamak üzere yatırım programında yer alan projelere devam edilmiştir.

5.3. Spor Eğitimi Faaliyetleri

Spor eğitimindeki temel amaç, tüm vatandaşlarımıza düzenli spor yapma alışkanlığı kazandırmak ve ilgili 
spor branşında yetenekli gençlere imkan sağlayarak, olimpik anlayışa sahip üst düzey elit sporcular yetiştirmek-
tir. Sporun insan ve toplum sağlığı üzerindeki vazgeçilmez rolü göz önüne alındığında lisanslı sporcu sayısının 
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milyon rakamlarla ifade edilmesi ve spor branşları itibariyle antrenör sayısının da artması hedeflenmektedir. 

Bu amaçla Spor Federasyonları, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri, diğer kamu kurum ve kuruluş-
larının ihtiyaçları doğrultusunda, 16.08.2002 tarihli ve 24848 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren Antrenör Eğitim Yönetmeliği esasları ve usulleri çerçevesinde 5 kademeli antrenör  eğitim kursları açmak-
tadır.

Üniversitelerin beden eğitimi veya spor eğitimi veren yüksek öğrenim kurumlarından mezun olup, herhangi 
bir spor dalında ihtisas eğitimi almayan ancak bir spor dalında ağırlıklı olarak seçmeli eğitim alanlara o dalda 
1 inci kademe yardımcı antrenör belgesi, üniversitelerin beden eğitimi veya spor eğitimi veren yüksek öğre-
nim kurumlarından mezun olanlardan eğitim gördükleri ihtisas dersi ile ilgili olarak durumlarını belgelemeleri 
şartıyla uzmanlık (ihtisas) spor dalında 2 nci kademe antrenör belgesi, üniversitelerin beden eğitimi veya spor 
eğitimi veren yüksek öğrenim kurumlarının antrenör eğitimi bölümü mezunlarına 3 üncü kademe kıdemli ant-
renör belgesi, 3 üncü kademe kıdemli antrenör belgesini aldıktan sonra üç yıl boyunca antrenörlük yaptığını 
ve ilgili spor dalında en az iki seminere katıldığını belgeleyenlere, başvurusu halinde doğrudan 4 üncü kademe 
baş antrenör belgesi verilmektedir.

Ayrıca yurtdışından alınan antrenör belgeleri ile 1987 yılı öncesi federasyon başkanlıkları tarafından verilen 
belgelerin denklikleri denklik komisyonunun uygun gördüğü kademeye göre yapılmaktadır.

Antrenör eğitim kurslarında görülen temel eğitim programındaki dersler, üniversitelerimizle işbirliği içerisin-
de öğretim elemanları tarafından, özel eğitim dersleri (uygulama) ise ilgili Federasyon Başkanlıklarınca belirle-
nen eğitmenler tarafından verilmektedir. 

Ulusal ve uluslararası müsabakalara katılan sporcularımızın müsabaka öncesi ve sonrasında oluşabilecek 
spor sakatlıklarını asgariye indirmek ve il spor merkezleri, özel spor salonları ile spor kulüplerinde, rekreasyon 
ve sportif amaçlı faaliyetlerde görev yapmak üzere, spor masörü yetiştirme kursları düzenlenmektedir.  

Federasyonlar, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri ile ilgili kurum ve kuruluşların ihtiyaçları doğrultu-
sunda; sporcuların performans ve biyomotor yetilerinin geliştirilmesi ve takip edilmesi konusunda görev alacak 
kondisyonerlerin eğitimleri ile ilgili esas ve usulleri belirlemek amacıyla 14.07.2011 tarihli ve 2115 sayılı 
yönerge doğrultusunda spor kondisyoneri kursları düzenlenmektedir.

Uluslararası federasyonlar tarafından yapılan değişiklikler ile çalışma programlarında uygulanacak en son 
tekniklerin teorik anlatım ve pratik uygulamaları hakkında bilgilendirilmeleri amacıyla federasyon başkanlıkları 
ile işbirliği içerisinde antrenör gelişim seminerleri düzenlenmektedir.

Sporcu eğitim merkezlerinde gündüz ve yatılı olmak üzere sporcu öğrencilerin eğitim ve öğretimlerine devam 
edilerek, yönetici ve eğiticilerine gelişim ve bilgilendirme seminerleri verilmiştir.

Merkezlerle ilgili bütün iş ve işlemler,  Sporcu Eğitim Merkezleri Yönetmeliğine uygun usul ve esaslar çerçe-
vesinde yürütülmektedir. 

Bu doğrultuda yönetmelik gereği, merkezlere alınacak sporcu öğrenciler yapılan sınavlarla belirlenmektedir. 
Merkezlerde görevli antrenör ve merkez müdürlerine, gelişim ve bilgilendirme seminerleri düzenlenmekte, mer-
kezler eksikliklerinin ve ihtiyaçlarının yerinde tespit edilmesi amacıyla yıl içerisinde denetlenmektedir.

Sporcu eğitim merkezlerine, ilgili federasyonların hazırlamış oldukları sınav talimatları doğrultusunda yapı-
lan sınav sonucunda başarılı olan öğrenciler yerleştirilmektedir. 
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Sporcu Eğitim Merkezleri Yönetmeliği gereği merkezin fiziki durumu, antrenör, eğitici ve diğer personel ile teknik 
ve çalışma programları Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı ve ilgili federasyon başkanlığından uzmanların katılımı 
ile oluşan komisyon tarafından her öğretim yılında en az bir defa uygun görülen zamanlarda denetlenmektedir. 

Bu doğrultuda 2015-2016 eğitim öğretim yılı içerisinde sporcu eğitim merkezleri, oluşturulan komisyonlar-
ca denetlenmiştir.

Büyüyen, gelişen ve genç nüfusa sahip Ülkemizde, gençlik ve spor eğitimi faaliyetlerinin önemi her geçen 
gün daha da artmaktadır.

Sporu, toplumumuzun vazgeçilmez bir tutkusu ve yaşam biçimi haline getirebilmek için düzenli olarak spor 
yapılmasını sağlamak amacıyla; 05-18 yaş grubundaki çocuk ve gençlerimizi spor yapmaya teşvik etmek, spo-
ru sevdirmek, spor kulüplerine sporcu kaynağı sağlamak, toplumda spor kültürünü oluşturmak ve sporun daha 
geniş kitlelere yayılmasını sağlamak amacıyla “İl Spor Merkezleri” çalışmaları devam etmektedir. 

5.4. Uluslararası Organizasyonlar 

Ödül yönetmeliğinde sporcular ve antrenörler lehine yeni düzenlemeler yapılmış olup, Uluslararası spor orga-
nizasyonlarında başarı gösteren sporcu, antrenör, spor elemanı ve spor kulüplerine belirlenen ödüller verilmiştir.

5774 sayılı Başarılı Sporculara Aylık Bağlanması İle Devlet Sporcusu Unvanı Verilmesi Hakkındaki Ka-
nun’un öngördüğü yönetmelik uyarınca, şeref aylığından yararlanmak ve “Devlet Sporcusu” unvanı verilmesi ile 
ilgili müracaatlar değerlendirilmiştir.

2016 yılı içerisinde 371 A sınıfı, 1.474 B sınıfı ve 2.620 C sınıfı olmak üzere toplam 4.465 sporcuya Mil-
lilik Belgesi verilmiştir.

5.5. Spor Kuruluşları Faaliyetleri

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan spor sahası ve tesisleri ile gelir getirici diğer 
gayrimenkullerin bir yıl ya da daha az süreyle tahsisi ve kiralanması ile ilgili iş ve işlemlerin mevzuat çerçeve-
sinde yürütülmesi sağlanmıştır.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan gençlik, spor saha ve tesislerinde İl Müdür-
lüklerince 2017 yılında uygulanacak tahsis ücretlerinin belirlenmesi çalışmaları yürütülmüştür.

Gençlik hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan futbol tesislerinin spor kulüplerince sezon-
luk ve bir maçlık kiralanması halinde alınacak ücret tarife ve esaslarına ilişkin talimat hazırlanmıştır. 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan tesislerde 2016 yılında etkinlik düzenle-
mek isteyen kişi, kurum ve kuruluşların tahsis talepleri incelenmiş ve değerlendirilmiştir.

Gençlik hizmetleri ve spor il müdürlükleri kullanımında bulunan spor tesislerinde 2016-2017 sezonunda 
yapılacak müsabakalar ile diğer etkinliklerin yayın giriş ücret ve esaslarına ilişkin talimat hazırlanmıştır.

Gençlik hizmetleri ve spor il müdürlükleri kullanımında bulunan spor saha ve tesislerine il müdürlüklerince 
2016-2017 sezonunda alınacak reklamlarla ilgili ücret tarifelerinin belirlenmesi çalışmaları yürütülmüştür.

İşletme Yönetmeliğinin 22 nci maddesi gereği spor saha ve tesislerinin gelir ve gider durumları ile ilgili ista-
tistiki verilerin derlenmesi çalışmaları yürütülmüştür.

Gençlik hizmetleri ve spor il müdürlükleri kullanımında bulunan spor tesislerinin ve diğer taşınmazların işle-
tilmesinde ve kiraya verilmesinde “gelir getirici, gider azaltıcı tedbirler” genelgesi hazırlanarak il müdürlüklerine 
gönderilmesi sağlanmıştır.

Genel Müdürlüğümüz ile Türkiye Futbol Federasyonu arasında imzalanan protokolün yenilenmesi çalışma-
ları yapılmıştır.
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5.6. Spor Faaliyetleri

3289 sayılı kanunun ek 9 uncu maddesine göre Rio 2016 yaz olimpiyat oyunları bitiminden sonra seçimli 
olağan genel kurul yapan federasyon sayısı (52) elli iki olup bunlar; Atıcılık ve Avcılık, Atletizm, Badminton, 
Basketbol, Bedensel Engelliler, Bilardo, Binicilik, Bisiklet, Bocce Bowling Dart, Briç, Cimnastik, Dağcılık, Dans 
Sporları, Eskrim, Geleneksel Spor Dalları, Golf, Görme Engelliler, Güreş, Halk Oyunları, Hava Sporları, Halter, 
Hentbol, Herkes İçin Spor, Hokey, İşitme Engelliler, İzcilik, Judo, Kano, Karate,  Kick Boks, Kürek, Masa Te-
nisi, Modern Pentatlon, Motosiklet, Muay Thai, Okçuluk, Okul Sporları, Oryantiring, Otomobil, Özel Sporcular, 
Satranç, Sualtı, Sutopu, Taekwondo, Tenis, Triatlon, Üniversite Sporları, Voleybol, Vücut Geliştirme, Wushu, 
Yelken ve Yüzme Federasyonlarıdır.

 Buz Hokeyi, Buz Pateni ve Kayak Federasyonlarının Mali Genel Kurulu yapılmış olup,  Curling Federasyonu 
Buz Pateninden ayrılarak yeni bir federasyon olmuştur.

2016 yılında muhtelif kulüplerin talepleri doğrultusunda federasyonlar tarafından yapılan vatandaşlık başvu-
rularından; 7’si olumlu değerlendirilerek istisnai vatandaşlık verilmiştir. Nüfus ve Vatandaşlık Genel Müdürlüğü 
nezdinde işlemleri süren 1 olmak üzere 2016 yılı içerisinde toplam 8 vatandaşlık başvurusu takibi sağlanmıştır. 

25 Federasyon üzerinden 609 sporcu ve 117 antrenör olmak üzere toplam 726 kişinin çalışma ve oturma 
işlemi yapılmıştır.

Federasyonlar tarafından gönderilen hukuki ve teknik yönlerden değerlendirilerek yayımlanması sağlanan 
2016 yılı Federasyon Uygulama Talimatları; Kano 2, Bisiklet 7, Buz Hokeyi 1, Basketbol 17, Bocce Bowling 
Dart 4, Judo 1, Golf 1, İzcilik 2, Eskrim 4, Motosiklet 1, Atletizm 3, Bedensel Engelliler 10, Yelken 4, Kürek 
1, Voleybol 3, Dağcılık 2, Taekwondo 1, Yüzme 1, Sutopu 1, Geleneksel Spor Dalları 5, Sualtı 3, Okçuluk 1, 
Okul Sporları 1, Görme Engelliler 1, Otomobil Sporları 1, Dans Sporları 3, Güreş 1, Curling 1, Herkes İçin Spor 
1, Badminton 1 olmak üzere toplam 85’tir.

Okul spor faaliyetlerinin daha verimli hale getirilmesi ve veri tabanının oluşturulması amacıyla 2013-2014 
eğitim öğretim yılından itibaren “Okul Spor Faaliyetleri Bilgi Yönetim Sistemi” yazılımı hazırlanmış ve 81 Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile Türkiye genelindeki tüm örgün ve yaygın eğitim kurumlarının internet 
üzerinden kullanabildiği şekilde hizmete konulmuştur. Bu tarihten itibaren her eğitim öğretim yılında spor dalı 
katılım, sporcu öğrenci lisansı, il dışı çıkış oluru, sonuç bildirim ekranları gibi birçok modülde gerekli revizeler 
ve geliştirmeler yapılmış ve yapılmaya devam etmektedir.

5.7. Danışmanlık ve Denetim Faaliyetleri

Genel Müdürlüğün taraf olduğu davalarda, kurum yargıda temsil edilmiş, merkez birimleri ve Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürlükleri’ne gerekli konularda hukuksal mütalaalar verilmiştir. Kanun, Tüzük ve Yönetme-
lik gibi mevzuat çalışmaları yürütülmüştür. 

Spor federasyonlarına özerkleşme sürecinde hukuki açıdan her türlü destekleyici hizmet verilmiştir. Federas-
yonların ana statüleri, çıkarmış oldukları talimat, yönerge ve yönetmeliklerle ilgili birçok konuda gerekli incele-
meler ve düzeltmeler yapılmıştır. Özerklik sonrası süreçte, federasyonlara hukuksal bütünlüğünün sağlanması 
açısından gerekli destek sağlanmıştır. 

Kanun çalışmaları ile diğer mevzuat değişikliklerinde, Meclis komisyonlarında ya da Başbakanlıktaki çalış-
malara iştirak edilmiştir. 

Diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla, Bakanlıkların hazırladıkları Kanun, Tüzük ve Yönetmelik taslakları hak-
kında, Genel Müdürlüğümüz veya Bakanlık görüşüne temel teşkil edecek çalışmalar yapılmıştır.

Federasyonlar ve Genel Müdürlük tarafından yapılan plan, program ve benzeri çalışmalar incelenmiştir.

Genel Müdürlüğümüzü ilgilendiren konularda yönetmelikler hazırlanmıştır.

Federasyonların kurulması ve bağlanacak ilgili spor dalları hakkında, Genel Müdürlük teklifi ile Başbakanlı-
ğın onayına sunulmadan önce görüş bildirilmektedir.

Genel Müdürlük tarafından havale edilen diğer bazı işler için görüş bildirilmiştir. 
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Merkez Danışma Kurulu 3289 Sayılı Kanunun 10 uncu maddesinde, maddeler halinde belirtilen görevlerini 
yerine getirirken, gerekli tüm ön hazırlıklar, çalışmalar, raporlama, dosyalama ve yazışmalar Hukuk Müşavirli-
ğine bağlı MDK Raportörlüğü tarafından yerine getirilmiştir. 

Merkez ve taşra teşkilatında teftişin etkin bir şekilde yürütülmesi için personelin verimli çalışmasını teşvik 
edici teftiş sistemi geliştirilerek, her türlü işlem ve hesap denetimi, ön inceleme, araştırma ve soruşturmalar 
yürütülmüştür.

Makamın talimatları doğrultusunda, bağımsız spor federasyonlarının Mali ve Genel Kurullarını izlemek ve 
müsabakalarını gözlemleyerek rapor etmek amacıyla müsabaka temsilcisi görevlendirilerek gözlemci raporu 
düzenlenmiştir.

Hazırlanan mevzuat önerileriyle, Müfettişlik ve Başkanlık görüşleri ilgili birimlere bildirilmiştir.

İl Müdürlüklerinin performansını değerlendirmek amacıyla genel durum raporu ve performans denetimi ra-
poru düzenlenmiştir.

Bilgi Edinme Kanunu kapsamında yapılan müracaatlar değerlendirilmiş ve gerekli bilgiler verilmiştir. 

İl spor merkezleri, özel beden eğitimi ve spor tesisleri, İl Müdürlüklerinde görev yapan antrenörlerin çalış-
maları ve çalıştırdıkları sporcu sayılarının kayıt altına alınması işlemleri, Genel Müdürlüğümüzce uygulamaya 
konulan projeler kapsamındaki çalışmalar ile sporcu kamp ve eğitim merkezlerinin çalışmaları, Genel Müdürlük 
Makamının direktifleri doğrultusunda yerinde incelenmiştir.

Genel Müdürlük Makamına intikal eden şikâyet dilekçelerinin Genel Müdürlük Makamının talimatları doğrul-
tusunda sportif açıdan incelemesi ve araştırılması yapılmıştır. Genel Müdürlüğümüz merkez ve taşra birimleri ile 
koordineli çalışmalar yapılarak, ülke genelinde gençlik spor hizmet ve faaliyetlerine yönelik istatistikî verilerin 
değerlendirilmesi yapılmıştır.

Genel Müdürlüğümüzün teşkilât kanunu ve ilgili mevzuatta sayılan görevleri ile belirlenen stratejik amaç ve 
hedefleri doğrultusunda, faaliyetleri gözden geçirilerek, 86 adet süreç “denetim evreni” olarak saptanmıştır. 
Belirlenen denetim alanlarının; mali etki, yasal etki, imaj-itibar etkisi, faaliyetlerin karmaşıklığı/mevzuatın yo-
ğunluğu, işlem hacmi ve personel sayısı, yolsuzluk ve usulsüzlük ihtimali ile yönetimin hassasiyeti gibi kriterler 
gözetilerek risk düzeyleri ölçülmüş; Kamu İç Denetiminde Risk Değerlendirme Rehberinde belirtilen ilkeler 
doğrultusunda risk analizleri yapılmıştır. Denetim evrenindeki alt süreçler üzerinde yapılan risk analizleri sonu-
cunda, 36 alt süreç “yüksek” riskli, 108 alt süreç “orta düzey” riskli ve 29 alt süreç “düşük” riskli çıkmış olup, 
yüksek ve orta riskli süreç sayısının fazla olması nedeniyle denetim kaynaklarının yeterliliği göz önünde bulun-
durularak, yüksek ve orta riskli alanlara öncelik verilerek, 2016-2018 Dönemi İç Denetim Planı hazırlanmıştır.

5.8. Strateji Geliştirme Faaliyetleri

Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı raporları,  İç Göç Özel Eylem Planı, yıllık faaliyet raporu ve 2016 
Yılı Programı kapsamında, Genel Müdürlüğümüzün görev alanı ile ilgili olarak sorumlu olduğu tedbirlere ilişkin 
İzleme ve Değerlendirme Raporları düzenlenmiştir.

Genel Müdürlüğümüzün 2015 yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanmıştır.

Spora dair uluslararası faaliyetlerde her türlü istatistikî bilgi takibi yapılmıştır. 

Spor hizmet ve faaliyetlerine ilişkin yapılan her türlü ödenek bilgileri istatistiksel olarak raporlanmıştır. 

Genel Müdürlüğün 2017-2019 dönemine ait bütçe programı yapılmıştır. 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda yapılan SGM Bütçe Görüşmelerine katılım sağlanmıştır. 

Gençlik ve Spor Bakanı, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile TBMM Genel Kurulu “2017 Mali Yılı Bütçesi 
Sunuş” konuşmaları hazırlanmıştır.

6583 sayılı 2016 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca ödenek aktarmaları, ek ödenek çıkartıl-
ması yatırım programına yeni proje dâhil edilmesi ve projeler arası ödenek aktarma gibi iş ve işlemler ile bloke 
edilen ödeneklerden ihtiyaç duyulanların kullanılması sağlanmıştır. 
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2016 yılı sonunda ödenek üstü harcama yapılacak/yapılabilecek tertipler, birimler itibariyle tespit edilerek 
gerekli ödeneği temin etmek amacıyla analizler yapılmış ve fazla olduğu tespit edilen ödeneklerden, kurum içi 
aktarma yapılmak suretiyle ihtiyaçlar karşılanmıştır. 

Genel Müdürlüğümüz 2016 yılı bütçesinde yer almayan tertiplerden harcama yapan birimler, yıl boyunca 
takip edilerek gerekli uyarılar yapılmış ve hatalı işlemlerin düzeltilmesi sağlanmıştır.

Harcama birimlerine ödenek gönderme ve tenkis işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Yıl içerisinde elde edilen gelir ve bağışların ilgili bütçe tertiplerine kayıtlarının yapılarak kullandırılması sağ-
lanmıştır.

Spor Bilgi Sistemi, Millilik Uygulaması, Personel Yazılım Uygulaması, Taşra Bütçe Uygulaması, Antrenör 
Bilgi Uygulaması, Spornet Intranet Web Uygulaması, Hukuk Müşavirliği Dava, İcra ve Evrak Takip Uygulaması, 
Teftiş Kurulu Başkanlığı TEFNET Uygulaması, Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı Muhasebe Uygulaması ve 
Doküman Yönetim Sistemi kurumsal program modülleri hazırlanmış, web tasarım ve yazılım uygulamaları ile 
grafik tasarım çalışmaları yapılmıştır.

5.9. Personel Hizmetleri

Personelin maaş, ikramiye ve tazminat ödemeleri, disiplin ve sicil işlemleri, terfi, intibak ve hizmet birleştir-
me, atama ve kadro işlemleri, sendika işlemleri, hizmet damgalı pasaport ve hususi pasaport işlemleri, personel 
izin ve raporları, görevlendirmeler, tezkiye ve mal beyanları ile personel kimliklerinin düzenlenmesi sağlanmış-
tır. Ayrıca etik raportörlüğü, yasa ve yönetmelik değişiklikleri, evrak, eğitim, sistem geliştirme ve planlama, per-
sonel arşiv hizmetleri, planlama ve personel ile ilgili istatistiksel çalışmalar, kamu kuruluşları ile koordinasyon 
ile personel geliş-gidişlerine ilişkin kontroller yapılmıştır.

5.10. İdari ve Mali İşler 

Hizmet binalarının günün şartlarına uygun bakım ve onarımları ile binaların genel temizliği yapılarak öğle 
yemeği çıkarılmaktadır. Kamp ve sosyal tesisler, kreş ve gündüz bakımevi işletilerek, yaz aylarında personel ve 
aileleri için yaz kampları açılmaktadır.

5018 sayılı Kanunun 5436 sayılı Kanun ile değişen 60 ıncı maddesi gereğince, merkez birimlerinin harca-
ma yetkisi görevi üzerinde kalmak kaydıyla, ihtiyaç halinde 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 22 (d) maddesi 
kapsamı dışındaki ihale ve usulleri ile yapılacak olan mal ve hizmet alımı ihaleleri gerçekleştirilerek, taşra teş-
kilatı bütçe muhasebe iş ve işlemlerini, mevcut mevzuatlar çerçevesinde yürütmektedir.

5.11. Dış İlişkiler

Uluslararası Spor İşbirliği Protokolleri ve Yıllık Spor Değişim Programları hazırlama hizmetleri, Avrupa Kon-
seyi ve Avrupa Birliği ile ilişkiler ve bunlarla ilgili işlemler ile tercüme ve tercümanlık hizmetleri yapılmıştır. 

5.12. Bilgi Edinme

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerce yapılan bilgi edinme baş-
vuruları ve milletvekillerine ait soru önergeleri ile TBMM İç Tüzüğü’nün Dilekçe Kullanılmasına Dair Kanunda 
yer alan hükümlerine uygun olarak belirlenen süre içerisinde cevap verilmiştir. Başbakanlık İletişim Merkezi 
(BİMER)’den yönlendirilen ve elektronik ortamda yapılan başvurular ile Bakanlıktan yapılan taleplerin sonuç-
landırılmasına ait iş ve işlemler yürütülmüştür.
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
Spor Genel Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı bir kuruluştur. Atamalar 23/04/1981 gün ve 

2451 sayılı Kanuna göre yapılır. Bu Kanun dışında kalan 1-4 derece kadrolara Bakan, diğer bütün görevlere 
ise Genel Müdür tarafından atama yapılır. Ancak Bakan ve Genel Müdür bu yetkisini gerekli gördüğü alt kade-
melere devredebilir.

Özel Kalem Büro Birimi, Teftiş Kurulu Başkanlığı, İç Denetim Birim Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Perso-
nel ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, Spor Kontrolörleri Kurul Başkanlığı ile Basın ve Halkla İlişkiler Birimi Genel 
Müdür’e, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı, Spor Kuruluşları Dairesi 
Başkanlığı, Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığı, Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı, Uluslararası Organizasyonlar 
Dairesi Başkanlığı, Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Tesisler Dairesi Başkanlığı, 
Bilgi Edinme Müdürlüğü ve Bağımsız Olmayan Spor Federasyonları Başkanlıkları, Genel Müdür Yardımcılarına 
bağlıdır. 

İç ve Ön Mali Kontrol Sisteminin oluşturulabilmesi için Genel Müdürlüğün, Ön Mali Kontrol İşlemleri Yöner-
gesi, Genel Müdür tarafından 06.12.2006 tarihinde onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Bütçe hazırlama dâhil satın alma iş ve işlemleri, harcama birimlerince gerçekleştirilmiştir. Yönetim sistemin-
de kurumumuzda saymanlık ve bütçe işlemlerini, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı yürütmektedir. 

Genel Müdürlüğün merkez birimlerine ait tüm ödeme emri belgeleri ile avans ve kredi ödemelerine ait mu-
hasebe işlem fişleri harcama yetkilileri tarafından imzalandıktan sonra, bütçe ilke ve esasları, Kanun, Tüzük ve 
diğer Mevzuatlara uygunluğu yönünden, İç ve Ön Mali Kontrol Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik hüküm-
lerine göre, kontrole tabi tutularak iş ve işlemler sonuçlandırılmıştır. 

D. Diğer Hususlar
Kurum, hizmet ve faaliyetlerini Kanun, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge ve diğer Mevzuatlara bağlı olarak, hiye-

rarşik bir yapı içerisinde yürütmektedir. İşler, önem ve öncelik sırasına göre haftalık, aylık, üç aylık, altı aylık 
ve yıllık olarak yapılmaktadır. Çalışmalar yapılırken kurum içi ve kurum dışı gerekli koordinasyon hizmetleri de 
sağlanmaktadır.

Genel Müdürlüğün görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri, yönetim hizmetlerini geliş-
tirme ve performansla ilgili verilerin analiz edilerek sonuçlandırılması ile birlikte hizmetleri etkileyecek iç ve dış 
faktörlerin incelenerek gerekli faaliyetlerin etkinliğini artırma konusunda çalışmalar yapılmaktadır.
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II. AMAÇ
ve HEDEFLER



A.  İdarenin Amaç ve Hedefleri

Anayasanın 58 ve 59 uncu maddeleri, 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat ve Görevleri Hakkın-
da Kanun, Kalkınma Planları ve 65 inci Hükümet tarafından uygulanacak olan ekonomik ve sosyal politikalar 
ile Avrupa Birliği kriterleri çerçevesinde;

Spor hizmet ve faaliyetlerinin ülke genelinde yaygınlaştırılmasını sağlayarak Ülkemizi ileriye götürecek adım-
lar atmak,

Sporun vatandaşlarımızca vazgeçilmez bir yaşam biçimi olarak benimsenmesini sağlayarak, geniş kitlelere 
ulaştırmak,

Her spor branşında, sporun geniş kitlelere yayılmasını sağlayarak, insanların yaşam tarzının ve alışkanlık-
larının değişmesine katkıda bulunmak ve bu amaçla sporun alt yapısının oluşturulmasını sağlayarak, inşaatı 
devam eden spor tesislerini tamamlamak, yeni spor tesislerinin yapımını sağlamak, mevcut spor tesislerinin ise 
bakım ve onarımları ile modernizasyonlarını yapmak,

Universiade Spor Oyunları, Akdeniz Oyunları, Avrupa Gençlik Oyunları, Dünya Salon Atletizm Şampiyonası 
gibi ülkemizde yapılan uluslararası spor organizasyonları ile ülkemizin aday olduğu Olimpiyat Oyunları, Avrupa 
Futbol Şampiyonası gibi uluslararası organizasyonların gerçekleştirilmesinde ihtiyaç duyulan spor tesislerinin 
zamanında yapılmasını sağlamak,

Faaliyetlerin, amaç ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara, performans program-
larına ve mevzuata uygun olarak planlanmasını ve yürütülmesini sağlamak,

İlgili spor branşlarına göre spora başlama yaşına gelmiş çocuklarımızın, eğitim ve öğretimlerini aksatmadan 
elit sporcu olarak yetişmelerini sağlayarak, spor kulüplerine ve milli takımların alt yapısına sporcu kaynağı 
oluşturmak,

Yerel yönetimlerin, spor hizmet ve faaliyetlerindeki gücünün artırılması amacıyla ihtiyaç duyulan hukuki ve 
kurumsal düzenlemeleri yapmak,

Sporun, ilköğretim çağından başlatılmak üzere çocuklarımıza benimsetilmesi ve bilimsel programlarla eğitil-
meleri için ilgili birimler ile ortak projeler geliştirmek, uygulamak ve uygulanmasını sağlamak,

Beden ve ruh sağlığı yerinde erdemli insanların yetiştirilmesi, bu insanların spor alanında ulusal ve ulusla-
rarası seviyede daha başarılı hale gelebilmesi ve bu başarıların sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla spor 
eğitimine daha fazla önem verilmesini sağlamak,

Her yaştaki vatandaşlarımıza beden eğitimi ve spor faaliyetlerinin önemini anlatmak, sporu sevmelerini ve 
serbest zamanlarında spor yapmalarını sağlamak, sporcu sayımızı arttırmak ve bu amaçla sporcularımıza bi-
limsel eğitim programları dâhilinde eğitim görmüş nitelikte antrenörler temin ederek gelişmelerini desteklemek,

Ulusal ve uluslararası spor müsabakalarında başarılı olan sporcularımıza ödüllerini zamanında vermek, 

Türk sporunun geliştirilmesi, yaygınlaştırılması, sporcu sayısının artırılması ve sporla ilgili bütün kaynakların 
en etkili şekilde devreye sokulması için gerçek ve tüzel kişilerce özel beden eğitimi ve spor tesisleri kurulması 
ve bu tesislerin işletilmesi ile ilgili İl Müdürlüklerinin yapacakları iş ve işlemleri takip etmek,

Yönetmelikte ihtiyaç duyulacak değişiklikleri yapmak,  özel beden eğitimi ve spor tesislerinin projelerinin 
uygunluğu hususunda çıkabilecek problemlerin çözümüne yardımcı olmak ve bu tesislerde spor yapanlar ile 
antrenörler hakkında istatistiksel veriler hazırlamak,

 Söz konusu tesislerin yaygınlaştırılması ve bunların mevzuatlara göre işletilmesi ile ilgili planlamalar ve 
toplantılar yapmak,

Ülkemizde sporun gelişmesi ve uluslararası alanda başarı elde edilebilmesi için çalışan sporcularımıza, sağ-
lık yönünden mümkün olan her türlü desteği sağlamak ve bu yönde karşılaşılabilecek sorunları en alt düzeyde 
tutmak,

AB ülkelerindeki spor sektörüyle ilgili mevzuat, teşkilat yapısı ve benzeri hususlarda araştırmalar yapmak, 

İmzalanan spor protokollerinin ve yıllık değişim programlarının uygulamaları izlenerek, işlemlerin aksama-
dan sürdürülebilmesi için gerekli tedbirleri almak,

Avrupa Konseyinin Sporda Şiddet, Sporun Geliştirilmesi vb. komisyonlarının, uluslararası davetlerine işti-
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rak etmek ve ülkemizde yapılmasına ihtiyaç duyulan uluslararası toplantı taleplerini değerlendirmek, özellikle 
olimpik spor dallarında yetenekli sporcuların yetiştirilmesi için mahalli idareler ve akademik kurumlarla işbirliği 
içinde yeni projeleri hayata geçirmek,

Engelli yurttaşlarımızın spor hizmetlerinden ve faaliyetlerinden daha çok yararlanmaları için tesis, araç-gereç 
ve malzeme ihtiyaçlarını karşılamak ve organizasyon sayısını artırmak,

Sporla ilgili kulüp, dernek, vakıf, federasyon, konfederasyon ve üniversitelerin beden eğitimi ve spor yükse-
kokulları öğretim elemanlarının katılacağı bilgi paylaşım toplantıları düzenlemek, 

Sporcu kamp eğitim merkezlerinin modernize edilerek Türk sporuna, federasyonlara ve Spor Genel Müdür-
lüğü personeline verimli hizmet sunmasını sağlamak,

Genel Müdürlük merkez ve taşra teşkilatı görevlerinin verimli ve etkili yürütülebilmesi için, gerekli nitelikte 
ve nicelikte insan gücü planlamasını, personelin göreve yatkınlığını ve işi benimsemesini sağlayıcı tedbirler 
alınmasını, personel hareketleri ve personelin mali ve özlük hakları ile ilgili işlerin yapılmasını sağlamak ve bu 
işlere yardımcı olmak,

Belirlenen hükümet politikalarına uygun olarak, kaynakların sürdürülebilirlik standartlarına uygun bir şekilde 
etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamaktır.

B. Temel Politika ve Öncelikler

Genel Müdürlüğün faaliyet alanı ile ilgili olarak temel politika ve önceliklerine aşağıda yer verilmiştir:

Ø Kalkınma Planları ve Yıllık Programı,

Ø Hükümet Programı,

Ø Orta Vadeli Program,

Ø Orta Vadeli Mali Program,

Ø Ulaşılabilirlik Stratejisi ve Eylem Planı, 

Ø Genel Müdürlüğümüzün 2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planı.

10. Kalkınma Planı 
2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu Kalkınma Planı, ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda, toplu-

mumuzu yüksek refah seviyesine ulaştırma yolunda önemli bir kilometre taşı olacaktır. 

Planda gençlerin bilgi toplumunun gerekleriyle donanmış, ülke kalkınmasında aktif, yaşam becerileri güçlü, 
özgüven sahibi, insani ve milli değerleri haiz, girişimci ve katılımcı olmalarının sağlanması ve gençlere sunulan 
hizmetlerin kalitesinin yükseltilmesi temel amaç olarak gösterilmiştir.

Politikalar; 

Spor alanında ise sağlıklı ve hareketli bir yaşamın gereği olarak toplumda spor yapma kültürünün yerleş-
tirilmesi, spor hizmetlerinin kalitesi ve çeşitliliği artırılarak sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılması ve başarılı 
sporcular yetiştirilmesi temel amaç olarak belirlenmiştir. 
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Politikalar; 

Ø Vatandaşların fiziksel hareketliliğini teşvik edecek programlar geliştirilecek, uygun rekreasyon alanları 
oluşturulacaktır. 

Ø Erken çocukluk eğitiminden başlamak üzere tüm eğitim kademelerinde spor eğitimi içerik ve uygulama 
olarak iyileştirilecektir. 

Ø Spor tesislerinin yapımı ve işletiminde başta kamu-özel işbirliği modeli olmak üzere alternatif finansman 
ve işletme modelleri hayata geçirilecektir. 

Ø Kamuya ait tüm spor tesislerinin bütün vatandaşların kullanımına açık olması sağlanacaktır. 

Ø Başarılı sporcu yetiştirmek amacıyla elit sporcu seçme, yönlendirme ve normlandırma sistemleri gelişti-
rilecek, gerekli fiziki ve beşeri altyapı imkânları oluşturulacak, Olimpik Sporcu Kamp Eğitim Merkezleri 
kurulacaktır.

Ø Sporcu sağlığı merkezleri, hizmet kalitesi ve çeşitliliği artırılarak yaygınlaştırılacak, spor hekimi ihtiyacı-
nın giderilmesine yönelik tedbirler alınacaktır.

Ø Eğitim başta olmak üzere sporun her alanında teknoloji kullanımı yaygınlaştırılacak, federasyonlar ve özel 
sektörün işbirliği sağlanarak bu alandaki Ar-Ge çalışmaları artırılacaktır. 

Ø Sporda şiddetin ve etik olmayan davranışların azaltılması için gerekli önlemler alınacaktır.

65. Hükümet Programı 
24 Mayıs 2016 tarihli 65. Hükümet Programında gençlik ve spor önemli faaliyet alanlarından birini oluş-

turmaktadır. Bu çerçevede Hükümet Programında yer alan gençlik ve spora ilişkin değerlendirmeler ve bu 
kapsamda gerçekleştirilecek hizmetlere ilişkin olarak aşağıdaki ifadeler yer almaktadır; 

Dünyanın ve Ülkemizin değişen şartları ve 2023 vizyonu çerçevesinde,

Spor alanında; 

Ø Hükûmet olarak sporun sağlıklı bir toplum olmanın ve sosyalleşmenin önemli bir aracı olarak görüldüğü, 

Ø Toplumumuzda spor yapma kültürünün yerleştirilmesinin, spor hizmetlerinin kalitesin ve çeşitliliğinin 
artırılarak sporun geniş kitlelere yaygınlaştırılmasının, sporun her dalında daha fazla iş ve gelir imkânları 
oluşturulmasının hedeflendiği, 

Ø Milletimizin spor ile ilişkisini izleyici olma konumundan çıkarıp aktif katılımcı bir konuma dönüştürmesi-
nin öncelikli görüldüğü, 

Ø Büyük yatırımlar ile oluşan tesislerin atıl kalmaması ve verimli bir şekilde çalıştırılarak istihdam ve katma 
değer üretmesi için özel sektörün öncülük edeceği yeni işletme modellerinin hayata geçirileceği, 

Ø İllerimizde yer alan spor tesislerinin eğitim kurumlarıyla entegrasyonuna yönelik çalışmalar yapılacağı, 

Ø İllerimizde insan sermayesi analizi ve taramaları yapılarak il bazında uygun spor branşlarında ihtisaslaş-
manın destekleneceği, 

Ø Ülkemizdeki 40’ın üzerindeki Sporcu Kamp Eğitim Merkezleri’nde, ulusal ve uluslararası müsabakalarda 
ülkemizi temsil edebilecek sporcular yetişmesinin sağlanacağı, 

belirtilmiştir.

C. Diğer Hususlar
Teknolojik imkânlardan yararlanılarak evrak akış ve arşivleme sistemleri elektronik ortamda hizmet vermek-

tedir.
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III- FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER



A.  Mali Bilgiler

1.Bütçe Uygulama Sonuçları
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, Merkezi Yönetim Bütçesi kapsamında Özel 

Bütçesi olan Spor Genel Müdürlüğü’ne, 2016 yılı hizmet ve faaliyetleri için 1.131.912.000 TL ödenek tahsis 
edilmiş, yıl içerisinde gerçekleşen eklemeler ile birlikte toplam bütçe 1.928.032.177 TL ye ulaşmış olup, bu 
ödeneğin 1.919.649.132 TL’si harcanmıştır.

Gelirler

Spor Genel Müdürlüğü özel bütçeli bir kuruluş olup, kendi gelirleri ve hazine yardımları ile harcamalarını 
karşılamaktadır. Genel Müdürlük, Teşkilat Kanunu ve diğer Kanunlar ile sağladığı gelirlerle spor hizmetlerini 
yürütmektedir.

Bu gelirler; sportif faaliyet gelirleri, Spor Toto-Loto payları, diğer gayrimenkul kira gelirleri, menkul kıymet ve 
gecikmiş ödeme faizleri, diğer cezalar, şartname, basılı evrak, form, kitap, yayın vb. satış gelirleri ve diğerleri, 
tahsilinde bütçeye gelir kaydedilecek olan alacaklar, tahsilinde bütçeye gelir kaydedilen alacakların faizi, diğer 
alacakların faizi ve hazine yardımlarıdır.

Genel Müdürlük 2016 yılında 1.884.597.972,91 TL gelir elde etmiştir. 2014-2016 yılları gelir grafiği 
aşağıda sunulmuştur.
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
Muhasebe, “Mali karaktere sahip olayları para birimi ile ifade ederek sınıflayan, tarih sırası ile kaydeden, ra-

porlayan ve bu raporları yorumlayan bir mali sanat” şeklinde tanımlanmaktadır. Bu tanımdan yola çıkıldığında, 
muhasebenin yerine getirdiği raporlama işlevi “Mali Tablo” kavramını doğurmaktadır. Buna göre Mali Tablolar, 
muhasebe sistemi içinde kaydedilen ve toplanan bilgilerin, belirli zaman aralıklarıyla bu bilgileri kullanacak olan 
kişilere iletilmesini sağlayan araçlar olup, kuruluşun mali yapıları hakkında bilgi vermektedir.

Mali raporlama ile genel olarak kaynakların dağıtımı ve uygulanan mali politikaların etkileri ile ileriye yönelik 
politika oluşturulmasına karar verilmesinde, kamu idaresinin mali durumu, performansı ve nakit akımları hak-
kında kullanıcılara kapsamlı bilgi sağlanmaktadır.  Mali tablolar kamu idarelerinin;

Ø Kaynaklarının dağılımı ve kullanımını,

Ø Faaliyetlerinin nasıl finanse edildiği ve nakit ihtiyacının nasıl karşılandığını,

Ø Faaliyetlerini finanse edebilme ve sorumluluklarını taahhütleri ile yerine getirebilme yeteneğini,

Ø Mali durumu ve mali durumundaki değişiklikleri,

Ø Faaliyetlerindeki performans, etkinlik ve başarısını,

Ø Kendilerine sağlanan kaynakları bütçelerine uygun ve yasal şekilde kullanıp kullanmadıklarını,

Ø Mali işlemlerinde saydam olup olmadıklarını ve hesap verilebilirliğini gösterir.

Mali tablolar, bu amaçların gerçekleştirilebilmesi için; kamu idarelerinin varlıkları, yabancı kaynakları, öz 
kaynakları, gelirleri, giderleri ve nakit akımları hakkında bilgi verir. Mali tabloların, kullanıcıların karşılaştırma 
yapabilmelerini mümkün kılmak için, son üç dönemin verilerini de içermeleri ve herkes tarafından anlaşılabilir 
olmasını sağlayacak şekilde açıklamaları ile birlikte hazırlanmaları esastır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 49, 50 ve geçici 3 üncü maddeleri ile 178 sayılı 
Maliye Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin  11 inci maddesi hüküm-
lerine dayanılarak hazırlanan “Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği” kapsamına dâhil kamu idarelerince söz 
konusu yönetmeliğin 117 nci maddesi; bilanço,  faaliyet sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, 
nakit akım tablosu, mali varlık ve yükümlülükler değişim tablosu, iç borç değişim tablosu, dış borç değişim 
tablosu, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler tablosu, gelirlerin ekonomik sınıflandırılması tablosu, giderlerin 
kurumsal sınıflandırılması tablosu, giderlerin fonksiyonel sınıflandırılması tablosu, giderlerin ekonomik sınıflan-
dırılması tablosu, bütçe gelirlerinin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe giderlerinin kurumsal sınıflandırıl-
ması tablosu, bütçe giderlerinin fonksiyonel sınıflandırılması tablosu, bütçe giderlerinin finansal sınıflandırılma-
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sı tablosu, bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırılması tablosu, bütçe giderleri ve ödenekler tablosuna ilişkin 
mali tablolar hazırlanır ve kamuoyunun bilgisine sunulur denilmektedir.

Bu faaliyet raporunun ekinde 2016 yılı kesin mizanı, ekonomik ayırıma göre bütçe gelirleri ve giderleri uy-
gulama sonuçları tablosu, fonksiyonel, kurumsal ve finansal ayırıma göre bütçe uygulama sonuçları tabloları ve 
diğer mali tablolara Ek-3-4-5-6-7-8-9’ da yer verilmiştir.

3. Mali Denetim Sonuçları
2016 yılında Sayıştay Başkanlığı’nca mali denetim yapılmakta olup söz konusu denetimler halen devam 

etmektedir.

B. Performans Bilgileri

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1. Sporcu Sağlığı Faaliyetleri:
Genel Müdürlüğümüz ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi arasında imzalanan protokol gereğince, Genel 

Müdürlüğümüz tarafından yapılması gereken iş ve işlemler yürütülmekte olup Ülkemizin anti-dopingle ilgili 
uluslararası sözleşmelerden doğan yükümlülükleri yerine getirilmektedir. Bu kapsamda WADA katkı payı öde-
me işlemleri de yapılmakta olup, 302.449,00 Amerikan Doları (892.043,08 TL) WADA’ ya ödenmiştir.

Milli Takımların yurt içi ve yurt dışında yapmış oldukları kamp ve müsabakalar süresince, Milli Takım 
mensuplarının (özel sigorta sistemine göre) ferdi kaza sigortaları yapılmaktadır. 2016 yılında toplam 20.399 
sporcuya toplam 128.513,70 TL tutarında ferdi kaza sigortası yaptırılmıştır.

Sosyal güvencesi bulunmayan amatör sporcuların tedavi giderlerinin karşılanabilmesine yönelik olarak Genç-
lik ve Spor Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında 10.04.2013 tarihinde yeniden protokol imzalanmış, protoko-
lün uygulanmasına yönelik olarak esaslar ve usuller tespit edilerek tüm teşkilata dağıtılmıştır. Bu uygulamalar 
sonucunda, herhangi bir sosyal güvenlik kurumunun sağlık yardımından faydalanmayan futbolcular dâhil, tüm 
amatör sporcuların, her türlü sağlık giderlerinin karşılanabilmesi imkânı sağlanmıştır. Bu kapsamda 2016 yılı 
için ayrılan 360.000,00 TL’nin İl Müdürlüklerine dağıtımı yapılmıştır.

İstanbul ilinde 28 Mart 2016 ve 06 Haziran 2016 tarihlerinde Dopingle Mücadele Komisyonu toplantısı 
yapılmıştır.

Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığınca organize edilen, bazı illerimizdeki (İstanbul, İzmir, Adana- Osmaniye, 
Aksaray, Trabzon, Rize, Tekirdağ ve Edirne) özel beden eğitimi ve spor tesislerinin denetimini gerçekleştiren 
komisyona sağlık yönünden destek vermek üzere Başkanlığımızca ekip görevlendirilmiştir. 

Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri’nde görevli psikolog, diyetisyen ve fizyoterapistlere yönelik olarak; 24-
25 Kasım 2016 tarihlerinde Ankara’da “Psikologlara Yönelik Spor Psikolojisi Eğitim Semineri” ile 28-30 Kasım 
2016 tarihlerinde yine Ankara’da “Diyetisyenlere Yönelik Spor Beslenmesi Eğitim Semineri” düzenlenmiştir. 
Fizyoterapistler için “Fizyoterapistlere Yönelik Spor Fizyoterapisi Eğitim Semineri”  2017 yılında yapılacaktır.

Sporcu Sağlığı Eğitimi Projesi kapsamında spor yaralanmalarından korunma; ilkyardım ve kişisel hijyen; 
spor beslenmesinde optimal spor performansına ulaşabilmek için yeterli ve dengeli beslenmenin, yeterli sıvı 
tüketiminin, vücut ağırlık ve vücut bileşimlerinin kontrolünün önemi; ergenlik dönemindeki fiziksel, bilişsel ve 
psiko-sosyal gelişimler ve istismar konularında eğitimler verilmiştir. 

Milli Takım Sporcuları ile TOHM ve SEM’lere kayıtlı sporcuların genel sağlık muayeneleri yapılmakta olup, 
ayrıca spor yaralanmaları teşhis ve tedavisi ve personel poliklinik hizmetleri verilmektedir.
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Mikrobiyoloji ve Biyokimya Laboratuvarlarımızda aşağıda belirtilen testler yapılmaktadır.
ü Tam kan sayım cihazı ile 32 parametreli tam kan sayımı,

ü Otoanalizör cihazı ile AKŞ, T.koll, HDL, LDL, SGOT, SGPT, GGT, üre, ürik asit, LDH, ALP, 
T.protein, creatinin, bilirubin demir, ferritin,

ü ASO, CRP, Sedimentasyon, kan grubu (manuel),

ü İdrar analizörü ile tam idrar tahlili, 

ü İdrar ve gaita mikroskobisi 

2016 yılında laboratuvarlarımızda 732 sporcu ve 240 personel olmak üzere toplam 972 kişiye hiz-
met verilmiştir.
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Ağız ve Diş Sağlığı Ünitesinden Yararlanan Sporcu ve Personel Sayıları

2016 yılında Ağız ve Diş Sağlığı polikliniğimizde 612 sporcu ve 184 personel olmak üzere toplam 796 
kişiye hizmet verilmiştir.

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Ünitesinden Yararlanan Sporcu ve Personel Sayıları 

2016 yılında Fizik Tedavi Ünitemizde, 382 sporcu ve 101 personel olmak üzere toplam 483 kişiye hizmet 
verilmiştir. 

Spor fizyolojisi laboratuvarında sporcuların fiziksel düzeyi saptanmaktadır. Daha yüksek performans için 
sporcu ve antrenörler ile işbirliği içerisinde antropometrik ölçümler ve laboratuvar testlerinin yanı sıra saha 
testleri de yapılmaktadır. Ayrıca üniversitelerin akademik çalışmalarına destek verilmektedir.
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1.2. Tesis ve Yatırım Faaliyetleri:
Spor faaliyetleri için gerekli olan spor saha ve tesislerin yapım, bakım-onarım ve modernizasyonunun yap-

tırılmasını sağlamak amacı ile 2016 yıl sonu itibariyle yatırım programında, 372 adet proje bulunmaktadır. 

2016 yılı yatırım programımızda genel bütçe ve özgelirler ile yapılan 36 adet yüzme havuzu, 23 adet futbol 
sahası, 137 adet gençlik merkezi, 115 adet spor salonu, 11 adet atletizm pisti ve 50 adedi diğer projeler ol-
mak üzere toplam 372 adet spor tesisinin 265 adedi genel bütçe, 107 adedi ise öz gelirler ile yapılmakta olup,  
yatırım programı, projeler bazında Ek- 15’de verilmiştir.

Genel bütçe ile yürütülen 265 adet projenin ihalesi, Tesisler Dairesi Başkanlığı’nca yapılarak işlemleri yürü-
tülmektedir. Toplam 372 projenin 56 adedi tamamlanan işler, 168 adedi yapımı devam eden işler, 41 adedi 
ihale aşamasında ve 107 adedi ise bekleyen işler (arsa sorunu, kamulaştırma işlemleri veya diğer kamu kurum 
ve kuruluşları ile  resmi yazışmalar yasal prosedürler vb.) kapsamında bulunmaktadır. 

2016 yılı yatırım programına  424.336.113-TL  proje bedelli , 137 adet gençlik merkezi yapımı projesi 
bulunmakta olup projelere ait ayrıntılar Ek-16’ da verilmiştir.

2016 yılı itibari ile 129  adet proje bitirilmiş olup, söz konusu projeler Ek-17 ‘de  ayrıntılı olarak verilmiştir.

İl Müdürlüklerimizde bulunan spor tesislerinin, günümüz ihtiyaçlarına göre modernizasyon ve bakım-onarı-
mını yapmak amacıyla 2016 yılında, 367 proje için 182.111.000-TL harcanmıştır. 

2016 yılı yatırım programında yer alan Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde (GAP) yapılacak yatırımlar kapsa-
mında, 39 adet proje bulunmakta olup, detayları Ek-18’de, Doğu Anadolu Bölgesi’nde (DAP) yapılacak yatı-
rımlar kapsamında ise 67 adet proje bulunmakta olup, detayları   Ek-19’da, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) 
kapsamında 52 adet proje bulunmakta olup detayları EK 20’de ve Konya Ovası Projesi (KOP) kapsamında 44 
adet proje bulunmakta olup detayları EK-21’de  verilmiştir.

2016 yılı yatırım programında, 4 adet Spor Genel Müdürlüğü, 5 adet Belediye ve 21 adet TOKİ tarafından 
yapılacak olan toplam 30 adet stadyum yapımı projesi bulunmaktadır. 

2016 yılı yatırım programında 250, 500, 1000 ve 5000 seyircili spor salonları, 400 m2 ve  600 m2  gençlik 
merkezleri,  yarı olimpik ve olimpik yüzme havuzları ile sentetik yüzeyli atletizm pisti ve sentetik yüzeyli futbol 
sahası, gençlik ve izcilik eğitim tesisleri projeleri ile diğer spor tesisleri projeleri bulunmaktadır. 

Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi Başkanlığı’nca yeniden projesi hazırlanan farklı spor tesisleri proje-
lerinden; 

250 seyirci kapasiteli spor salonlarının yaklaşık maliyeti 3.500.000 TL, 500 seyirci kapasiteli spor salon-
larının yaklaşık maliyeti 4.000.000 TL, 1000 seyirci kapasiteli spor salonlarının yaklaşık maliyeti 8.000.000 
TL, gençlik merkezlerinin yaklaşık maliyeti 5.000.000.TL, 600 m2 gençlik merkezlerinin yaklaşık maliyeti 
3.000.000 TL, 400 m2 gençlik merkezlerinin yaklaşık maliyeti 2.500.000 TL olup, bu tesislerin bir yıl gibi kısa 
bir sürede bitirilmesi planlanmaktadır.

Yarı olimpik yüzme havuzlarının yaklaşık maliyeti 10.000.000 TL, olimpik yüzme havuzlarının yaklaşık 
maliyeti 20.000.000 TL olup, bu tesislerin iki yılda bitirilmesi planlanmaktadır.

Sentetik yüzeyli atletizm pistinin yaklaşık maliyeti 6.000.000 TL olup, bir buçuk yılda bitirilmesi planlan-
maktadır.

Sentetik yüzeyli futbol sahasının yaklaşık maliyeti 1.000.000 TL olup, beş ayda bitirilmesi planlanmaktadır. 

Gençlik ve izcilik eğitim tesislerinin yaklaşık maliyeti 8.000.000 TL olup, altı ayda bitirilmesi planlanmak-
tadır. 

Bu projelerin proje maliyetlerinin düşürülmesi için çalışmalar halen devam etmektedir.

2016 yılında Tesisler Dairesi Başkanlığı’nca 85 adet ihale yapılmıştır. İhalelerin yapıldığı il ve ihale konuları 
Ek-22’de ayrıntılı olarak verilmiştir.

Genel Müdürlüğümüze ait spor tesislerine yönelik ayrıntılı bilgi Ek-13’de yer almaktadır.
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Trabzon Stadyumu
(Seyirci Kapasitesi : 41.461 Kişilik - En Az 300 Seyirci Kapasiteli Vip ve Protokol Tribünü)

Trabzon Judo Antrenman Spor Salonu
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Eskişehir  Stadyumu (33.000 Seyirci Kapasiteli)

Sivas Stadyumu (25.000 Seyirci Kapasiteli)
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1.3. Spor Eğitimi Faaliyetleri:
Federasyonlar, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ihtiyaçları 

doğrultusunda antrenör kursları açılmaktadır. 2016 yılında 42 adet 1 inci kademe yardımcı antrenör yetiştirme 
kursu, 11 adet 2 nci kademe antrenör yetiştirme kursu, 3 adet 3 üncü kademe kıdemli antrenör yetiştirme 
kursu ve 1 adet 4 üncü kademe baş antrenör yetiştirme kursu, 2 adet 5 inci kademe teknik direktör yetiştirme 
kursu, 7 adet spor masörü yetiştirme kursu ve 4 adet spor kondisyoneri yetiştirme kursu açılmıştır. 

Açılan kurslarda başarılı olanlar ve bağımsız spor federasyonu başkanlıkları tarafından yıl içerisinde açılan 
kurslara katılan antrenörlerle birlikte ülke genelinde 2015 yılında 212.045 olan toplam antrenör sayımız yak-
laşık % 10 oranında artarak 2016 yılı sonunda 233.070 kişiye ulaşmıştır.

2016 yılı ve daha önceki yıllarda spor masörü belgesi almış olan masörlere yönelik olarak Mayıs ayında 
yapılan “Spor Masörü Gelişim Semineri’ne toplam 55 spor masörü katılmıştır.

Seminerde Spor Sakatlıkları ve İlk Yardım, bandajlama teknik ve teorileri, spor masajı uygulamaları ve farklı 
masaj uygulama teknikleri, travma çeşitleri, hijyen ve yara bakımı ve 2016 yılı doping listesi konularında eğitim 
verilmiştir.

2016 yılı içerisinde çeşitli tarihlerde, atletizm, basketbol, badminton, karate, boks, masa tenisi, okçuluk, 
taekwondo, tenis, voleybol, judo, hentbol, eskrim ve yüzme branşlarında ilgili federasyonlarımızla koordine ve 
işbirliği içerisinde; toplam 1.046 kişinin katılımıyla Antrenör Gelişim Seminerleri yapılmıştır. 

Sporcu eğitim merkezlerindeki öğrenci sayısı 2015 yılında 1.663 iken, 2016 yılında sporcu eğitim merkez-
lerine öğrenci alınmaması nedeniyle sporcu öğrenci sayısı 1.245 olmuştur. 

2015 yılında spor masörü sayısı, 5.900 iken; 2016 yılında, 7 ilimizde spor masörü yetiştirme kursu açılmış 
ve bu sayı 6.336 kişiye ulaşmıştır.

Sporcuların performans ve biyomotor yetilerinin geliştirilmesi ve takip edilmesi konusunda görev alacak 
kondisyonerlerin eğitimleri ile ilgili esas ve usulleri belirlemek amacıyla, 14.07.2011 tarihli ve 2115 sayılı 
yönerge doğrultusunda, spor kondisyoneri kursları, federasyonlar, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri ile 
ilgili kurum ve kuruluşların ihtiyaçları esas alınarak, Spor Genel Müdürlüğü Spor Eğitimi Dairesi Başkanlığınca 
yapılmıştır. 2016 yılı içerisinde Antalya, Denizli, Ankara ve İstanbul illerinde açılan kondisyoner yetiştirme 
kursuna toplam 119 kişi katılmıştır. 2015 yılı sonunda 129 olan spor kondisyoneri sayımız 2016 yılı sonunda 
248 kişiye ulaşmıştır.
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Buzda Yeşeren Hayatlar Projesi

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Bakanlığımız arasında Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı 
kuruluşlardan hizmet alan çocukların gençlik ve spor faaliyetlerinden yararlandırılmasına ilişkin imzalanan pro-
tokol gereğince “Buzda Yeşeren Hayatlar Projesi” 24-25 Ocak 2015 tarihlerinde Erzurum ilinde başlatılmıştır. 

Projeye Erzurum’a komşu olan Artvin, Kars, Bingöl, Muş, Erzincan ve Ağrı illerinden, Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanlığına bağlı kuruluşlarda kalan çocuklar hafta sonları Erzurum’a getirilerek 4 branşta kış sporlarının 
(Buz Pateni, Buz Hokeyi, Curling ve Short Track) tanıtımı yapılmış ve bu branşlarda eğitim verilmiştir.

 Projeye 2015 yılında katılımcı illerden 20 hafta boyunca 701 kız, 742 erkek ve 309 görevli (antrenör ve 
öğretmen) olmak üzere toplam 1.752 kişi katılmıştır. 2016 yılında ise 20 hafta boyunca 754 kız, 727 erkek, 
198 görevli (antrenör ve öğretmen) olmak üzere toplam 1.679 kişi katılmıştır. Bu projede çocuk ve gençlerin;        

Ø Kişisel ve sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, özgüvenlerinin, duyarlılıklarının ve yaşadıkları topluma 
aidiyet duygularının geliştirilmesi,

Ø Travmatik geçmişleri nedeniyle kuruluşlarda kalan çocukların ve gençlerin uğraşı terapisi yoluyla 
rehabilitasyon ve yeniden topluma kazandırılma sonuçlarının desteklenmesi,

Ø İçlerinden yetenekli çocukların potansiyellerini gerçekleştirmelerine imkân sağlanması,

Ø Gençler arasında ortak bir amaç etrafında birlikte çalışmanın ve hoşgörünün teşvik edilmesi,

Ø Sosyal dışlanma ile mücadele edilmesi, sosyal uyumun güçlendirilmesi, 

Ø Gençlerin spor hizmetlerine erişiminin kolaylaştırılması hedeflenmiştir.

Bu hedefler doğrultusunda yapılan çalışmalar sonucunda katılımcı çocuk ve gençlerde olumlu gelişmeler 
gözlemlenmiştir.
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BUZDA YEŞEREN HAYATLAR
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Engelliler İl Spor Merkezleri 

Antrenörlerimiz Engelleri Aşıyor Projesinin tamamlanmasıyla birlikte her yaştaki engelli vatandaşlarımıza 
sporu sevdirmek, spora yönlendirmek, spor yapma alışkanlığını kazandırmak, sağlıklı yaşama yönlendirmek, 
toplumda spor kültürü oluşturmak ve spor kulüplerine sporcu kaynağı sağlamak amacıyla Genel Müdürlüğü-
müzce İl Müdürlüklerimizde 29 Haziran 2015 tarihinde “Engelliler İl Spor Merkezleri” açılmıştır. 

81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerimizde açılan Engelliler İl Spor Merkezlerinde Mayıs 2015- Ma-
yıs 2016 tarihleri arasında 4.761 engelli vatandaşımızın, Mayıs 2016-Aralık 2016 tarihleri arasında da 6.054 
engelli vatandaşımızın çeşitli spor branşlarında sportif faaliyetlere katılımı sağlanmıştır.
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Mersin Engelli İl Spor Merkezleri

Rize Engelli İl Spor 
Merkezleri

Eskişehir 
Engelli İl Spor MerkezleriSamsun Engelli İl Spor Merkezleri
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2015-2016 Yılları İl Spor Merkezleri Sporcu ve Eğitici Sayıları Artış Oranları ve Yüzdeleri:

 
2015 2016

ARTIŞ MİKTARI %
SPORCU SAYISI SPORCU SAYISI

GHSİM 577.493 679.575 102.082 17%

ÖZEL KAMU KURUM VE KURULUŞLAR 693.769 718.401 24.632 3%

TOPLAM 1.271.262 1.397.976 126.714 9%

Türk sporuna ve spor kulüplerine sporcu kaynağı oluşturmak amacıyla, 81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlükleri ile özel kamu kurum ve kuruluşlarınca il spor merkezlerinde 2015 yılında 1.271.262 olan sporcu 
sayısı, 2016 yılında % 9 oranında artarak 1.397.976 sporcuya ulaşmıştır.

 2016 yılında Türkiye genelinde Teşkilatımızın etkinliklerine 679.575 çocuk ve genç katılmış olup, 7.185 
eğitici ve çalıştırıcı görev yapmıştır.

Ayrıca spor kulüpleri ve diğer kamu, özel kurum ve kuruluşlarının açtığı kurslara ise, 2016 yılında 718.401 
çocuk ve genç kaydolmuş olup, 9.018 eğitici ve çalıştırıcı görev yapmıştır.
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Bugüne kadar başarıyla uygulanan İl Spor Merkezleri Projesi, her geçen gün daha geniş kitlelere hitap ede-
rek amacına ulaşmıştır. İl Spor Merkezleri, her yıl illerin spor tesisleri, eğiticileri ve okulların tatil edilmesi esas 
alınarak, Haziran ayında faaliyete başlatılmaktadır.

Ayrıca, Genel Müdürlüğümüzün 78 nci kuruluş yıldönümü olan 29 Haziran 2016 tarihinde, il spor merkez-
leri Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerimizde törenlerle açılmıştır.

İl Spor Merkezleri 2016
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İl Spor Merkezleri Açılış ve Görüntüleri

Sayın Bakanımız Karabük Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü İl Spor Merkezleri Sporcuları ile

Sayın Bakanımız Ankara Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü
 İl Spor Merkezleri Sporcuları ile
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 1.3.1. Sporcu Eğitim Merkezi Faaliyetleri

Spor dallarına göre, spora başlama yaşında bulunan çocuklarımızın eğitim ve öğretimlerini aksatma-
dan, üst düzey sporcu olarak yetişmelerini sağlamak amacıyla, yapılan bu çalışmalar 2016 yılı Aralık ayı iti-
bariyle 33 adet Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde, 36 adet ise sporcu eğitim merkezlerinde 
faaliyet göstermiştir.

 Bu merkezlerde atletizm, boks, cimnastik, eskrim, güreş, halter, judo, kano, kayak, kürek,  tenis ve 
yüzme branşlarında hizmet verilmektedir. Sporcu eğitim merkezlerinde, dönem başı itibariyle, gündüzlü 533 ve 
yatılı 712 olmak üzere toplam 1.245 sporcu öğrencinin iaşe, ibate, giyim, sağlık ve eğitim ihtiyaçları karşıla-
narak, ilgili spor branşlarında antrenörler nezaretinde eğitimleri sürdürülmektedir.

Merkezlerde yetişen başarılı sporcular durumlarına ve branşlarına göre ilgili spor kulüplerinde aktif 
sporcu olarak devam etmekte, başta BESYO’lar olmak üzere çeşitli üniversite ve yüksekokullara girme başarısı-
nı göstermektedir. Katıldıkları birçok ulusal ve uluslararası yarışmalarda branşlarında şampiyon olarak önemli 
başarılara imza atmışlardır.

2016 Rio Olimpiyat Oyunlarında Taha AKGÜL serbest güreşte altın, Rıza KAYAALP grekoromen güreş-
te gümüş madalya kazanmışlardır. Her iki sporcumuz spor eğitimlerinin temelini sporcu eğitim merkezlerinde 
almışlardır.
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1.4. Uluslararası Organizasyonlar: 

2. Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları 

12-21 Şubat 2016 tarihleri arasında Norveç’in Lillehammer Ken-
ti’nde 71 Ülkenin katılımı ile düzenlenen oyunlara Ülkemiz 3 branşta 
toplam 13 sporcu ve 6 antrenör ile katılmıştır.

RİO 2016 Yaz Olimpiyat Oyunları 

01-25 Ağustos 2016 tarihleri arasında Brezilya’nın Rio Kenti’nde 
205 Ülkenin katılımı ile düzenlenen oyunlara Ülkemiz 21 branşta 
toplam 103 sporcu ve 44 antrenör ile katılmış olup,1 altın, 3 gümüş 
ve 4 bronz olmak üzere toplam 8 madalya ile genel sıralamayı 41. 
olarak tamamlamıştır. Bu olimpiyat oyunlarında binicilik, eskrim ve 
kürek ilk kez kota alarak katılımın yanı sıra; modern pentatlon, tenis 
ve kano branşında ise ilk kez,  bayan güreşte en fazla sporcu, 108 
yıl aradan sonra cimnastik branşında ise erkek sporcu katılımı sağ-
lanmıştır. Ayrıca Çağla BÜYÜKAKÇAY tenis branşında olimpiyatlara 
katılan ilk Türk Kadın Sporcu, Nezir KARAP erkeklerde A barajını 
geçerek kota alan ilk Türk Sporcu olmuştur.

Taha AKGÜL
(Güreş-Altın)

Nur TATAR
(Taekwondo-Bronz)

Rıza KAYAALP
 (Güreş-Gümüş)

Cenk İLDEM
(Güreş-Bronz)

Selim YAŞAR 
(Güreş-Gümüş)

Yasmani Copello 
ESCOPAR

 (Atletizm-Bronz)

Daniyar İSMAYİLOV 
(Halter-Gümüş)

Soner DEMİRTAŞ
(Güreş-Bronz)
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RİO 2016 Paralimpik Oyunları 

07-18 Eylül 2016 tarihleri arasında Brezilya’nın Rio Kenti’nde 165 ülkenin katılımı ile düzenlenen oyunlara 
Ülkemiz 81 sporcu ve 26 antrenör ile katılmış olup, 3 altın, 1 gümüş ve 5 bronz olmak üzere toplam 9 ma-
dalya ile genel sıralamayı 34. olarak tamamlamıştır. Ayrıca atıcılık, atletizm, goalball ve masa tenisi branşında 
en fazla kota almış, geçmiş yıllara göre en fazla katılım olmuş ve tekerlekli sandalye branşında ilk defa katılım 
sağlanmıştır.
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Nazmiye MURATLI 
(Halter- Altın)

Ecem TAŞIN
(Judo-Bronz)

Semih DENİZ 
(Atletizm -Bronz)

Goalball Kadın Milli Takımı
(Altın)

Abdullah ÖZTÜRK 
(M.Tenisi-Altın)

Mesbe TAŞBAĞ
(Judo-Bronz)

Ay-yıldızlılar, erkekler
Masa Tenisi Takımı

(Bronz)            

Kübra KORKUT
(M.Tenisi-Gümüş)

Ayşegül PEHLİVANLAR 
(Atıcılık- Bronz)
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5 inci İslami Dayanışma Oyunlarına İstanbul’un Ev Sahipliği

 2021 yılında düzenlenecek olan 5. İslami Dayanışma Oyunlarına (ISG) İstanbul’un ev sahipliği yapması için 
21-24 Kasım 2016’da Cİdde’de ve 21-24 Aralık 2016’da İstanbul’da ISSF yetkilileri ile müzakereler yapılmış 
ve olumlu geri dönüşler alınmış olup, Şubat 2017’de düzenlenecek ISSF Genel Kurul Toplantısı ile müzakereler 
devam edecektir.

1.4.1. Ödüller:
2016 yılında, uluslararası müsabakalarda federasyonlarımızın gösterdikleri başarılardan dolayı; 572 spor-

cu, 351 antrenör ve 21 spor kulübüne toplam 24.548.292 TL’lik ödül verilmiştir.

68



01/01/2016 - 31/12/2016 TARİHLERİ ARASINDA KAZANILAN MADALYA LİSTESİ

S.NO FEDERASYON ADI

GYMNASIADE                                              
TRABZON 2016

OLİMPİYAT                                           
RİO-BREZİLYA 2016

PARALİMPİK                                           
RİO-BREZİLYA 2016

DÜNYA ŞAMP. AVRUPA ŞAMP. BALKAN ŞAMP. U.TURNUVA TOPLAM
GENEL 

TOPLAM

ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ ALTIN GÜMÜŞ BRONZ

1 ATICILIK - AVCILIK 1 1 2 6 5 3 6 6 15

2 ATLETİZM 1 3 10 9 7 58 51 35 117 114 79 185 174 125 484

3 BADMİNTON 1 1 3 21 17 23 21 15 28 43 33 54 130

4 BASKETBOL 1 2 5 6 8 5 7 10 22

5 BEDENSEL ENG. 2 1 2 19 17 10 40 34 39 61 52 51 164

6
BEYZBOL, SOFTBOL, 
KOR. FUTBOL, RAGBİ 1 0 0 1 1

7 BİLARDO  1 1 1 1 1 1 2 2 2 6

8 BİNİCİLİK 10 6 11 63 49 47 73 55 58 186

9 BİSİKLET 4 5 5 44 40 39 48 45 44 137

10 BOC-BOW. DART 1 1 3 2 13 10 11 14 13 14 41

11 BOKS 1 3 7 5 13 2 12 8 7 28 43

12 BUZ HOKEYİ 1 1 1 1 0 2

13 BUZ PATENİ 20 16 18 20 16 18 54

14 CİMNASTİK 1 1 18 21 21 19 22 21 62

15 CURLİNG 1 0 1 0 1

16 DANS 15 12 20 15 12 20 47

17 ESKRİM 1 1 6 4 18 19 41 19 25 46 90

18 GELENEKSEL SP.DAL. 2 1 3 0 0 3

19 GEL.OLAN SP.DALL. 3 1 0 3 1 4

20 GOLF 1 2 2 3 2 0 5

21 GÖRME ENG. 1 3 11 8 2 3 3 2 15 15 11 30 26 18 74

22 GÜREŞ 1 2 2 1 6 11 9 10 24 34 28 25 81 59 128 126 105 190 421

23 HALTER 1 3 2 3 19 26 28 35 13 17 57 42 48 147

24 HENTBOL 1 1 0 1 1 2

25 HOKEY 1 1 3 1 1 3 5

26 İŞİTME ENG. 32 30 45 0 2 3 32 32 48 112

27 JUDO VE KURASH 1 3 3 24 14 26 18 19 51 43 36 80 159

28 KANO 1 12 8 7 13 8 7 28

29 KARATE 1 11 8 13 42 28 43 201 173 278 254 209 335 798

30 KAYAK 7 20 25 7 20 25 52

31 KİCK BOKS 13 13 15 5 13 33 150 137 193 168 163 241 572

32 KÜREK 1 1 2 1 7 30 22 23 32 23 32 87

33 MASA TENİSİ 1 1 2 3 1 2 4 7

34 MODERN PEN. 2 3 1 1 2 3 3 3 9

35 MOTOSİKLET 1 1 4 4 4 14 6 6 19 10 11 40

36 MUAY - THAİ 9 8 16 2 7 6 61 53 61 72 68 83 223

37 OKÇULUK 1 1 5 3 2 1 5 4 7 9 6 22

38 OKUL SPORLARI 47 39 26 4 1 2 1 1 52 40 29 121

39 ORYANTİRİNG 13 15 18 13 15 18 46

40 OTOMOBİL 4 1 3 17 16 7 21 17 10 48

41 ÖZEL SPORCULAR 2 4 7 14 20 22 2 4 6 18 28 35 81

42 SATRANÇ 1 2 3 8 6 5 5 5 8 14 13 35

43 SUALTI 1 2 5 1 8 14 19 10 16 24 50

45 TAEKWON-DO 1 7 5 14 15 7 17 9 11 15 51 54 83 82 77 130 289

46 TENİS 121 101 121 101 0 222

47 TRİATLON 1 1 1 3 2 1 1 2 3 5 4 12

48 ÜNİVERSİTE SP. 5 7 10 15 7 14 20 14 24 58

49 WUSHU 1 9 9 14 8 4 128 97 99 60 61 89 203 175 201 579

50 YELKEN 1 1 1 4 1 2 9 3 9 15 5 11 31

51 YÜZME 6 13 3 124 100 71 130 113 74 317

52 VOLEYBOL&PLAJ 1 1 1 7 4 5 3 3 8 7 10 25

53 VÜCUT GELİŞTİR. 7 16 20 17 22 28 24 38 48 110

TOPLAM 47 39 26 1 3 4 3 1 5 106 117 172 185 194 255 355 289 309 1418 1256 1494 2115 1899 2265 6279

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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2016 Yılında Spor Federasyonlarınca Dağıtılan Ödüller

2012-2016 yıllarında yapılan EYOF Avrupa Gençlik Olimpiyatları, Özel Olimpiyatlar (Paralimpik), Dünya 
Şampiyonaları, Avrupa Şampiyonaları, Universiade, Akdeniz Oyunları, Güneydoğu Avrupa Oyunları, Karadeniz 
Oyunları, Balkan Şampiyonaları ve Uluslararası Turnuvalarda kazanılan madalya sayıları aşağıdaki grafikte yer 
almaktadır.

Uluslararası Spor Organizasyonlarında, 2012 yılında 836 altın, 787 gümüş ve 997 bronz olmak üzere top-
lam 2620 madalya, 2013 yılında 1006 altın, 1031 gümüş ve 1168 bronz olmak üzere toplam 3205 madalya, 
2014 yılında 1175 altın, 1191 gümüş ve 1386 bronz olmak üzere toplam 3752 madalya, 2015 yılında 1835 
altın, 1653 gümüş ve 1768 bronz olmak üzere toplam 5256 madalya, 2016 yılında ise 2115 altın, 1899 
gümüş ve 2265 bronz olmak üzere toplam 6279 madalya kazanılmıştır.

YILLARA GÖRE MADALYA SAYILARI 

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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1.5. Spor Kuruluşları Faaliyetleri:
“Spor Genel Müdürlüğü Tesislere Ad Verme Yönetmeliği” kapsamında 2016 yılı içerisinde 20 adet gençlik 

ve spor tesisine isim verilmiştir.

Gençlik hizmetleri ve spor il müdürlüklerince gerçekleştirilen ihalelerden 5 adedi ile ilgili ihalelerden yasak-
lama kararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütülmüştür.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri kullanımında bulunan tesislerde 2016 yılında etkinlik düzenle-
mek isteyen kişi, kurum ve kuruluşların tahsis talepleri incelenmiş olup, 649 adet talepten 585 adedi olumlu, 
64 adedi olumsuz değerlendirilmiştir.

2016 yılında özel okul olarak faaliyette bulunacak temel liseler ile etüt merkezlerinin antrenman amaçlı 
olarak gençlik hizmetleri ve spor il müdürlükleri kullanımında bulunan spor tesislerini tahsis talepleri incelenmiş 
olup, 39 adet talep olumlu olarak değerlendirilmiştir.

Türk sporunun geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve sporcu sayısının artırılması için, sporla ilgili bütün kaynak-
ları en etkili şekilde devreye sokmak üzere, gerçek tüzel kişilerce özel beden eğitimi spor tesisleri kurulması ve 
bu tesislerin işletilmesi ile ilgili olarak hazırlanan “Beden Eğitimi ve Spor Tesisleri Yönetmeliği” uyarınca, 2016 
yılında Genel Müdürlüğümüze kayıtlı Türkiye genelinde 2.515 adet özel beden eğitimi spor tesisi bulunmakta-
dır. Ek- 14

1.5.1. Lisanslı Sporcu ve Kulüp Faaliyetleri:
Genel Müdürlüğün, özellikle 2003 yılından itibaren yürüttüğü yoğun çalışmalar, Türk sporunda elde edilen 

sportif başarılar ve ülkemizde gerçekleşen uluslararası organizasyonlar, gençlerin spora katılımlarına büyük 
oranda etki etmiş ve 2015 yılında 5.995.664 olan lisanslı sporcu sayısı, 2016 yılında 6.847.232 lisanslı 
sporcu sayısına ulaşmıştır. (SGM+TFF+MEB+Spor Kartı)

Spor kulüplerini geliştirmek ve güçlendirmek, diğer yandan yurt genelinde faal spor kulübü sayısını arttırmak 
amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürütülen çalışmalarımız sonucunda tescilli kulüp sayısı 2016 yılında 
13.441 olmuştur.

2015 yılında 736 spor kulübüne 26.799.500 TL, 2016 yılında ise 934 spor kulübüne 10.997.700 TL 
nakdi yardım yapılmıştır. 

2002-2016 yılları arasında Genel Müdürlüğümüz Bütçesinden 10.700 Spor Kulübüne Toplam 154.902.007 
TL nakdi yardım yapılmıştır.
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1.5.2. Sponsorluk Faaliyeti:
2015 yılında 95.279.098,81 TL, 2016 yılında ise 169.032.704,87 TL tutarında sponsorluk desteği sağ-

lanmıştır. Sponsorluk hizmetlerine ait grafik bilgileri aşağıda gösterilmiştir.

16.05.2016 tarihinde Spor Genel Müdürlüğü Aday Memurlar Temel Eğitim Programı kapsamında sponsor-
lukla ilgili sunum yapılarak, sponsorluk dokümanı dağıtılmıştır.

17.05.2016 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Gençlik Haftası Gençlik Merkezleri Tanıtım Fuarı’nda 
sponsorlukla ilgili doküman dağıtılmıştır.

“Türk Sporu Sponsoruyla Buluşuyor” projesi kapsamında açılan web portalı www.sponsorluk.gov.tr’nin yeni-
lenmesi sağlanmış, iletişim kuranlara tanıtım, eğitim ve danışmanlık hizmetleri verilerek gerekli bilgilendirmeler 
yapılmıştır.  Sponsorluk hizmetlerine ait grafik bilgileri Ek-10-11-12’ de yer almaktadır.

1.6. Spor Faaliyetleri:
Okul spor faaliyetleri, 21/05/1986 tarihli ve 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanunun 2 nci ve 10 uncu maddelerine dayanılarak hazırlanan ve 05/11/2013 tarihli ve 28812 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliğine istinaden yürütülmeye 
başlanmıştır.

2010-2011 eğitim öğretim yılından itibaren okul spor faaliyetleri Spor Genel Müdürlüğü Spor Faaliyetleri 
Dairesi Başkanlığınca koordine, taşra teşkilatlarınca ise organize edilmektedir.

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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Okul spor faaliyetleri 2010-2011 eğitim öğretim yılında 21 branşta düzenlenirken 2015-2016 eğitim öğre-
tim yılında 39 branşta düzenlenir hale gelmiştir.

Okul spor faaliyetlerine katılan öğrenci sporcu sayısı, 31.8.2012 tarihinde 582.961, 31.8.2013 tarihinde 
687.148, 31.8.2014 tarihinde 1.053.373,  31.8.2015 tarihinde 1.076.289’a ve 31.8.2016 tarihinde ise 
1.569.228’e ulaşmıştır.

Geleneksel olarak 10 uncusu düzenlenecek olan doğu ve güneydoğu spor oyunları, Analig spor faaliyetlerinin 
tüm bölgeleri ve benzer yaş gruplarını kapsaması nedeniyle uygulamadan kaldırılmıştır.

Ünilig 2015-2016 sezonunda 11 spor dalında (Basketbol, Buz Hokeyi, Hentbol, Korumalı Futbol, Masa 
Tenisi, Ragbi,  Salon Futbolu, Sutopu, Tenis, Voleybol ve Kış Sporları) 72 ilimizden ve KKTC den, 137 üniver-
siteden, 593 üniversite takımı, 7311 sporcu (5663 erkek, 1648 bayan) katılmıştır.

2016-2017 sezonunda 13 spor dalında Basketbol, Buz Hokeyi, Curling, Kayak, Hentbol, Korumalı Futbol, 
Masa Tenisi, Ragbi, Salon Futbolu, Sutopu, Tenis, Voleybol, Yelken) 75 ilimizden ve KKTC’den, 137 üniversi-
teden, 600 üniversite takımı, ortalama 7500 sporcu (5000 erkek, 2500 bayan) katılımı beklenmektedir.

ANALİG (Anadolu Yıldızlar Ligi) 2015 – 2016 sezonunda; 81 ilimizden 82 bayan, 82 erkek 164 takım, 902 
bayan 902 erkek olmak üzere 1.804 il karması ve 11.641 sporcu katılmıştır. 

2016-2017 sezonunda 4 üncüsü gerçekleştirilecek olan Analig de 15 branşta (Atletizm, Badminton, Bas-
ketbol, Buz Pateni, Buz Hokeyi, Cimnastik, Hentbol, Judo, Karate, Kayak, Masa Tenisi, Sutopu, Taekwondo, 
Voleybol, Yüzme) yapılacaktır. 

2016-2017 sezonunda 81 ilimizden (82 Bayan, 82 Erkek) 164 takım, (950 Bayan 950 Erkek) 1900 İl 
karmasının ve 17000 sporcunun katılımı ile tamamlanması beklenmektedir

1.7. Danışma ve Denetim Faaliyetleri:
Teftiş Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri ;

2016 yılında geçmiş dönemlerden kalma 166 inceleme ve soruşturma makam onayına sunulmuş ve sonuç-
landırılmıştır.

Federasyon başkanlıklarının, 2008 yılı sonu itibariyle tamamının bağımsız spor federasyonuna dönüşümü 
ile ilgili genel denetimleri, karşılaşılan sorunlar ve noksanlıklar denetimler sonucu tespit edilerek, ilgili birimler 
uyarılmaktadır. Ayrıca denetim sonuçları Genel Müdürlüğümüze/Bakanlığımıza ulaştırılmaktadır.

Bağımsız federasyonlar arasında muhasebe ve mali işlemler arasında birliği sağlamak ve yeknesaklığı önle-
mek amacıyla, Kurumumuz müfettişlerince Muhasebe ve Bütçe Uygulamaları Yönergesi hazırlanmıştır.

Bağımsız federasyonların teftişi sonucu tespit edilen eksiklikler, uygulamada birlik sağlamak amacıyla yayın-
lanan bir genelge ile bütün federasyonlara duyurulmuştur. 

Bakanlık talimatları doğrultusunda, 2016 yılında 15 federasyon başkanlığının genel teftişi tamamlanmıştır.

Bağımsız federasyonların genel kurul ve mali kurullarıyla ilgili olarak, 38 gözlemci raporu düzenlenmiştir.

Bağımsız federasyonlarla ilgili olarak 196 şikâyet ve ihbardan 172’i tamamlanmış, 24’ü üzerinde inceleme 
ve soruşturma işlemleri devam etmektedir.

Genel Müdürlüğümüze federasyonlarla ilgili olarak intikal eden şikâyet ve ihbarlar, Bakanlık makamının 
onayına sunularak işleme konulmakta ve sonucundan Bakanlığa bilgi verilmektedir. Bakanlığımızdan gelen 
talimatlar doğrultusunda federasyonlar uyarılmakta ve bu yolla denetim koordinasyonu da sağlanmaktadır.

Müfettiş sayısı göz önüne alındığında, müfettişlerin 2016 yılı içinde ortalama 10 rapor (inceleme, soruştur-
ma)  ve ön araştırma yazısı düzenledikleri gözlenmiştir.

2016 yılında planlanan İl Müdürlükleri genel teftişlerinin bir kısmının 2017 yılında yapılması planlanmak-
tadır.

2016 yılında 29 İl Müdürlüğünün genel teftişi planlanmış olup, 4 adedi tamamlanmıştır. Ayrıca 2015 yılın-
dan kalan 6 ilin genel teftişi yapılmıştır.
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 2016 yılında genel teftiş raporları sonuçları ilgili il müdürlüklerine intikal ettirilmiş ve takibi yapılmaktadır. 
657 sayılı Devlet Memurları Kanunu uyarınca, soruşturma raporları sonucunda; 15 uyarma, 32 kınama, 17 ay-
lıktan kesme, 1 kademe ilerlemesinin durdurulması, 4 devlet memurluğundan çıkarılma cezası teklif edilmiştir.

Soruşturma raporları sonucunda; 4 yazı ile uyarma, 5 yazı ile dikkatinin çekilmesi, 16 Cumhuriyet Savcılı-
ğı’na sevk, 17 aylıktan kesme, 10 Genel Müdürlük Ceza Kurulu’na sevk,  3 İl Milli Eğitim Müdürlüğüne sevk, 
1 görevden alınma, 3 görev yeri değişikliği, 7 federasyon disiplin kuruluna sevk, 2 idari ve mali sorumluluk 
verilmemesi, 8 hakkında ön inceleme yapılması, antrenör belgelerinin iptali 2 olmak üzere toplam 78 adet idari 
tedbirler olarak teklif edilmiştir. 

Genel Müdürlükten 5, Tahkim Kurulundan 1, Daire Başkanlıklarından 10, İl Müdürlüklerinden 8, Valilikler-
den 8, Teftiş Programı’ndan 60, müfettişlerden 17, Hukuk Müşavirliği’nden 4, Spor Federasyonlarından 10, 
hakemlerden 2, sendikalardan 1, gazetelerden 10,  şahıslardan 189, sporcu velilerinden 12, sporculardan 4,  
kulüplerden 10,  firmalardan 5, Üniversitelerden 1, isimli-imzasız 12, diğer kurumlardan 1, BİMER’den 48, 
Antenörlerden 1, İnternet 3, Teftiş Kurulundan 1 ve Cumhuriyet Başsavcılığı’ndan 3 olmak üzere toplam 426  
inceleme ve soruşturma talebi gelmiştir.

Merkezde 326, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinde 312  olmak üzere toplam 638 denetim işlemi 
yapılmıştır. 

Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişleri tarafından 2016 yılı içerisinde genel denetim, inceleme, soruşturma, 
ön inceleme, gözlemci, müsabaka temsilcisi, Teftiş Kurulu Yönetmeliği 8/g maddesi uyarınca yazı, Başkanlık 
görüşü ve Muhakkik Raporu olmak üzere toplam 438 rapor ve yazı düzenlenmiş, 363 adedi üzerinde inceleme 
ve soruşturmalar devam etmektedir.
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İL MÜDÜRLÜĞÜ 2 10 12 1 - 1 1 8 9 59 23 5 10 - - 65 132 316

FEDERASYON 9 15 24 2 1 3 - - - 37 22 11 15 38 - 87 53 290

DAİRE BAŞKANLIĞI - 1 1 - - - - 1 1 16 - - 1 - - 14 15 48

TOPLAM 11 26 37 3 1 4 1 9 10 112 45 16 26 38 - 166 200 654

Hukuk Müşavirliği Faaliyetleri;

2016 yılı içerisinde Bakanlığımız ile birlikte Genel Müdürlüğümüze karşı açılan dava sayısı 622, icra takibi 
sayısı 80 adettir. Bakanlığımız ve Genel Müdürlüğümüz tarafından 142 adet dava açılmış ve 89 adet icra takibi 
başlatılmıştır. Bu dönemde açılan dava ve icra takibinin toplamı 933 adettir. 

Geçmiş yıllarda açılan ve derdest olan merkezde ve taşrada toplam 4.639 adet davanın takibine devam 
edilmiş, 1.910 adet davanın icra takibi yapılmıştır. 

Takibine devam edilen dava ve icra dosyalarının toplamı 6.549 adettir. 

Bu dönemde 270 adet 3. şahıs haciz ihbarnameleri tebligatı teslim alınmış, ilgili yerlerle yazışmalar yapıl-
mış ve icra müdürlüklerine cevap verilmiştir.  

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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Bu dava  dosyalarıyla ilgili olarak mahkemeler, kamu kurum ve kuruluşları ile diğer birimlerden  gelen 5.298 
adet yazı, karar veya tebligat teslim alınmış, 4.919 adet evrak çıkışı yapılmıştır.

Merkez Birimler, İl Müdürlükleri ve Federasyonların hukuki konulardaki görüş ve inceleme talepleri karşılan-
mış, ve 548 konuda görüş bildirilmiştir. 

Savcılıklar ve İdare Mahkemelerinden gelen adli soruşturma dosyalarıyla ilgili olarak, 65 konuda gerekli 
incelemeler yapılarak bilgi verilmiştir.

Başta federasyonlar olmak üzere, çeşitli kurum ve kuruluşlardan gelen Talimat, Yönetmelik, Tüzük ve Kanun 
tasarıları hakkında 165 adet inceleme yapılmıştır. Aynı dönemde 40 adet ihtarnameye cevap verilmiştir. 

76



Yapılan Kanun çalışmaları: 
A- Spor Kulüpleri Kanunu Taslak Çalışmaları 

Spor kulüplerinin yapılarına uygun özel kanunlarının bulunmaması ve bunların Dernekler Kanununa tabi 
olmaları sebebiyle uygulamada zorluklarla karşılaşılmaktadır. Mevcut yapı ile ülkemizdeki kulüpleşme düzeyi, 
gelişmiş ülkelerin standartlarına ulaşamamıştır. Bu anlamda spor kulüplerinin çağdaş ve dinamik bir yapıya 
kavuşturulması ve ülkemizde uluslararası düzeyde kulüpleşmenin sağlanması gerekli görülmektedir. 

Kulüplerin yapılarına uygun olarak yönetim organları ve gelirleri ile giderlerinin belirlenmesi, mali açıdan 
güçlendirilmeleri, organlarında aranacak şartlar, denetimleri, yönetim yerleri, tesisleri, işletmeleri, hesap ve 
işlemleri, borçlanmaları, alacaklarının temliki, kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılacak olan yardımların 
esasları ve Spor Anonim Şirketleri ile diğer hususların özel bir kanunla düzenlenmesine ihtiyaç olduğu uzun 
yıllardan beri spor kamuoyunda tartışılmaktadır.

Gençlik ve Spor Kulüpleri Kanunu taslağı ile ilgili olarak; daha önce yapılan bütün çalışmalar göz önünde bu-
lundurularak, Genel Müdürlüğümüzde oluşturulan bir komisyon tarafından yeni bir taslak metin hazırlanmıştır.

Söz konusu taslak ile ilgili olarak Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku, Ticaret Hukuku ve Spor Hukuku dalların-
da akademisyenler ile birlikte çalışılmış ve taslak metne son hali verilerek Kulüpler Birliği temsilcileri Ankara’ya 
davet edilerek metin hakkındaki görüşleri sorulmuştur. Bu doğrultuda taslak metin yeniden gözden geçirilmiştir. 
Türkiye Futbol Federasyonunun ticari haklarının Süper Ligde yer alan kulüplerin kurduğu bir A.Ş. (Süper Lig 
A.Ş) vasıtasıyla pazarlanmasına ilişkin Kanun taslağına gerekli ilaveler ve güncellemeler yapılmıştır. 

B- Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile Çeşitli Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Çalışması 

2004 yılında çıkartılan 5105 sayılı Kanunla 3289 sayılı Kanuna eklenen ek 9 madde ile Genel Müdürlüğü-
müzün ana hizmet birimleri arasında yer alan spor federasyonlarına özerk olma imkânı sağlanmıştır. Bu hükme 
dayanılarak bugüne kadar 56 federasyona özerk olma imkânı getirilmiştir.  Özerk federasyonlar özel hukuka 
tabi Genel Müdürlüğümüzün tüzel kişiliği dışında tüzel kişilikleri olan, kararlarını kendi organları içerisinde alan 
ve Spor Genel Müdürlüğünce denetlenebilen federasyonlardır. 

5105 sayılı Kanunla 3289 sayılı Teşkilat Kanunumuza eklenen özerk federasyonlarla ilgili ek 9uncu mad-
denin 2010 yılında Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmesi üzerine yaşanan kanun boşluğu 6215 sayılı 
Kanun ile 3289 sayılı Kanuna eklenen iki ek madde ve bir geçici madde ile giderilmiştir. Bu kanunla yapılan 
düzenleme ile özerk federasyonlar bağımsız federasyon haline dönüştürülmüş, Bakanlığımız ve Genel Müdürlü-
ğümüzün denetim imkânları artırılmıştır. 

Genel Müdürlüğün ana hizmet birimleri arasında yer alan federasyonlar bağımsız statüye kavuşturulmasına 
rağmen Genel Müdürlüğümüzün Teşkilat Kanunu buna paralel olarak esaslı bir şekilde değiştirilmemiştir. 3289 
sayılı Kanunun birçok hükmü güncelliğini yitirmiş ve ihtiyaca cevap veremez hale gelmiştir. Bugün için ihtiyaç 
duyulan birçok ikincil mevzuatın çıkarılmasına kanuni dayanağının yetersiz olması nedeniyle Maliye Bakanlığı 
ve Sayıştay tarafından çıkarılmasına izin verilmemektedir. 

Teşkilatı yeniden yapılandırmaya yönelik olarak Genel Müdürlüğümüzce iki ayrı çalışma yapılmıştır. Bu 
çalışmalardan ilkinde Spor Genel Müdürlüğü, Bağımsız Spor Federasyonları ve Tahkim Kurulu aynı Kanun 
içerisinde, ancak farklı bölümlerde yer alarak 638 sayılı KHK ile de uyumu sağlayacak şekilde «Spor Teşkilat 
Kanunu Taslağı» adı altında yeniden düzenlenmiştir.

İkinci çalışmada ise 3289 sayılı Kanun ile diğer kanunlarda acilen ihtiyaç duyulan değişikliklerin gerçek-
leştirilmesi amacıyla «Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun ile çeşitli Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Taslağı» adı altında farklı bir çalışma yapılmıştır.

6222 Sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanunun uygulanması ile ilgili yapılan 
çalışmalar

6222 sayılı Kanun 14.04.2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Söz konusu kanunda öngörülen yaptırımların 
spor kamuoyunda ağır olduğunun değerlendirilmesi üzerine, 10.12.2011 tarihinde 6259 sayılı Kanunla gerekli 
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değişiklikler yapılmıştır.

Kanunun etkin bir şekilde uygulanması için kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili federasyonlar ve kulüplerle 
iş birliği yapılmaktadır. 28-29 Haziran 2013 tarihleri arasında Ankara’ da HSYK, Spor Savcıları, Emniyet men-
supları, Spor federasyonları ve spor kulüpleri temsilcileri, Bakanlığımız koordinasyonunda bir araya getirilerek 
genel durum değerlendirmesi yapılmış ve alınması gereken tedbirler belirlenmiştir. 

31 Temmuz-01 Ağustos 2013 tarihleri arasında Emniyet Genel Müdürlüğünün Koordinasyonunda yapılan 
toplantıda genel durum değerlendirilmesi yapılarak spor güvenliği konusunda 2013-2014 sezonu planlanmış, 
03-04 Ekim 2013 tarihleri arasında HSYK tarafından spor davalarında görevlendirilen hakimler ve savcıların 
katılımıyla 6222 sayılı Kanunun uygulanmasında yaşanan güçlükler ve kanun değişikliğine ihtiyaç duyulup 
duyulmadığı konuları değerlendirilmiştir.

2016 yılında da Kanunun etkin bir şekilde uygulanmasına yönelik çalışmalara, işbirliği içerisinde olunan 
kurumlarla birlikte kararlılıkla devam edilmiş, “Sporda Şiddetin Önlenmesi ve Tahkim Çalıştayı’’ 02-05 Mayıs 
2016 tarihleri arasında Sakarya’da düzenlenmiştir.

Kanunun etkin bir şekilde uygulanmasına yönelik çalışmalara kararlılıkla devam edilmektedir.

Yönetmelik Çalışmaları 

Özel Beden Eğitimi ve Spor Tesisleri Yönetmeliği’nin Değiştirilmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı hazırlan-
mıştır.

31.08.2016 tarihli ve 14 sayılı Bakanlık Oluru ile Türkiye Hava Sporları Federasyonu kurulmuştur.

Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik ve yönetmelik değişiklikleri ilgili tüm birimlere duyurulmaktadır. 

Merkez Danışma Kurulu’nun  ve Hukuk Müşavirliği’nin 2016 yılı çalışmalarından mevzuata yönelik olanların 
bazıları EK- 1’ de belirtilmiştir.

Spor Kontrolörlüğü Kurul Başkanlığı Faaliyetleri;

20 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde il spor merkezleri ile sporcu kamp ve eğitim merkezinin 
sportif inceleme ve denetimi, antrenör sayıları, antrenörlerin çalışmaları ve çalıştırdıkları sporcu sayılarının kayıt 
altına alınması işlemi yapılmıştır.

Muhtelif illerdeki Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerinde görev yapan 1.359 antrenörün çalışmaları 
ve çalıştırdıkları sporcu sayısının kayıt altına alınması işlemleri yapılmıştır.

2016 yılında Genel Müdürlüğümüze intikal ettirilen 16 adet şikayet dilekçesinin, Genel Müdürümüzün tali-
matları doğrultusunda sportif incelemesi ve araştırması yapılmıştır.

Merkez ve taşra birimleri ile koordineli çalışmalar yapılarak, ülke genelinde spor hizmet ve faaliyetlerine 
yönelik istatistiksel verilerin değerlendirmeleri yapılmıştır.

20 ilimizde elde edilen sporcu sayıları verilerinin bir önceki yıl ile karşılaştırmalı istatistik analizleri yapıl-
mıştır.

İç Denetim Birim Başkanlığı Faaliyetleri;

Genel Müdürlüğümüzün Teşkilât Kanunu ve ilgili mevzuatta sayılan görevleri ile belirlenen stratejik amaç ve 
hedefleri doğrultusunda, Genel Müdürlüğümüzün faaliyetleri gözden geçirilerek denetim evreni oluşturulmuştur. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın kurulmasından sonra Spor Genel Müdürlüğü’nün faaliyet alanında meydana gelen 
değişiklikler dikkate alınarak, 2016 yılı Aralık ayında yeniden düzenlenen denetim evreninde 35 ana, 173 alt 
süreç bulunmaktadır. Bu alt süreçler oluşturulan 86 denetim alanı altında toplanmaktadır.

2016-2018 yılları İç Denetim Planı doğrultusunda hazırlanan 2016 yılı İç Denetim Programı kapsamında; 

Orta riskli denetim alanlarından “Spor Kültürünü Geliştirme Süreci”nin denetimi tamamlanarak 14.04.2016 
tarihli ve 2015/01 no’lu denetim raporu düzenlenmiştir.

Yüksek riskli denetim alanlarından “4734 Sayılı Kanunun İstisna Hükümlerine Göre Gerçekleştirilen Mal 
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ve Hizmet Alımları Süreci”nin denetimi tamamlanarak 16.11.2016 tarihli ve 2015/02 no’lu denetim raporu 
düzenlenmiştir.

Yüksek riskli denetim alanlarından ve Genel Müdürlük merkez birimlerinden dördünü kapsayan “Gelirlerin 
Tahakkuku, Alacakların Tahsili ve Takibi Süreci”nin 2015-2016 yıllarında gerçekleştirilen denetimine ilişkin 
olarak, 29.12.2016 tarihli ve 2015-03/Rp 1-4 no’lu denetim raporları düzenlenmiştir.

Yüksek riskli denetim alanlarından “Taşınmaz Devir/Tahsis İşlemleri” denetiminin saha çalışmaları tamam-
lanmış ve raporlama aşamasına gelinmiştir.

Orta riskli denetim alanlarından “Dopingle Mücadele Süreci” ve “İnsan Kaynakları Hizmet İçi Eğitim ve Kurs 
İşlemleri” denetiminin saha çalışmaları tamamlanmış ve bulguların yazımına başlanılmıştır.

Yüksek riskli denetim alanlarından “Taşra Teşkilatının Merkezden Yürütülen Bütçe ve Muhasebe İşlemleri”, 
“Stratejik Planlama Süreci”, “Spor Federasyonları Bütçe ve Muhasebe İşlemleri” denetimlerine devam edilmiş-
tir.

Yüksek riskli denetim alanlarından “Bilgi Teknolojileri Yönetim Süreci” denetimine başlanmıştır.

Önceki yıllarda başlanılan ve yürütülen denetimlerden tamamlananların raporları, 2017 yılında düzenlene-
cektir.

2016 yılında tamamlanan denetimlerle ilgili olarak, iç denetçilerle denetlenen birimler arasında bulgu pay-
laşımı ve uzlaşılamayan husus bulunmamaktadır. 

2016 yılında, programlı danışmanlık faaliyetleri kapsamında;

Olimpik Performans Geliştirme Süreci hakkında danışmanlık faaliyeti yürütülmüş olup, 30.12.2014 tarihli 
ve 2015/Dn-01 sayılı ve “Olimpik Başarı İçin Stratejik Adımların Belirlenmesi” isimli rapor düzenlenmiştir.

Taşınmaz Yönetim Süreci hakkında danışmanlık faaliyeti yürütülmüş olup, raporlama çalışması devam et-
mektedir.

2016 yılında, program dışı danışmanlık faaliyetleri kapsamında;

Genel Müdürlük birimlerinden bildirilen hususlara ilişkin olarak şifahi görüş verilmiştir. 

Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesinin güncellenmesine ilişkin çalışmalar sonucunda ortaya çıkan Po-
litika Belgesi taslak metni hakkında 3 adet yazılı görüş verilmiştir.

Kurumumuzda iç kontrol sisteminin kurulması sürecine katkı sağlanması amacıyla “İç Kontrol İzleme ve 
Yönlendirme Kurulu”na belirlenen çerçevede danışmanlık sağlamak üzere bir iç denetçi görevlendirilmiştir. 

2016 yılında, eğitim faaliyetleri kapsamında; 

Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından Antalya ilinde 03 Mayıs – 15 Mayıs 
2016 tarihleri arasında üç dönem üçer gün ikişer grup olarak düzenlenen 15 saat süreli “Kamu İç Denetçileri 
Eğitim Programı” na 8 iç denetçimiz katılmıştır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 30/04/2016 tarihinde Antalya ilinde düzenlenen 5 saat süreli “Kurum-
sal yönetim ve davranış ilkeleri” konulu hizmet içi eğitime, Birim Başkanı katılmıştır.

Genel Müdürlüğümüzün himayesinde, Boğaziçi Eğitim Vakfı-Argüden Yönetişim Akademisi ile birlikte Genç-
lik ve Spor Bakanlığı’nda, “Kamuda İyi Yönetişim” eğitim programı düzenlenmiş olup, 4 modül (96 saat) olarak 
planlanan eğitimin, 2016 yılında gerçekleştirilen 3. ve 4. modüllerine (48 saat) farklı kamu kurum ve kuruluş-
larından kariyer ünvanlı 44 kamu personeli katılmıştır.

Söz konusu eğitimin 3 ve 4. modüllerine 3 iç denetçimiz katılmıştır.

“Kamuda İyi Yönetişim” konulu sertifika programının 4. modül derslerinin tamamlanmasının ardından me-
zuniyet töreni de 15 Aralık 2016 tarihinde İç Denetim Birim Başkanlığımızın organizesiyle Gençlik ve Spor 
Bakanlığı konferans salonunda gerçekleştirilmiştir.

2016 yılında, diğer eğitim vb. faaliyetleri kapsamında; 
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Devlet Personel Başkanlığı tarafından 16-17-18 Aralık 2016 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen ‘’Kamu 
Yönetiminde Teşkilat Yapılarının ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi’’ projesi kapsamında ‘’Türk Kamu Yöne-
timinin Teşkilat ve Denetim Sistemlerinin Değerlendirilmesi’’ başlıklı çalıştaya, Genel Müdürlüğümüzü temsilen 
Birim Başkanı katılmıştır.

1.8. Strateji Geliştirme Faaliyetleri:
Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı’nın  32 ve 33 no’lu tedbir maddeleri ile ilgili geliştirilecek projeler ve 

yapılacak idari düzenlemelere ait  izleme ve değerlendirme raporu, 4’er aylık dönemler itibariyle hazırlanarak, 
Milli Eğitim Bakanlığı’na gönderilmiştir.

Bölücü faaliyetler ile terör örgütü ve destekçilerini etkisiz hale getirmek, yurtiçi ve yurtdışındaki etkilerini 
ortadan kaldırmak amacıyla hazırlanan Bölücü Faaliyetlere Yönelik Eylem Planı (28 nolu tedbir maddesi) 4’er 
aylık dönemler halinde hazırlanarak, izleme raporu İçişleri Bakanlığı’na gönderilmiştir.

Spor Genel Müdürlüğü’nün yerel yönetimlerle yapacağı işbirliği ile, gecekondu bölgelerinde yaşayan gençle-
rin sportif faaliyetlere yönlendirilmesini sağlamak ve öğrencilerin katılabilecekleri yaz programları düzenlemek 
amacıyla hazırlanan “İç Göç Özel Eylem Planı” yıllık faaliyet raporu  (10  nolu tedbir maddesi)  hazırlanarak, 
İçişleri Bakanlığı’na gönderilmiştir.

2016 Yılı Programı İzleme Raporları (Politika Öncelikleri ve Tedbirleri) 3’er aylık dönemler halinde hazırla-
narak, Kalkınma Bakanlığı Yıllık Program İzleme Sistemine işlenmektedir.

Genel Müdürlüğün 2015 yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak kamuoyuna, Sayıştay Başkanlığı’na ve 
Maliye Bakanlığı’na sunulmuştur.

Spor hizmet ve faaliyetlerine yönelik sporcu, antrenör, hakem, masör, kondisyoner, spor kulübü, kamp eği-
tim merkezi ile ilgili bilgiler, spor organizasyonlarında kazanılan madalya sayıları ve müsabakaların istatistiki 
bilgileri güncellenerek hazırlanmıştır.

Mevcut kamp eğitim merkezleri’nden, 2016 yılında kullanılan 36 adet Kamp Eğitim Merkezi’nin iller bazın-
da sayısal dağılımı tablolaştırılarak kayıtlara alınmıştır.

Mal ve hizmet alımları için, 5 adet tahakkuk dosyası hazırlanmış olup ödemeleri yapılmıştır.

Genel Müdürlüğümüzün 2017-2019 dönemine ait bütçe programı yapılmıştır. Gençlik  ve Spor Bakanı’nın, 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile TBMM Genel Kurulu’na hitaben yapmış oldukları “Spor Genel Müdürlüğü 
2017 Mali Yılı Bütçesi Sunuş Konuşması“ hazırlanmıştır. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda 
yapılan SGM Bütçe Görüşmeleri’ne katılım sağlanmıştır. 

Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan bütçe teklif, tasarı ve kesin hesabına ilişkin bilgiler tabloda görüldüğü 
gibidir.

Hazırlanan Teklif, Tasarı ve Kesin Hesap Bilgileri:

Konu Adet Gönderildiği Yer

Spor Genel Müdürlüğü 2017 Mali Yılı 
Bütçe Teklifi

5 Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü ve İlgililere

Spor Genel Müdürlüğü 2017 Mali Yılı 
Bütçe Tasarısı

110 TBMM, Harcama Birimleri, Üst Yönetim ve İlgililer

Spor Genel Müdürlüğü 2016 Mali Yılı 
Kesin Hesabı

100
Sayıştay Başkanlığı, TBMM, Maliye Bakanlığı, Üst 

Yönetim ve İlgililer

Genel Müdürlüğümüz  2017 Mali Yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin  Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama 
Tebliği doğrultusunda, aylar itibariyle dağılımını düzenlemek üzere birimlerin teklifleri alınarak, ayrıntılı finans-
man programı icmalleri hazırlanmış ve Genel Müdürümüzün onayına sunularak Bütçe ve Mali Kontrol Genel 
Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 
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Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’nden alınan icmal harcama ve finansman programı doğrultusunda, 
ödeneklerin tertipler itibariyle dağılımı yapılarak, ayrıntılı finansman programı oluşturulmuştur. 

Genel Müdürlüğümüze bağlı spor federasyonlarının bütçe ödenek tekliflerinin değerlendirilmesi ve spor fede-
rasyonları ile yapılan görüşmeler sonucunda ödeneklerin tekliflere uygun dağılımı yapılmıştır.

6583 sayılı 2016 Mali Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’na göre, yüzde yirmi oranının altında kalan ve 
üst yöneticinin yetkisinde bulunan aktarmalar gerçekleştirilmiş olup, birimlerden gelen  aktarma talepleri, Bütçe 
ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

Genel Müdürlük 2016 Yılı Yatırım Programına yeni proje dahil edilmesi ve gerekli ödenek ihtiyacının karşı-
lanması amacıyla projeler arası ödenek aktarma işlemleri ile ilgili Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’nden 
ödenek talep edilmiştir.

6583 sayılı Kanunun E cetveli doğrultusunda aktarma işlemi talebinde bulunulmuştur. 

5018 sayılı Kanunun 20 nci maddesine istinaden revize talebi, Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’ne 
gönderilmiştir. 

2016 yılı sonunda ödenek üstü harcama yapılacak tertipler, birimler itibariyle tespit edilerek, gerekli öde-
neği temin etmek amacıyla analizler yapılmış ve fazla olduğu tespit edilen ödeneklerden, kurum içi aktarma 
yapılmak suretiyle ihtiyaçlar karşılanmıştır.

Harcama birimlerine ödenek gönderme ve tenkis işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

Yıl içerisinde elde edilen gelir ve bağışların ilgili bütçe tertiplerine, kayıtlarının yapılarak kullandırılması 
sağlanmıştır. 
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1.8.1. Bilişim Faaliyetleri:

WEB SİTELERİ

Spor Genel Müdürlüğü Web Sayfası   (www.sgm.gsb.gov.tr)

Spor ile ilgili gelişmeler güncel olarak yayınlanmakta, ihale ilanları, duyurular, bağlı birimler ve birimlere ait 
belgeler paylaşılmaktadır. Tüm federasyonlara ait iletişim bilgileri mevzuatlar ve duyurular yayınlanmaktadır. 
Bilgi edinme kapsamında ziyaretçiler, online olarak başvuruda bulunabilmektedir.

 

Kurumsal Elektronik Posta 

Spor Genel Müdürlüğü ve il müdürlükleri personel ve birim kurumsal elektronik posta hesaplarının açılması, 
yönetilmesi ve güvenli bir şekilde e-posta trafiğinin sağlanması hizmeti sunulmaktadır.

İl Müdürlükleri Web Sayfaları (Örnek: http://ankara.gsb.gov.tr)

Spor Genel Müdürlüğü’ne bağlı 81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri tarafından kullanılmakta olan 
web sayfalarıdır. Belirli bir şablon geliştirilerek tüm il müdürlüklerine yaygınlaştırılmıştır. 

Millilik Uygulaması 

Millilik Belgesi yönetmeliği kapsamında, millilik belgesi almaya hak kazanan sporculara verilen millilik 
belgesinin, çeşitli kontroller yapılarak sistem üzerinden verildiği uygulamanın, sunucu barındırma ve erişim 
hizmetinin verilmesi sağlanmıştır.
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Personel Yazılım Uygulaması (İnsan Kaynakları ve Bordro Takip)

Merkez ve taşra bünyesindeki personelin, bordro ve hizmet takip işlemlerinin yapılması sağlanmıştır. 

Personel yazılım uygulamasının, web yayınının sağlanması ve sunucu barındırma hizmetinin verilmesi sağ-
lanmıştır.

Taşra Bütçe Uygulaması  

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri bünyesindeki bütçe birimlerine, merkezi otomasyon ile muhasebe 
hizmetinin verilmesi gerçekleştirilmiştir.

Taşra Bütçe Yazılım Uygulamasının web yayının sağlanması ve sunucu barındırma hizmetinin verilmesi 
sağlanmıştır.

Antrenör Bilgi Uygulaması  

Antrenör Bilgi Sistemi, İl Spor Merkezleri bilgilerinin ve Eğitim Merkezleri’nin sporcu bilgi uygulamasıdır.

Antrenör Bilgi Uygulamasının web yayının sağlanması ve sunucu barındırma hizmetinin verilmesi sağlan-
maktadır.

Spornet İntranet Web Uygulaması

Spor Genel Müdürlüğü Ulus, Kızılay ve Eryaman ek binalarında kullanılmakta olan intranet portalıdır. 

Spornet intranet web uygulamasının sunucu barındırma ve erişim hizmetinin verilmesi gerçekleştirilmiştir.

Hukuk Müşavirliği Dava, İcra ve Evrak Takip Uygulaması  

Dava, İcra ve Evrak Takip Uygulamasının sunucu barındırma ve erişim hizmeti verilmektedir.

Teftiş Kurulu Başkanlığı TEFNET Uygulaması  

Tefnet Uygulamasının sunucu barındırma ve erişim hizmeti verilmektedir.

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı Muhasebe (LİKOM) Uygulaması  

Spor Genel Müdürlüğü, Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı’nın kullanımında olan LiKOM yazılımı ve sunucu-
su, Bakanlık Merkez Binasında hizmet vermekte olup barındırma ve erişim hizmetleri burada devam etmektedir.
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Doküman Yönetim Sistemi http://evrak/EDASYS/webLogin.aspx 

Elektronik Belge ve Süreç Yönetim Sistemi’nin, 30 Ekim 2015 tarihi itibariyle; Spor Genel Müdürlüğü Mer-
kez Teşkilatı, 11 Ocak 2016 tarihi itibariyle de Ankara Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Gelişmekte 
Olan Spor Branşları Federasyonu Başkanlığı, Kızak Federasyonu Başkanlığı birimleri BELGENET kullanımına 
başlamıştır.

Elektronik Sertifika ve Mini Kart Okuyucu
Genel Müdürlüğümüz bünyesinde personelin elektronik imzalarını gerçekleştirmesini sağlayan “Nitelikli 

Elektronik Sertifika ve “Mini Kart Okuyucuları” alımı yapılmıştır. Yeni başlayan personelin cihaz işlemlerinin 
alımı birimlerden gelen talebe göre yapılmaktadır.    

Kayıtlı Elektronik Posta (KEP)
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, 1525 maddesi gereği hazırlanan kayıtlı elektronik posta sistemine ilişkin, 

Usul ve Esaslar hakkındaki yönetmeliğin 11. maddesi 1. bendi gereği 81 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlükler için genclikspor@hs.01.kep.tr (Örnek: ankaragenclikspor@hs.01.kep.tr) formatında kep adreslerinin 
alımı sağlanmıştır.

Sistem Yönetimi Çalışmaları

Ø Ulus Ek Hizmet Binada bulunan sistem odasının, Kızılay Ek Hizmet Binada bulunan sistem odasına 
nakli gerçekleştirilmiştir. 

Ø Kızılay Ek Hizmet Binasının yerel ağı yenilenmiş olup, Ulus Ek Hizmet Binada bulunan Metro Ethernet 
devresinin nakli gerçekleştirilmiştir.

Ø Geniş Alan Ağı Merkezi Yönetime Geçiş ve Belgenet Yaygınlaştırma Projesi kapsamında ihtiyaçların tes-
pit edilip, gereken planlamaların yapılması ve gerçekleştirme çalışmaları devam etmektedir.

Ø Ankara, Bolu, Sakarya, Afyon, Aksaray, Kırıkkale, Rize, Kastamonu Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlü-
ğü Merkez Hizmet Binaları yerel ağ alt yapıları hazırlanmış olup, merkezi yönetime uygun hale getirilmiş 
olup, Gençlik ve Spor Bakanlığı etki alanına dâhil edilmiştir.

Ø Ankara, Bolu, Sakarya, Kırıkkale, Rize, Kastamonu Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü Merkez Hizmet 
Binalarında merkezi yönetime uygun olarak belgenet kullanımı başlatılmıştır.

Ø Türkiye genelinde Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü Merkez Hizmet Binalarında Geniş Alan Ağı Mer-
kezi Yönetime Geçiş ve Belgenet Yaygınlaştırma Projesi keşif ve raporlama çalışmaları devam etmekte-
dir. Bu kapsamda 40 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünde raporlama tamamlanmıştır.
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Ø Datacenter içerisinde, dinamik projesi kapsamında 2 (iki) adet sunucu SQL Server 2014 veritabanı şek-
linde yapılandırılarak veri merkezi içindeki disk alanı ile entegrasyonu sağlanarak ağ bağlantıları yapılıp 
kullanıma hazır hale getirildi.

Ø Datacenter içerisinde, dinamik projesi kapsamında 7 (yedi) adet sunucu ile üç katmanlı yapı modeline 
geçilmiş olup, uygulamanın daha güvenilir ve performanslı olması sağlanmıştır.

Ø Kurumsal elektronik posta hizmetinin Merkez Hizmet Binasına sorunsuz bir şekilde nakli sağlanıp, gü-
venilir elektronik posta hizmeti verilmeye devam edilmektedir.

Ø Spor Genel Müdürlüğü ve birimlerine ait uygulamalara ait sunucu barındırma hizmeti verilmektedir.

Ø Sporda Dijital Dönüşüm Projesi kapsamında Dinamik (Spor Bilgi Sistemi) ve alt uygulamalarına ait su-
nucu barındırma hizmeti verilmektedir.

Ø Kimlik Doğrulama Yönetim Sistemi kurularak, kullanıcıların kimlik doğrulama sistemi ile aktif dizin veya 
elektronik posta şifrelerini kendilerinin değiştirmeleri sağlanmıştır.

Ø VPN (sanal özel ağ) yapısına dahil olan Gençlik hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Merkez Binalarının yerel 
ağ yapıları ile ilgilenen bilgi işlem personeline merkezden sürekli olarak teknik destek sağlanmaktadır.

Ø Kızılay Ek Hizmet Binasında bulunan sistem odalarının ve cihazların kontrolleri düzenli olarak yapılmak-
tadır. 

Ø Spor Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığının kullanımında olan TEFNET yazılımı ve sunucusu 
Kızılay ek hizmet binamızda hizmet vermekte olup barındırma, yedekleme ve erişim hizmetleri devam 
etmektedir.

Ø Spor Genel Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığının kullanımında olan muhasebe yazılımı ve 
sunucusu merkez binamızda hizmet vermekte, barındırma ve erişim hizmetleri devam etmektedir.

Ø Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi Başkanlığının kullanımında olan Hakediş ve Yaklaşık Maliyet 
yazılımı ve sunucusu merkez binamızda hizmet vermekte, barındırma ve erişim hizmetleri devam et-
mektedir.

Ø Eryaman Ek Hizmet Binası ve TOHM (Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi) binalarının merkezi yönetim 
hizmeti sağlanmaktadır.

Ø Eryaman TOHM binalarında kablosuz yayın ile TOHM rezervasyon uygulamasına entegre bir şekilde ho-
tspot hizmeti verilmekte olup misafir sporculara, loglamaları sağlanarak internet hizmeti verilmektedir.

Ø Antivirüs programı ile merkezi yönetime dahil olan masaüstü bilgisayarlarda güncellemeler yapılmakta-
dır.

Ø Belgenet (Evrak Dokümantasyon Belge Yönetim Sistemi) yazılımı kullanımı devam etmektedir. Geniş 
Alan Ağı Merkezi Yönetime Geçiş projesi kapsamında yaygınlaştırma çalışmaları devam etmektedir

Ø Kızak Federasyonu ve Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonunda Belgenet yazılımı kullanılmaya 
başlanmıştır.

Ø Ankara, Bolu, Sakarya, Afyon, Aksaray, Kırıkkale, Rize, Kastamonu Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Mü-
dürlüğü Merkez Hizmet Binaları, Kızılay, TOHM ve Eryaman Ek Hizmet Binalarında kullanılan aktif ağ 
cihazlarının yönetim ve kontrolleri merkezden sağlanmaktadır. 

Ø Kızılay ve Eryaman Ek Hizmet binalarının yemekhane takip ve kontrol sistemi sunucu barındırma ve 
erişim hizmeti verilmektedir.

Ø Elektronik imza başvuruları takibi ve Kamu Sertifikasyon Merkezi entegrasyonu sağlanmaktadır. 
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WEB YAZILIM UYGULAMALARI

Sporda Dijital Dönüşüm Projesi

“Sporda Dijital Dönüşüm” projesiyle Spor Genel Müdürlüğü faaliyet alanları ve hizmetleri kapsamındaki tüm 
iş süreçlerinin doğru, tutarlı, güvenli ve hızlı işleyecek şekilde geliştirilecek yazılımlarla bilgi teknolojileri ortamı-
na aktarılması amaçlanmaktadır.

Sicil Lisans modülü planlandığı gibi 4 Ocak 2016 tarihinde yayına açılarak bütün Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlükleri ve Federasyonlarda faaliyete geçmiştir. 2016 yılı içerisinde geçmiş yıllarda kullanılan program-
ların oluşturduğu bilgi kirliliği ( Mükerrer kayıtlar, TC kimlik numaralar vb. ) temizlenmiştir.

Sicil Lisans modülü, Yazılım Destek uygulaması kullanılarak illerden veya federasyonlardan gelen geri bes-
lemelere (feedback) göre  geliştirmeler yapıldı ve sistem hataları düzeltilmiştir.

Sporcu ve kulüp raporları daha hızlı, daha kullanışlı olacak şekilde yeni ara yüzü ve altyapısıyla hizmete 
alınmıştır.

Daha önceki sistemlerde olmayan 2.Lisans ve (Geçici) Kiralık Lisans uygulaması eklenmiştir.

Federasyonların yetkililerinin bilgilerinin tutulduğu uygulama Sporcu Bilgi Sistemi’ne dahil edilmiştir.

Dinamik Web Servisleri

Anlaşma yapılan banka tarafından kullanılacak, e-lisans ve e-vize ödemelerine yarayan, sporcuların borcunu 
sorgulayabileceği, tahsilat bilgilerinin gönderileceği, gün sonunda yapılan tahsilatların ve iptal edilen tahsilatla-
rın karşılaştırılabileceği webservis yazılmıştır.

E-Lisans ve E-Vize başvurularının mobil üzerinden yapılabilmesi için web ara yüzü ile birebir uyumlu olarak 
geliştirilen, aynı kontrollere sahip mobil uygulamasına webservis yazılmıştır.

Dinamik harici uygulamalarda kullanabilmek için sporcuların kişisel bilgilerini, lisanslarını, sporcu kartlarını 
sorgulamaya yarayan webservis geliştirilmiştir.

Tenis, Basketbol, Satranç ve İzcilik federasyonlarının kullanabilmesi için, federasyona ait lisans ve vize iş-
lemlerinin yapıldığı uygulamalara ait veri tabanlarını Dinamik veri tabanları ile eşitleyebilecek Dinamik uygula-
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masının ara yüzündeki kontrolleri birebir sağlayan, sporcu kaydetme, sporcu lisansı kaydetme, vize kaydetme, 
sporcu bilgi güncelleme gibi özelliklere sahip webservis geliştirilmiştir.

Sporda Dijital Dönüşüm Projesi

Uygulama ile sporcuların yetiştirilmelerinde kademe ve spor dallarına göre görev alacak antrenör/ masör/
kondisyoner eğitimleri için “Kurs İşlemleri”, kurslara yapılacak olan “Ön Kayıt - Bütünleme” başvurularının 
takibi ve kurs tamamlandıktan sonra antrenör/masör/kondisyoner olan sporcuların tüm işlemlerinin sistem üze-
rinden gerçekleştirilmesi ve takibi amaçlanmaktadır. 

Uygulama Spor Genel Müdürlüğü Spor Eğitim Dairesi Başkanlığı ve Bağımsız Spor Federasyonlarınca kul-
lanılacaktır.

Sporda Dijital Dönüşüm Projesi - Ceza Modülü

Amatör spor faaliyetlerinde disiplini sağlamak için Ceza Kurullarının aldığı kararların bilgisayar sistemlerinde 
kayıt altına alınması, doğru yerlere ivedi olarak iletilebilmesi adına oluşturulmuş bir sistemdir.

Uygulamayı İl Temsilcileri, İlçe ve İl Disiplin Kurulları, Federasyonların Disiplin Kurulları, Federasyon Mer-
kez Hakem Kurulları, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Genel Müdürlük Ceza Kurulu, Merkez Ceza Kurulu ve Tahkim 
Kurulunda yetkilendirilen personeller kullanacaktır. 

Projenin ilerleyen fazlarında E-devlet ya da Spor Genel Müdürlüğü portal uygulaması üzerinden kullanıcılar 
ceza kayıtlarını sorgulayabileceklerdir. 

Sporda Dijital Dönüşüm Projesi – Yabancı Uyruklu Sporcu/Antrenör Modülü (YUSA)
YUSA, yabancı sporcu ve antrenörlerin bilgi ve belgelerini tutabilmek için hazırlanmış ve Dinamik Dijital 

Dönüşüm projesine uyarlanmış bir bilgi sistemidir. Sistemde kişi kayıt, kişi güncelleme, rapor ekleme gibi 
aşamalar dışında girilen kayıtlara kolay ulaşabilmek için kayıtlar arasında birden çok filtreleme yaparak arama 
yapabilme imkanı sağlamaktadır. 

Uygulama Spor Genel Müdürlüğü Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığı tarafından kullanılacaktır.

Sporda Dijital Dönüşüm Projesi – Kulüp Yardım Modülü

Kulüp Yardım Modülü ile gençlik ve spor kulüplerinin nakdi yardım taleplerinin uygulama üzerinden alınma-
sı, bu taleplerin onay ve tahakkuk süreçlerinin gerçekleşmesi, takibi ve raporlanması sağlanacaktır.

Modül Spor Genel Müdürlüğü Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür-
lükleri tarafından kullanılacaktır.

• Anadolu Yıldızlar Ligi Portal Yönetim Sistemi

Spor Faaliyetleri Dairesi Başkanlığının her yıl düzenlemekte olduğu Anadolu Yıl-
dızlar Ligi’nin Yönetim Sistemi yazılarak 2015-2016 sezonunda kullanılmaya başla-
nılmıştır. 2016-2017 sezonuna hazırlıkları sistem üzerinden tamamlanmıştır. Ana-
dolu Yıldızlar Ligine katılan bayan - erkek sporcu, antrenör ve idareci sayıları branş ve 
şehir bazlı, anlık olarak alınabilmektedir. 

 Ayrıca bütün branşlardaki ve gruplardaki maç fikstürleri, maç sonuçları, puan 
durumları da sistem üzerinden alınabilmektedir.
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• Muhasebe İcra Takip Uygulama Sistemi

Bu uygulama Spor Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Baş-
kanlığı Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama Şubesi personelinin şu 
an defterde ve dosyalarda tutulan icra dosyalarını, teminat mektuplarını 
takip etmeleri, bu belgelerin kayıt altında tutulması ve söz konusu ana 
defterlere yardımcı olması amacıyla geliştirilmiştir. 

• Ödeme Emri Takip Bilgi Sistemi 

Bu uygulama ile Spor Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Baş-
kanlığı Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama Şubesi’nin onayından ge-
çen ödemelerin takip ve kaydının yapıldığı, yapılan kayıtların bankalara 
gönderilen ödeme emirlerinin raporlanması işleminin ve çıktısının rapor-
lanması amaçlanmaktadır.

• Yabancı Uyruklu Sporcular ve Antrenörler Bilgi Sistemi  
(YASBİS)

YASBİS, yabancı sporcu ve antrenörlerin bilgi ve belgelerini tu-
tabilmek için hazırlanmış bir bilgi sistemidir. Sistemde kişi kayıt, kişi 
güncelleme, rapor ekleme gibi aşamalar dışında girilen kayıtlara kolay 
ulaşabilmek için kayıtlar arasında birden çok filtreleme yaparak ara-
ma yapabilme imkânı sağlar. Kullanıcılara üç farklı rol verilmektedir. 
Bu roller sayesinde her kullanıcının kayıtlar üzerinde değişiklik yapması 
engellenebilir. Sisteme kaydedilmiş her sporcu ve antrenörün üzerinde 
yapılacak güncellemelerde ise bu değişikler kaydedilip hangi kullanıcı tarafından ne zaman yapıldığı görülebil-
mektedir. Yabancı sporcu ve antrenörlerin yanı sıra kullanıcılara ait bilgiler de sisteme kaydedilecektir. YASBİS 
Uygulaması yazılımı yapılmış, sunucu barındırma, erişim hizmetlerinin verilmesi sağlanmış ve yayına açılmıştır. 
Sporda Dijital Dönüşüm Projesi kapsamında, Dinamik Sisteme aktarımı yapılmıştır.

• Türkiye Olimpiyat Takımı  (2016 Rio Olimpiyatları) Web Sitesi Tasarımı 

2016 Rio Olimpiyat ve Paralimpik Oyunlarına katılacak milli sporcularımızın bilgilerinin yer aldığı olimpiyat-
takimi2016.sgm.gov.tr adresinde sporcularımızın fotoğraf ve videolarına yer verilmiş, sporcularımızın yarışma 
takvimi de Branş bazlı olarak yayınlanmış, Rio, tesisler ve branş tanıtımlarının yapıldığı sitede ayrıca Olimpiyat 
ve Paralimpik oyunlarda mücadele eden sporcularımızın günlük mücadele sonuçları ve kazandıkları madalya-
ların haber ve bildirimleri de yapılmıştır.
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• Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay KILIÇ

 Sporcu ve Antrenör, Müsabakaları, Hakkında Afiş Tasarımı

• Spor Genel Müdürlüğü, 2016 Stratejik Plan Kitapçığı Tasarımı

GRAFİK TASARIM ÇALIŞMALARI 

2016 YILI FAALİYET RAPORU
89



• Türkiye Olimpiyat Takımı ( 2016 Rio Olimpiyatları)
 Turkcell Sporcu Oyun Kartları

• Türkiye Olimpiyat Takımı ( 2016 Rio Olimpiyatları) Olimpik ve Paralimpik Kitapçık Tasarımları

90



• Amatör Spor Haftası Afiş Tasarımı • Ramazan Ayı Spor Etkinlikleri, Afiş Tasarımı

• 2015-2016 Dev Yatırımlar, 81 İl Kitapçık ve Tesis Tanıtım Roll-up Tasarımları   

• Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü Gençlik Haftası Stand Görselleri
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• Engelliler İl Spor Merkezleri, İl Spor Merkezleri 

• 2016-2017 Sezonu Anadolu Yıldızlar Ligi Kurumsal Kimlik Çalışmaları
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•  2015-2016 Sezonu Anadolu Yıldızlar Ligi 
 Kapanış Raporu Kitapçığı ve Sunum Tasarımı
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• 2015-2016 Sezonu Anadolu Yıldızlar Ligi ve Unilig
 Video Tasarımı Hazırlanması

•  2015-2016 Sezonu Anadolu Yıldızlar Ligi Afiş Tasarımları

• 2016 Rio Olimpik ve Paralimpik Oyunları, 2017 Eyof  Erzurum, 2017 Samsun Deaflympics

 Geri Sayım Tasarım Ekranı
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• Spor Genel Müdürlüğü, Web Sistem Giriş Banner Tasarımları

• Spor Genel Müdürlüğü, 2015 Faaliyet Raporu Kitapçığı Tasarımı

• Spor Genel Müdürlüğü Tanıtım Videosu
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• Eyof  Kış Olimpiyatları Logo, Afiş ve Banner Tasarımı 
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• Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü Sicil Lisans Semineri
 Katılım Kartları

• Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü Sporcu Lisans Kart Tasarımları

• Sponsorluk Logo Tasarımı
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1.9. Personel Faaliyetleri:
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu’nun 22 nci maddesi gereğince; Genel Müdürlük ve sen-

dika temsilcisinden oluşan “Kurum İdari Kurulu”, Spor Genel Müdürlüğü temsilcisi ile yetkili sendika arasında, 
sendika temsilcisinin talepleri doğrultusunda belirlenen gündem maddelerini görüşmek üzere, Nisan ve Ekim 
aylarında  toplanmış ve alınan kararlar teşkilatımıza duyurulmuştur.

Teşkilatımıza etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşı-
laştıkları sorunlarla ilgili olarak tavsiye ve yönlendirmelerde bulunarak, etik uygulamaları değerlendirmek üzere, 
Genel Müdürlüğümüz tarafından dört kişilik Etik Komisyonu oluşturulmuştur.

Merkez ve taşra teşkilatında çalışan 164 personel kendi isteği ile, 15 personel resen emekliliğe ayrılmış, 12 
personelin vefat , 46 personelin başka kurumlara nakil, 5 personel kurum dışı görevlendirme, 140 personelin 
tescil, 40 personelin ücretsiz izin ve 30 personelin asalet tasdiki işlemleri gerçekleştirilmiştir.

5682 sayılı Pasaport Kanununa istinaden pasaport talebinde bulunan 94 personelimize hususi damgalı 
pasaport talep formu düzenlenmiştir.

Merkez ve taşra teşkilatında çalışan 211 personele ait bir üst öğrenimini bitirme intibakları ile yüksek lisans 
ve doktora işlemleri ile 32 personele ait sigortalı hizmet sürelerinin birleştirme intibak işlemleri yapılmıştır.

Kurum dışı nakil yoluyla merkez ve taşra teşkilatında göreve başlayan 146 personelin devren alınan özlük 
dosyası tescil işlemleri ile derece kademe durumları kontrolü ve düzeltmeleri yapılmıştır.

Merkez ve taşra teşkilatında çalışan  116 personele ait adaylık, askerlik  ve muhtelif hizmetleri nedeniyle 
derece kademe tespitleri yapılmış olup, 8 yıl süreyle disiplin cezası bulunmayan 389 personele ise 1 kademe 
ilerleme işlemi yapılmıştır.

Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2016 ve 2017 
Yıllarını Kapsayan 3.Dönem Toplu Sözleşmesi çerçevesinde, Merkez ve Taşra teşkilatından; 15.01.2005-
16.01.2016 tarihleri arasında 4179 personele 1 derece ilave edilerek derece yükseltilme işlemi yapılmıştır.

Merkez ve Taşra Teşkilatından personelinin özlük haklarıyla ilgili yapılan işlemler sicil karnesine işlenip 
arşivleme yapılmıştır.

Merkez ve Taşra teşkilatında çalışan personelin derece ve kademe durumlarının kontrolleri yapılarak, 3597 
personelin kazanılmış hak ve emeklilik esas aylığı yönünden terfi işlemleri yapılmıştır.

Tüm personel hakkında kazanılmış hak ve emeklilik esas aylığı yönünden yıllık terfi işlemleri aylık periyot-
larla taranarak devam etmektedir.

Tüm personel hakkında sekiz yıllık süre içinde disiplin cezası bulunmayanlara yıllık periyotlarla yapılan ta-
ramalar sonucunda koşulları uygun bulunanlara işlem yapılmaya devam etmektedir. 

Merkez ve taşra teşkilatında çalışan kadrolu, sözleşmeli ve hizmet alımı personele ait 1524 adet kurum 
kimlik kartı ve giriş kartı düzenlenerek teslim edilmiştir.

Halen Genel Müdürlüğümüz Merkez Teşkilatında 3289 Sayılı Kanunun 30 uncu maddesine göre 4 adet 
yabancı uyruklu antrenör çalıştırılmaya devam edilmektedir. 

Merkez teşkilatında 11,  taşra teşkilatında 437 olmak üzere toplam 448 işçi çalıştırılmaktadır.

2016 yılında merkez ve taşra  teşkilatında çalışan personele 117 başarı belgesi ve 8 üstün başarı belgesi 
verilmiştir.

Merkez ve taşra teşkilatındaki personele 38 uyarma, 43 kınama, 21 aylıktan kesme,  7 kademe ilerlemesi-
nin durdurulması ve 3 devlet memurluğundan çıkartma cezası  verilmiştir.
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2016 Yılı İçerisinde Yapılan Seminer Toplantı ve Kurslar

Doğal ve Sentetik Çim Alanları Bakım Semineri

Genel Müdürlüğümüzün kullanımında bulunan doğal çim yüzeyli futbol sahaları, sentetik çim yüzeyli futbol 
sahaları ve spor tesislerimizin yeni gelişmeler ve bakım teknikleri doğrultusunda bakımlarının sağlanması, fut-
bol sahası ve spor salonları zeminlerinin uluslararası normlara getirilmesi amacıyla 22 – 24 Ocak 2016 tarihleri 
arasında Antalya ilinde düzenlenmiştir. 

Kar Araçları Personel Eğitimi

Ülkemiz genelindeki kayak merkezlerinde mevcut olan paletli kar araçlarının bakımı, onarımı vb. ihtiyaçlarla 
ilgili 30 İl Müdürlüğünde görevli paletli kar araçlarını kullanan operatör ve yetiştirilmek üzere bir personele yö-
nelik olmak üzere 07-08 Mart 2016 tarihleri arasında Erzurum ilinde düzenlenmiştir. 

Bağımlılıkla Mücadele Kapsamında Antrenörlere Yönelik Farkındalık Eğitimleri

Ulusal Gençlik ve Spor Politika Belgesinde yer alan, gençleri bağımlı yapan maddelerden korumak için ön-
leyici tedbirler alınması kapsamında 7 coğrafi bölgede antrenörlere yönelik olarak düzenlenmiştir. 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu Semineri

Kurumumuzda gerçekleştirilen ihalelerde; sözleşme aşamasına kadar olan iş ve işlemler ile ihale sürecinde 
yaşanan sıkıntıların giderilebilmesi için merkez ve taşra teşkilatında söz konusu işlemleri gerçekleştiren perso-
nele yönelik olarak 27 Mart– 01 Nisan 2016 tarihleri arasında iki grup halinde düzenlenmiştir.
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Sicil Lisans Semineri

Spor Kuruluşları Dairesi Başkanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ve Spor Genel 
Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın ortaklaşa yürütmekte olduğu “Sporda Dijital Dönüşüm Pro-
jesi” kapsamında yeni sporcu ve kulüp uygulama sistemi modülünün tanıtımı amacıyla 81 İl Müdürlüğünde 
görevli Spor Şube Müdürlerine yönelik 10–15 Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya ilinde düzenlenmiştir.

Aday Memurlar Eğitimi

Devlet Memurları Kanununun 55 inci maddesinde; aday olarak atanan memurların ortak vasıfları ile ilgili 
temel, sınıfları ile ilgili hazırlayıcı eğitime ve staja tabi tutulmaları ve Devlet Memuru olarak atanabilmesi için 
başarılı olmaları gerektiği belirtilmektedir. Bu amaç doğrultusunda, 09.05.2016–04.07.2016 tarihleri arasın-
da temel ve hazırlayıcı eğitim, 11.07.2016–11.09.2016 tarihleri arasında staj düzenlenmiştir.
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Belgenet Hizmet İçi Eğitimi

Gençlik ve Spor Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ve Spor Genel Müdürlüğü Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı’nın ortaklaşa yürütmekte olduğu “Elektronik Belge Yönetim Sistemi” (BELGENET) kapsamında 10 
İl Müdürlüğünde Belgenet sorumlusu olarak görev yapacak personele yönelik olarak 25 – 29 Temmuz 2016 
tarihinde Ankara ilinde yapılmıştır.

Yönetmelik Çalışmaları

7 Eylül 2016 Tarihli ve 29824 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan kanunun 78 inci maddesine istinaden 
Spor Genel Müdürlüğü Taşra Teşkilatında Görevli Personelin Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yö-
netmelik taslağı hazırlanmıştır.

Sözleşmeli Spor Uzmanları iş ve işlemlerinde uygulama birliği açısından Spor Genel Müdürlüğü taşra teşki-
latındaki 81 ile konu ile ilgili Genelge gönderilmiştir.

22.02.1991 tarihli 20794 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Spor Genel Müdürlüğü Sözleşmeli Spor Uz-
manı ve Antrenör Çalıştırılması Hakkındaki Yönetmelikte güncelleme çalışmaları yapılıp yönetmelik taslağı 
hazırlanmıştır.

22.10.2016 tarihli 29865 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmeliğe 
istinaden Spor Genel Müdürlüğü Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği güncelleme 
çalışmaları yapılmış olup, güncel yönetmelik taslak haldedir. 

Atama ve yer değiştirme yönetmeliğinde gerekli çalışmalar sona gelinmiş ve yönetmeliğin çıkması beklen-
mektedir.

1.10. Dış İlişkiler Faaliyetleri:
05-06 Mart 2016 tarihlerinde “2017 Wınter Eyof Koordinasyon Komitesi toplantısına katılım sağlanmıştır.

24-26 Mayıs 2016 tarihlerinde spor kurumları yönetimini incelemek amacıyla Tunus’a ziyarette bulunul-
muştur.

01-04 Haziran 2016 tarihlerinde Avusturya’da düzenlenen “Yeni Gelen Göçmenler ve Bunların Spor Yoluyla 
Entegrasyonu” toplantısına katılım sağlanmıştır.

11-14 Temmuz 2016 tarihlerinde Trabzon’da düzenlenen “2016 Dünya Okul Sporları Olimpiyatları”na 
katılım sağlanmıştır.

13-14 Eylül 2016 tarihlerinde Portekiz’de düzenlenen “Sporda Dürüstlük Küresel İttifakı” Genel Kuruluna 
katılım sağlanmıştır.

06-10 Eylül 2016 tarihlerinde Erzurum’da yapılan “2017 Erzurum Avrupa Olimpik Gençlik Kış Festivali” 
değerlendirme toplantısına katılım sağlanmıştır. 

06-07 Aralık 2017 tarihlerinde Fransa’da düzenlenen “Özellikle Futbol Maçlarında Olmak Üzere Spor Mü-
sabakalarında Seyirci Şiddeti ve Uygunsuz Davranışlar” Konusunda Avrupa Sözleşmesi Daimi Komitesi 43. 
toplantısına katılım sağlanmıştır.

Avrupa Konseyiyle İlgili Yapılan Çalışmalar:

EPAS (Avrupa Konseyi Kısmi Spor Anlaşması) 

Uluslararası spor mevzuatı konusunda 30 yılı aşkın deneyimin ardından, Avrupa Konseyi, 11 Mayıs 2007 
tarihinde, spor alanında yeni bir hamle yapmak ve Panavrupa işbirliğine dinamizm kazandırmak amacıyla CM/
Res (2007) 8 Kararını onaylamıştır.

EPAS’ın hedefleri, sporu ve temsil ettiği pozitif değerleri geliştirmek, uluslararası normları açıklamak ve spor 
alanında hükümetler arası işbirliğini sağlamak üzere Panavrupa platformu oluşturmaktır. Ayrıca, spor alanında 
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ilerleme kaydetmek ve iyi bir yönetim çerçevesinde sporu daha doğru ve sağlıklı bir yapıya kavuşturmak ama-
cıyla, kısmi anlaşmaya üye ülkelerin kamu otoritelerine, spor federasyonlarına ve sivil toplum kuruluşlarına da 
yardım etmeyi amaçlamaktadır.  

Ülkemiz, EPAS’a henüz tam üye olmamıştır. Bu konu ile ilgili çalışmalar sürdürülmektedir. Ülkemizin EPAS’a 
tam üyeliği konusunda, Dışişleri Bakanlığı’ndan, Strazburg’da bulunan Daimi Temsilciliğimizden ve Gençlik ve 
Spor Bakanlığından olumlu görüş alınmıştır.

Ancak, üye ülkelerin EPAS’a yıllık üyelik aidatı ödemesi gerektiğinden, (Dışişleri Bakanlığı’nın da görüşüyle) 
üyelik işlemlerinin gerçekleştirilmesi için Bakanlar Kurulu onayına ihtiyaç duyulmaktadır. Konuyla ilgili çalış-
malar Dışişleri Bakanlığı tarafından yürütülmektedir. Dışişleri Bakanlığı’nın çalışma ve incelemelerinin ardından 
konu, onay için TBMM’ne intikal ettirilecektir.

Sporda Şiddetin Önlenmesi 

Avrupa Konseyi’nin “Spor Karşılaşmalarında Özellikle de Futbol Maçlarında Seyirci Şiddeti ve Kötü Davranışı 
Konusunda Avrupa Sözleşmesi” 25-09-1986 tarihinde Strazburg’da, tüm Avrupa Konseyi ülkelerince imza-
lanmış, bu sözleşmenin ülkemiz tarafından imzalanması ise 3608 sayılı kanun ile uygun bulunmuştur. Diğer 
taraftan Anayasamızın 90. Maddesinin son fıkrası: “Usulüne göre yürürlüğe konulmuş uluslararası anlaşmalar 
kanun hükmündedir” ifadesiyle Avrupa Şiddet Sözleşmesi’nin uygulamaya konulması ve bunun izlenmesinden 
sorumlu olarak kurulan Daimi Komitenin aldığı Kararların yasal olarak ülkemizde uygulamaya konulması bir 
gerekçe olarak zorunlu kılınmaktadır.

Sporda Dopingin Önlenmesi Sözleşmesi

Bu sözleşmeyi imzalayan Avrupa Konseyi üyesi devletler, Avrupa Kültür Sözleşmesine taraf devletler ve diğer 
devletlerdir.

Avrupa Konseyi, doping maddelerinin ve metotlarının sporcular tarafından gittikçe artan bir şekilde kullanıl-
masının, sporcuların sağlığı ve sporun geleceği üzerindeki etkilerinden endişe duyarak söz konusu devletlerle 
ahlaki değerler ve pratik önlemlerin ışığında sporda doping kullanımının azaltılması ve sonuçta ortadan kaldırıl-
ması için daha ileri düzeyde ve güçlü işbirliği yapma kararı almıştır.

Sözleşmeye taraf devletler, sporda doping kullanımının azaltılması ve sonuçta ortadan kaldırılması amacıyla 
anayasalarının çizdiği sınırlar çerçevesinde, bu sözleşme hükümlerinin uygulamaya konulması için gerekli dü-
zenlemeleri yapmakla yükümlüdürler.

Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ile işbirliği halinde bu konuya ilişkin çalışma-
larını sürdürmekte ve her yıl düzenli olarak yapılan Yönetim Komitesi toplantısına ve bu konuya ilişkin diğer 
toplantılara katılmaktadır.

Spor Sonuçlarının Manipüle Edilmesi İle Mücadele Konusunda 
Uluslararası Taslak Sözleşme Çalışmaları 

Spor müsabakalarının manipüle edilmesi ile mücadele konusunda hazırlanması öngörülen Avrupa Konse-
yi Sözleşmesi’nin müzakere süreci kapsamında ilgili kurumlarla görüş alışverişinde bulunulmuş, sözleşmenin 
bazı maddelerine çekince konularak müdahil olunmuştur. Yıl içinde konuyla ilgili toplantılar yapılmaya devam 
edilecektir. 
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  1. 11.  Bilgi Edinme Faaliyeti:

4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Gereğince Cevaplandırılan Başvurular

Olumlu Cevaplanarak Bilgi ve Belgelere Erişim Sağlanan Başvurular 1.263

Kısmen Olumlu Cevaplanarak Kısmen de Reddedilerek Bilgi ve Belgelere Erişimi Sağlanan Başvurular 9

Reddedilen Başvurular 27

Gizli yada Sır Niteliğindeki Belgeler Çıkarılarak veya Ayrılarak Bilgi ve Belgelere Erişim Sağlanan Başvurular -

Diğer Kurum ve Kuruluşlara Yönlendirilen Başvurular 2

Başvurusu Reddedilenlerden Yargıya İtiraz Edenler -

TBMM İç Tüzüğü 99 uncu Maddesine Göre Cevaplandırılan Soru Önergeleri

2016 Yılında Cevaplandırılan Soru Önergeleri 101

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) Tarafından Yönlendirilen ve Bilgi Edinme Müdürlüğünce 
Cevaplandırılan Başvurular

2016 Yılında Cevaplandırılan Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) Başvuruları 987

Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) Tarafından Yönlendirilen ve Cevaplandırılan Başvurular 

2016 Yılında Cevaplandırılan Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) Başvuruları 3.556

3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun Gereği Cevaplandırılan Dilekçeler

2016 Yılında Cevaplandırılan Dilekçeler 144

Gençlik ve Spor Bakanlığı İletişim Merkezinden (BİMER) Yönlendirilen Talepler

İstek, Şikayet, Başvuru, Dilekçe 1.579

İşlem Yapılan Başvurular Genel Toplamı 7.678

1.12. Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri ( TOHM ) 

Olimpik Hazırlık Merkezleri; Olimpiyatlara katılacak ve katılması muhtemel yetenekli sporcuların seçilmesi, 
yetiştirilmesi, performanslarının geliştirilmesi, eğitimlerinde ve sosyal gelişimlerinde müşterek ve standart bir 
uygulamanın sağlanması için kurulmuştur.

Bu kapsamda; Olimpik Hazırlık Merkezlerimizde 20 ilde (Ankara, Adana, Antalya,  Artvin, Bolu, Bursa, Di-
yarbakır, Edirne, Erzurum, Gaziantep, İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kocaeli, Konya, Mersin, Rize, Sakarya, 
Samsun, Trabzon ) Olimpik 18 branşta (Atıcılık, Atletizm,  Bisiklet, Boks,  Buz Pateni,  Cimnastik, Curling, 
Eskrim, Güreş, Halter, Judo, Kano, Kayak, Kürek, Taekwondo, Tenis, Okçuluk, Yüzme ) yatılı veya gündüzlü 
olmak üzere 984 sporcu faaliyet göstermektedir. Ayrıca Aksaray’ da Paralimpik Merkezimiz kurulmuş olup, bu 
merkezde Paralimpik branşların Milli Takım kampları yapılmaktadır. 

“Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezlerinin Kuruluş, Çalışma, Görev, Yetki ve Sorumluluk Yönetmeliği” 
11.04.2015 tarih ve 29323 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Merkezlere sporcu seçim-
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leri, Yönetmelik gereği kurulmuş olan Değerlendirme Komisyonları tarafından belirlenen kriterler doğrultusunda 
büyük bir titizlikle yapılmaktadır.

2020 ve 2024 Olimpiyat Oyunlarında yarışabilecek sporcular yetiştirmeyi hedefleyen merkezlerimizde yer 
alan sporcularımız arasında 2016 Rio Olimpiyat Oyunlarına Güreş (Kadın) 5, Halter 3, Atıcılık 2, Atletizm 1, 
Cimnastik 1, Judo 1, Okçuluk 1, Yüzme 1 ve Bisiklet 1 olmak üzere toplam 16 sporcu kota almıştır. 

Ayrıca kota alan sporcularımızdan Daniyar İSMAİLOV Halter branşında Gümüş madalya kazanma başarısı 
göstermiştir

Merkezlerimizde eğitim gören sporcularımızın 2016 yılında Uluslararası müsabakalarda aldığı madalyalar;

2016 Rio Olimpiyat Oyunlarında  Daniyar İSMAİLOV  1 Gümüş,

Dünya Şampiyonalarında 4 altın, 7 gümüş, 2 bronz,

Avrupa Şampiyonalarında 14 altın, 11 gümüş, 23 bronz,  

Diğer Uluslararası turnuva ve kupalarda ise 139 altın, 102 gümüş, 100 bronz olmak üzere toplamda 403 
madalya kazanmışlardır. 

TOHM Sporcularının Uluslararası alanda kazanmış oldukları bu madalyalar gelecek için umut vaad etmekte 
olup, altyapıdan yetişmekte olan diğer sporcular için de model oluşturmaktadır.

Merkezlere alınmış olan sporcuların eğitimlerini aksatmamak amacıyla geldikleri illerden okul nakilleri ger-
çekleştirilmekte olup, eğitim giderleri merkezlerimizce karşılanmaktadır. Üniversiteli sporcularımızın bağlı bu-
lundukları üniversitelerden merkezlerin bulunduğu ildeki üniversitelere nakillerinin yapılabilmesi için Bakanlı-
ğımız ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı arasında imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde öğrencilerimizin 
nakilleri gerçekleştirilmektedir.

Merkezlerdeki sporcularımızın akademik, sosyal ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayabilmek amacıyla etüt 
çalışmalarına ve çeşitli sosyal aktivitelere yer verilmektedir. 

2020 ve 2024 Olimpiyat Oyunlarında yarışacak ve madalya kazanabilecek sporcular yetiştirmek amacıyla 
hazırlanmış olan proje doğrultusunda merkezlerimizde Akademik Danışmanlar ve tecrübeli antrenörler nezare-
tinde bilimsel temellere dayanan antrenman programları uygulanmaktadır. Ayrıca sporcularımızın teknik mal-
zeme ihtiyaçları giderilerek, antrenman alanları uluslararası standartlarda donanıma sahip hale getirilmiş ve bu 
sayede sporcularımıza kaliteli antrenman ortamları oluşturulmuştur.

Merkezlerdeki tüm sporcuların performans analizleri ve sağlık taramaları Sağlık İşleri Daire Başkanlığı Spor-
cu Eğitim Sağlık ve Araştırma Merkezi (SESAM) tarafından yapılmaktadır. Sporcuların gelişimlerinin takibi ve 
sportif performanslarının ölçümlerinin daha sağlıklı yapılabilmesi için SESAM’ın donanımı yenilenmiş ve kulla-
nıma başlanmıştır. 

Merkezlerimizde spor destek elemanı ihtiyacını karşılamak amacıyla Sözleşmeli Kadroda; Spor Psikoloğu, 
Beslenme Uzmanı, Fizyoterapist, Masör/Masöz alımı gerçekleştirilmiştir. Bu elemanların gelişimlerine katkı ve 
uygulamada standartı sağlayabilmek amacıyla Sağlık İşleri Daire Başkanlığı tarafından periyodik olarak gelişim 
seminerleri düzenlenmektedir.

2. Diğer Hususlar
Faaliyet raporlarında yer alan veriler Genel Müdürlüğümüz 2006-2016 yıllarına ait bilgi ve istatistiklerinden 

analiz edilmiştir.
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IV- KURUMSAL 
KABİLİYET

 VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ



A. Güçlü Yönler
Ø Özel bütçeli olması,

Ø Kâr amaçlı olmaması,

Ø Gelir kaynakları oluşturabilme olanağının olması,

Ø Sponsorluk gelirlerinin bulunması,

Ø Genel bütçeden aldığı ödeneklerin yükselmesi,

Ø Spor federasyonlarının idari ve mali bağımsız yapısı,

Ø Uluslararası organizasyonlara yönelik özel düzenlemelerin bulunması,

Ø Sporla ilgili kurum ve kuruluşlarla, spor eğitimine yönelik verimli işbirliğinin olması,

Ø BESYO mezunlarının, sporun alt yapısından, teşkilata kazandırılması,

Ø Geleceğe sağlıklı nesiller yetiştirilmesine katkı sağlaması,

Ø Geniş dış ilişkiler ağına sahip olması,

Ø Üniversiteler ile işbirliğinin ve koordinasyonun arzu edilen seviyede gerçekleştirilmiş olması,

Ø Kamuoyunda yeterince tanınması,

Ø Hizmet ve faaliyetlerde oto kontrolün sağlanması,

Ø Ülke genelinde hizmet verilebilmesi,

Ø Ulusal ve uluslararası geçerliliği olan belge veriliyor olması,

Ø Bilgisayar sisteminin ve iletişim ağının yaygınlaştırılmış olması,

Ø Medya ile işbirliği içerisinde bulunması,

Ø Hedef kitlenin geniş olması, 

Ø Genç bir nüfusa sahip olunması,

Ø Spor saha ve  tesislerinin yapımı, bakım ve onarımı ile mevcut spor tesislerinin teknolojik koşullara göre 
modernizasyonunun yapılmasını sağlayan bir kuruluş olması, 

Ø Bilgi ve deneyimimiz,

Ø Spor kültürümüz, davranışlarımız,

Ø Başarılarımız
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B. Geliştirilmesi Gereken Yönler
Ø Bütçenin hizmet genişlemesi oranında arttırılması,

Ø Özel spor tesislerinin denetimi ve işleyişi üzerinde yeterli yatırımların yapılması,

Ø Spor külüplerinin, dernekler kanunundan çıkarılarak “Spor Kulüpleri Kanunu”nun çıkarılması,

Ø Yabancı dil bilen personelimizin azlığı,

Ø Federasyonlarımızca üst kademe antrenör yetiştirme kurslarına yeterli ölçüde yer verilmesi,

Ø İlçe teşkilatlarımızda yeterli personel istihdamının sağlanması,

Ø Sponsorluğun, kamuoyuna anlatılması,

Ø Konaklamalı eğitim verebilecek tesis sayılarının arttırılması,

Ø Ülke dışında yaşayan ve yarışan sporcularımızın güncel takibinin yapılması,

Ø Antröner eğitim modelinde, niteliğin ve kalite standardının sağlanması,

Ø Federasyonların il müdürlükleri ile koordinasyon içerisinde çalışmalarının sağlanması,

Ø Tesislerin verimli kullanılmasına ilişkin gerekli kriterlerin belirlenmesi,

Ø Mevzuatın sadeleştirilmesi ve standartların belirlenmesi.

C. Değerlendirme
5018 sayılı Yasa,  kamu idarelerinin planlı hizmet sunmaları, politika geliştirmeleri, bu politikaları perfor-

mans esaslı bütçelemeye dayandırmaları ve uygulamayı etkili bir şekilde izleyip değerlendirmelerini sağlamaya 
yönelik temel bir araç olarak benimsenmiştir. 

Bu faaliyet raporları ile, politika belirleme ve maliyetlendirme kapasitesinin güçlendirilmesi, hedeflere dayalı 
yönetim anlayışı ve bütçelemenin geliştirilmesi, kamu hizmetlerinin arzında yararlanıcı taleplerin duyarlılığın 
artırılması ve hesap verme sorumluluğunun oluşturulması ortaya konmaktadır.

Spor Genel Müdürlüğü Faaliyet Raporu hazırlanırken, şeffaflık ön planda tutulmuş ve Genel Müdürlük hak-
kında tüm bilgiler ayrıntıları ile verilmiştir.
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V. ÖNERİ ve 
TEDBİRLER



Okul gençliğinin, spor sahalarına ve tesislerine yönlendirilmelerinin sağlanması,

Spora yönelik eğitimlerin çeşitlendirilmesi ve artırılması,

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca, kamu idarelerinde kurulması zorunlu olan iç 
kontrol sisteminin sağlıklı bir şekilde kurulması ve işletilmesi,

Etkili bir kurumsal yönetimin gerçekleştirilmesinde vazgeçilmez bir fonksiyon olan iç denetimin güçlendiril-
mesi için gerekli işbirliği ve desteğin artırılması,

Bağımsız Spor Federasyonları’nın ulusal ve uluslararası spor faaliyetlerinin sportif denetimi, kaynakların 
etkin ve verimli kullanımı kriterlerinden yola çıkılarak değerlendirilmesi,

Sporcular, antrenörler, teknik direktörler, hakemler ve dereceye giren sporcu ve teknik adamlarla ilgili ista-
tistiksel bilgilerin, detaylı kayıtlarının tutulmasına yönelik olarak bir birim oluşturularak, bilgisayar ortamında bu 
kayıtların tutulmasının ve ilgili kişilerin internet üzerinden bu bilgilere ulaşmalarının sağlanması,

www.sponsorluk.gov.tr internet sitesi üzerinden, spor federasyonları, spor kulüpleri ve sporcuların sponsor 
arayan etkinliklerinin potansiyel sponsorlarla buluşturulmasını sağlayacak bir sistemin (sponsorluk paketi hazır-
lama modülü ve sponsorluk havuzu sistemi)  hayata geçirilmesine yönelik çalışmaların yapılması,

Proje ve başarı odaklı kaynak aktarımının sağlanması,

Spor tesisi inşası konusunda tek yetkili ve uzman kamu kuruluşu olan Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Dairesi 
Başkanlığı’nın bütçesinden yatırımlara ayrılan ödenek miktarının ve teknik personel sayısının arttırılması, ayrıca 
verilen bu hizmetlerin kamuoyuna anlatılması ve gündemde tutulması için yazılı ve görsel basınla yakın temasta 
bulunulması ve bu konularda ayrıntılı olarak yapılan hizmetlerin belirli periyotlarla kamuoyuna  duyurulması 
önem arz etmektedir.
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EKLER



EK-1 MEVZUATA İLİŞKİN BİLGİLER

KANUNLAR

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No

Mevzuat Adı

28/05/1986 19120 3289
SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ 
HAKKINDA KANUN 

09/05/1959 10201 7258
FUTBOL  VE DİĞER SPOR MÜSABAKALARINDA MÜŞTEREK 
BAHİS VE ŞANS OYUNLARI DÜZENLENMESİ HAKKINDA KANUN

14/04/2011 27905 6222
SPORDA ŞİDDET VE DÜZENSİZLİĞİN ÖNLENMESİNE DAİR 
KANUN

24/12/2003 25326 5018 KAMU MALİ YÖNETİMİ VE KONTROL KANUNU 

09/07/2008 26931 5774
BAŞARILI SPORCULARA AYLIK BAĞLANMASI İLE DEVLET 
SPORCUSU VERİLMESİ HAKKINDA KANUN 

16/05/2009 27230 5894
TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU KURULUŞ VE GÖREVLERİ 
HAKKINDA KANUN

11/04/2012 28261  6290
ADLİ SİCİL KANUNU İLE SPORDA SİDDET VE DÜZENSİZLİĞİN 
ÖNLENMESİNE DAİR KANUNDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 
HAKKINDA KANUN( Kabul 05/04/2012-6290)

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete 
Sayısı

Mevzuat 
No

Mevzuat Adı

08/06/2011 27958 638
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ 
HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME

ANA STATÜ / BAKANLAR KURULU KARARI/ YÖNETMELİKLER

Resmi Gazete 
Tarihi

Resmi Gazete 
Sayısı

Adı

04/06/2016 29732 TÜRKİYE DANS FEDERASYONU ANA STATÜSÜ

23/06/2016 29751
SAMSUN 23. YAZ DEFALİMPİK OYUNLARI ORGANİZASYONU 
(BKK)

23/06/2016 29751 ERZURUM 13. AVRUPA GENÇLİK OLİMPİYAT FESTİVALİ (BKK)

07/08/2016 29794
SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İŞLETME YÖNETMELİĞİNDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

30/12/2016 29934

SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ VE 

AVUKATLIK GİRİŞ SINAVI VE ATAMA YÖNETMELİĞİNDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK
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EK-2 FİZİKİ KAYNAKLARA İLİŞKİN BİLGİLER

FİZİKSEL DEĞERLER BİLGİ TABLOSU

GENEL İCMAL 2014 2015 2016

SOSYAL TESİS SAYISI 99 104 101
                  - Eğitim ve Dinlenme Tesisi (Kamp) 0

                                          . Adedi 48 53 50

                                          . Kapasitesi 4,777 5,506 6,320

                                          . Yararlanan Sayısı 48,372 67,682 59,471

                  - Eğitim Tesisi 0

                                          . Adedi 18 19 24

                                          . Kapasitesi 1,092 1,117 1,225

                                          . Yararlanan Sayısı 7,966 8,180 2,023

                  - Lokal 0

                                          . Adedi 2 1 2

                                          . Kapasitesi 570 20 110

                                          . Yararlanan Sayısı 4,050 50 7,055

                  - Memur evi 0

                                          . Adedi 3 2 0

                                          . Kapasitesi 51 47 0

                                          . Yararlanan Sayısı 1,160 2,455 0

                  - Misafirhane 0

                                          . Adedi 27 28 24

                                          . Kapasitesi 465 466 368

                                          . Yararlanan Sayısı 3,341 2,235 5,003

                  - Kreş 0

                                          . Adedi 1 1 1

                                          . Kapasitesi 80 80 80

                                          . Yararlanan Sayısı 55 45 60

                  - Diğer 0

                                          . Adedi 0 0 0

                                          . Kapasitesi 0 0 0

                                          . Yararlanan Sayısı 0 0 0

LOJMAN SAYISI 267 243 210
                  - Dolu 246 226 200

                  - Boş 18 13 9

                                          . Kullanılmaz 3 4 1

TELEFON / FAKS /BİLGİYE ABONELİK SİSTEMLERİ SAYISI 2,551 2,587 2,758
                  - Telefon 2,305 2,318 2,421

                                          . Santrale Bağlı 551 579 680

                                          . Müstakil 1,740 1,721 1,731

Milletlerarası Açık 21 18 12

Şehirlerarası Açık 570 504 543

Şehiriçi 1,149 1,199 1,176

                                          . Cep Telefonu 14 18 10

338

                                          . Faks 246 269 0
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MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ

GENEL İCMAL

TAŞITIN CİNSİ MEVCUT HİZMET ALIMI TOPLAM

BİNEK OTOMOBİL 43 159 202

STATİON-VAGON 2 6 8

ARAZİ BİNEK (ENAZ 4, EN ÇOK 8 KİŞİLİK) 4 5 9

MİNİBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN FAZLA 15 KİŞİLİK) 32 13 45

KAPTI-KAÇTI (ARAZİ) 1 1 2

PİCK-UP (KAMYONET, ŞOFÖR DAHİL 3 VEYA 6 KİŞİLİK) 25 48 73

PİCK-UP (KAMYONET, ARAZİ HİZMETLERİ İÇİN ŞOFÖR DAHİL 
3 VEYA 6 KİŞİLİK)

10 10 20

PANEL 5 11 16

MİDİBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN FAZLA 26 KİŞİLİK) 29 29 58

OTOBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN AZ 27 KİŞİLİK) 33 9 42

OTOBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN AZ 41 KİŞİLİK) 16 2 18

KAMYON ŞASİ-KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIĞI EN AZ 3.501 KG 3 1 4

KAMYON ŞASİ-KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIĞI EN AZ 12.000 
KG

2 2

KAMYON ŞASİ-KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIĞI EN AZ 17.000 
KG

3 3

AMBULANS (TIBBİ DONANIMLI) 7 7

AMBULANS ARAZİ HİZMETLERİ İÇİN 1 1

PİCK-UP (KAMYONET) CENAZE ARABASI YAPILMAK ÜZERE 2 2

MOTORSİKLET EN AZ 45-250 CC.LİK 8 8

MOTORSİKLET EN AZ 600 CC.LİK 8 8

BİSİKLET 136 136

GÜVENLİK ÖNLEMLİ BİNEK OTOMOBİL 0

TOPLAM 370 294 664
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TAŞRA İCMAL

TAŞITIN CİNSİ SAYI

Binek otomobil 194

Station-Wagon 8

Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 9

Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 45

Kaptı-kaçtı (Arazi) 2

Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 73

Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 20

Panel 13

Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 58

Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 42

Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 18

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 4

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg. 2

Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg. 3

Ambulans (Tıbbi donanımlı) 7

Ambulans arazi hizmetleri için 1

Pick-up (Kamyonet) cenaze arabası yapılmak üzere 2

Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 8

Motorsiklet en az 600 cc.lik 8

Bisiklet 136

TOPLAM 653

MERKEZ İCMAL

TAŞITIN CİNSİ SAYI

Binek otomobil 8

Panel 3

TOPLAM 11
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EK- 4   2016 YILI EKONOMİK DÜZEY ÖDENEK VE HARCAMA DURUMU

KODU AÇIKLAMA
2016

KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM ÖDENEK HARCAMA

01 PERSONEL GİDERLERİ 49,845,000.00 3,309,000.00 3,201,000.00 49,953,000.00 47,457,876.00

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET  PİRİMİ GİDERLERİ 8,398,000.00 523,000.00 315,000.00 8,606,000.00 7,993,091.00

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30,001,000.00 19,621,647.00 8,068,000.00 41,554,647.00 37,520,923.00

05 CARİ TRANSFERLER 571,665,000.00 684,092,296.00 1,150,000.00 1,254,607,296.00 1,253,784,752.00

06 SERMAYE GİDERLERİ 470,466,000.00 6,498,234.00 85,766,000.00 391,198,234.00 390,781,489.00

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 1,537,000.00 180,576,000.00 0.00 182,113,000.00 182,111,000.00

TOPLAM 1,131,912,000.00 894,620,177.00 98,500,000.00 1,928,032,177.00 1,919,649,131.00

( TL)

KODU AÇIKLAMA KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM ÖDENEK HARCAMA

01 PERSONEL GİDERLERİ 49,845,000.00 3,309,000.00 3,201,000.00 49,953,000.00 47,457,876.00 

1 MEMURLAR 36,346,000.00 2,115,000.00 537,000.00 37,924,000.00 37,299,843.00 

2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 9,949,000.00 1,194,000.00 110,000.00 11,033,000.00 9,466,240.00 

3 İŞÇİLER 996,000.00 0.00 0.00 996,000.00 691,793.00 

4 GEÇİCİ PERSONEL 2,554,000.00 0.00 2,554,000.00 0.00 0.00 

5 DİĞER PERSONEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

7 MİLLETVEKİLLERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9 İSTİHBARAT PERSONELİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 8,398,000.00 523,000.00 315,000.00 8,606,000.00 7,993,092.00 

1 MEMURLAR 6,137,000.00 287,000.00 40,000.00 6,384,000.00 6,107,458.00 

2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1,613,000.00 196,500.00 0.00 1,809,500.00 1,642,656.00 

3 İŞÇİLER 204,000.00 39,500.00 0.00 243,500.00 242,978.00 

4 GEÇİCİ PERSONEL 444,000.00 0.00 275,000.00 169,000.00 0.00 

5 DİĞER PERSONEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

7 MİLLETVEKİLLERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9 İSTİHBARAT PERSONELİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 30,001,000.00 19,621,647.00 8,068,000.00 41,554,647.00 37,520,923.00 

1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 13,180,000.00 4,162,100.00 5,044,000.00 12,298,100.00 11,643,459.00 

3 YOLLUKLAR 5,130,000.00 2,394,600.00 857,000.00 6,667,600.00 5,401,381.00 

4 GÖREV GİDERLERİ 1,025,000.00 2,278,447.00 100,000.00 3,203,447.00 3,167,185.00 

5 HİZMET ALIMLARI 9,377,000.00 9,829,000.00 1,710,000.00 17,496,000.00 16,239,569.00 

6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 517,000.00 76,000.00 24,000.00 569,000.00 402,764.00 

7 MENKUL MAL ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 692,000.00 731,500.00 333,000.00 1,090,500.00 602,596.00 

8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 80,000.00 150,000.00 0.00 230,000.00 63,969.00 

9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

05 CARİ TRANSFERLER 571,665,000.00 684,092,296.00 1,150,000.00 1,254,607,296.00 1,253,784,752.00 

1 GÖREV ZARARLARI 2,564,000.00 8,350,000.00 0.00 10,914,000.00 10,912,959.00 

2 HAZİNE YARDIMLARI 448,085,000.00 644,540,296.00 0.00 1,092,625,296.00 1,092,140,295.00 

3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 102,326,000.00 22,200,000.00 150,000.00 124,376,000.00 124,158,700.00 

4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 16,612,000.00 8,950,000.00 1,000,000.00 24,562,000.00 24,548,922.00 

5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE 
HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6 YURTDIŞINA  YAPILAN TRANSFERLER 2,078,000.00 52,000.00 0.00 2,130,000.00 2,023,876.00 

8 GELİRDEN AYRILAN PAYLAR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 470,466,000.00 6,498,234.00 85,766,000.00 391,198,234.00 390,781,490.00 

1 MAMUL MAL ALIMLARI 1,597,248.00 1,860,000.00 1,821,000.00 1,636,248.00 1,622,661.00 

2 MENKUL SERMAYE  ÜRETİM GİDERLERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 535,248.00 378,500.00 489,000.00 424,748.00 424,047.00 

4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 0.00 3,914,734.00 0.00 3,914,734.00 3,913,113.00 

5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 467,802,504.00 0.00 83,398,000.00 384,404,504.00 384,003,860.00 

6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 531,000.00 345,000.00 58,000.00 818,000.00 817,809.00 

8 STOK ALIMLARI   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 1,537,000.00 180,576,000.00 0.00 182,113,000.00 182,111,000.00 

1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 1,537,000.00 180,576,000.00 0.00 182,113,000.00 182,111,000.00 

2 YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOPLAM 1,131,912,000.00 894,620,177.00 98,500,000.00 1,928,032,177.00 1,919,649,131.00 
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EK - 5 KESİN MİZAN

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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EK - 6 EKONOMİK AYRIMA GÖRE BÜTÇE GELİRLERİ UYGULAMA 

SONUÇLARI TABLOSU
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EK - 7 EKONOMİK AYRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA 

SONUÇLARI TABLOSU 
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EK - 8  FONKSİYONEL AYRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA

SONUÇ TABLOSU

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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EK - 9   KURUMSAL AYRIMA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ UYGULAMA 

SONUÇLARI TABLOSU
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EK - 10   SPONSORLUK BİLGİLERİ

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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EK – 11 SPONSORLUK HİZMETLERİNİN KURULUŞLARA GÖRE DAĞILIMI
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EK – 12 FEDERASYONLARA YAPILAN SPONSORLUK HİZMETİ
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EK- 14   ÖZEL BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TESİSLERİNİN İLLERE GÖRE DAĞILIMI

ADANA 21 KARS 16

ADIYAMAN 10 KASTAMONU 12

AFYONKARAHİSAR 6 KAYSERİ 43

AĞRI - KIRIKKALE 8

AKSARAY 16 KIRKLARELİ 6

AMASYA 8 KIRŞEHİR 6

ANKARA 153 KİLİS -

ANTALYA 99 KOCAELİ 51

ARDAHAN 5 KONYA 21

ARTVİN 3 KÜTAHYA 7

AYDIN 66 MALATYA 2

BALIKESİR 23 MANİSA 12

BARTIN 9 MARDİN 3

BATMAN 5 MERSİN 86

BAYBURT 1 MUĞLA 130

BİLECİK 4 MUŞ -

BİNGÖL 4 NEVŞEHİR 4

BİTLİS 2 NİĞDE 1

BOLU 9 ORDU -

BURDUR 5 OSMANİYE 5

BURSA 56 RİZE 11

ÇANAKKALE 32 SAKARYA 18

ÇANKIRI - SAMSUN 72

ÇORUM 6 SİİRT 12

DENİZLİ 34 SİNOP 10

DİYARBAKIR 5 SİVAS -

DÜZCE 10 ŞANLIURFA 3

EDİRNE 11 ŞIRNAK 1

ELAZIĞ 21 TEKİRDAĞ 23

ERZİNCAN 3 TOKAT 3

ERZURUM 7 TRABZON 8

ESKİŞEHİR 11 TUNCELİ 1

GAZİANTEP 12 UŞAK 5

GİRESUN 5 VAN 9

GÜMÜŞHANE 5 YALOVA 7

HAKKARİ - YOZGAT 4

HATAY 12 ZONGULDAK 17

IĞDIR 7

ISPARTA 19

İSTANBUL 924

İZMİR 255

KAHRAMANMARAŞ 5

KARABÜK 5

KARAMAN 4

GENEL TOPLAM 2.515

2016 YILI FAALİYET RAPORU
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EK – 15   2016 YILI YATIRIM PROGRAMI

Sıra 
No

Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

1 ADANA Adana Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,150,000.00 TL

2 ADANA Adana Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 4,000,000.00 TL

3 ADANA Adana Merkez Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 15,000,000.00 TL

4 ADIYAMAN Adıyaman Besni Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,800,000.00 TL

5 ADIYAMAN Adıyaman Gölbaşı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

6 ADIYAMAN Adıyaman Kahta Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 8,000,000.00 TL

7 ADIYAMAN Adıyaman Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 10,000,000.00 TL

8 ADIYAMAN Adıyaman Sincik Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 2,650,000.00 TL

9 AFYON Afyon Sandıklı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,785,000.00 TL

10 AFYON Afyon Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 18,750,000.00 TL

11 AĞRI
Ağrı 100 Yataklı Kapasiteli Kamp Eğitim Merkezi 
İkmal İnşaatı

Genel Bütçe Diğer 5,000,000.00 TL

12 AĞRI Ağrı Diyadin Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

13 AĞRI Ağrı Eleşkirt Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

14 AĞRI Ağrı Patnos Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,150,000.00 TL

15 AĞRI Ağrı Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL

16 AKSARAY Aksaray Merkez Betonarme Tribün Yapımı Genel Bütçe Diğer 4,600,000.00 TL

17 AKSARAY Aksaray Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 3,000,000.00 TL

18 AMASYA
Amasya Merkez Fındıklı Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası, Soyunma Odaları, Aydınlatma ve 
Tel Çit Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,500,000.00 TL

19 AMASYA Amasya Merzifon Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 4,000,000.00 TL

20 AMASYA Amasya Suluova Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

21 ANKARA Ankara Anıttepe Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 10,000,000.00 TL

22 ANKARA Ankara Beypazarı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,950,000.00 TL

23 ANKARA
Ankara Çankaya Bahçelievler Buz Pateni Sarayı 
Çelik Çatı Modernizasyonu

Öz Gelir / Bakım 
Onarım

Bakım / Onarım 3,355,000.00 TL

24 ANKARA Ankara Çubuk Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

25 ANKARA

Ankara Çubuk Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahasına 1000 Seyircili Betonarme Tribün, 
Soyunma Odası, Aydınlatma Yapılması ile Spor 
Salonu Bakım Onarım

Öz Gelir / Yapım Diğer 4,500,000.00 TL

26 ANKARA Ankara Elmadağ Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,000,000.00 TL

27 ANKARA Ankara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,900,000.00 TL

28 ANKARA Ankara Gölbaşı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,000,000.00 TL

29 ANKARA Ankara Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 15,000,000.00 TL

30 ANKARA Ankara Yenimahalle Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,700,000.00 TL

31 ANKARA Ankara Yenimahalle Sporcu Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 21,500,000.00 TL

32 ANTALYA
Antalya Akseki Ömer Duruk Çim Yüzeyli 
Futbol Sahasının Sentetik Çim Yüzeyli Sahaya 
Dönüştürülmesi

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,000,000.00 TL

33 ANTALYA Antalya Manavgat Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

34 ANTALYA
Antalya Manavgat Perakende Gençlik ve İzcilik 
Eğitim Tesisleri

Genel Bütçe Diğer 7,100,000.00 TL

35 ANTALYA Antalya Merkez Cimnastik salonu Genel Bütçe Spor Salonu 15,000,000.00 TL

36 ANTALYA Antalya Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 6,750,000.00 TL

37 ANTALYA Antalya Serik Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,900,000.00 TL
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38 ARDAHAN Ardahan Göle Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,850,000.00 TL

39 ARDAHAN Ardahan Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,000,000.00 TL

40 ARDAHAN Ardahan Merkez Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 2,700,000.00 TL

41 ARTVİN Artvin Arhavi Gençlik Merkezi İkmal İnş. Genel Bütçe Gençlik Merkezi 0.00 TL

42 ARTVİN Artvin Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,600,000.00 TL

43 ARTVİN Artvin Hopa Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,000,000.00 TL

44 ARTVİN
Artvin Hopa Kemalpaşa Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,250,000.00 TL

45 ARTVİN Artvin Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

46 AYDIN Aydın Kapalı Yüzme Havuzu (16x25) Genel Bütçe Havuz 5,300,000.00 TL

47 AYDIN Aydın Köşk Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 2,500,000.00 TL

48 AYDIN Aydın Kuşadası Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,200,000.00 TL

49 AYDIN Aydın Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,500,000.00 TL

50 AYDIN Aydın Nazilli Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 3,500,000.00 TL

51 BALIKESİR Balıkesir Dursunbey Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

52 BALIKESİR Balıkesir Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

53 BALIKESİR Balıkesir Merkez Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 22,750,000.00 TL

54 BALIKESİR Balıkesir Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 20,000,000.00 TL

55 BALIKESİR Balıkesir Sındırgı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

56 BATMAN Batman Merkez Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 7,065,000.00 TL

57 BATMAN Batman Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,250,000.00 TL

58 BATMAN Batman Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Öz Gelir / Yapım Havuz 0.00 TL

59 BATMAN Batman Gercüş Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 2,850,000.00 TL

60 BAYBURT Bayburt Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 3,000,000.00 TL

61 BİLECİK Bilecik Bozüyük Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 3,000,000.00 TL

62 BİNGÖL Bingöl Genç Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,400,000.00 TL

63 BİNGÖL Bingöl Karlıova Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

64 BİNGÖL Bingöl Kayak Tesisleri Yapımı Genel Bütçe Diğer 9,400,000.00 TL

65 BİNGÖL Bingöl Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,650,000.00 TL

66 BİNGÖL Bingöl Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 11,000,000.00 TL

67 BİTLİS Bitlis Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı Genel Bütçe Havuz 6,000,000.00 TL

68 BİTLİS Bitlis Merkez Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 3,000,000.00 TL

69 BİTLİS Bitlis Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 6,000,000.00 TL

70 BİTLİS
Bitlis Mutki İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası, 2’li Soyunma Odası ve Çevre İhata Duvarı 
Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,700,000.00 TL

71 BİTLİS Bitlis Tatvan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

72 BOLU Bolu Merkez Kamp Eğitim Tesisi İkmal İnş. Genel Bütçe Diğer 1,800,000.00 TL

73 BOLU Bolu Merkez Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 20,750,000.00 TL

74 BOLU Bolu Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,000,000.00 TL

75 BURDUR Burdur Çavdır Spor Salonu İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 1,000,000.00 TL

76 BURDUR Burdur Gölhisar Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,200,000.00 TL

77 BURDUR Burdur Karamanlı Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 2,900,000.00 TL

78 BURDUR
Burdur Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Havuz 2,250,000.00 TL

79 BURDUR Burdur Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL
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80 BURDUR Burdur Tefenni Spor Salonu İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 1,100,000.00 TL

81 BURSA Bursa Gemlik Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,600,000.00 TL

82 BURSA
Bursa Gemlik/Karacaali Gençlik ve İzcilik Eğitim 
Tesisi Tadilatı ve Onarımı İşi

Genel Bütçe Diğer 4,500,000.00 TL

83 BURSA Bursa Gürsu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

84 BURSA Bursa Merkez Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 13,750,000.00 TL

85 BURSA Bursa Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 9,000,000.00 TL

86 BURSA Bursa Nilüfer Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,650,000.00 TL

87 BURSA Bursa Osmangazi Cimnastik Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

88 BURSA Bursa Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 15,000,000.00 TL

89 ÇANAKKALE Çanakkale Ayvacık Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Öz Gelir / Yapım Havuz 5,450,000.00 TL

90 ÇANAKKALE Çanakkale Biga Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

91 ÇANAKKALE
Çanakkale Ezine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası, Tribün, Soyunma Odası Yapımı ve Çevre 
Düzenlemesi İşi

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 2,500,000.00 TL

92 ÇANAKKALE Çanakkale Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,500,000.00 TL

93 ÇANAKKALE
Çanakkale Gençlik ve Sporcu Kamp Eğitim 
Merkezi

Genel Bütçe Diğer 35,000,000.00 TL

94 ÇANAKKALE Çanakkale Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,000,000.00 TL

95 ÇANKIRI Çankırı Çerkeş Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,300,000.00 TL

96 ÇORUM Çorum Alaca Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,750,000.00 TL

97 ÇORUM Çorum Merkez Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 6,650,000.00 TL

98 DENİZLİ Denizli Çivril Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

99 DENİZLİ Denizli Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,500,000.00 TL

100 DİYARBAKIR Diyarbakır Bismil Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

101 DİYARBAKIR Diyarbakır Çınar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

102 DİYARBAKIR Diyarbakır Merkez Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 13,000,000.00 TL

103 DİYARBAKIR Diyarbakır Merkez Sporcu Fabrikası İkmal İnşaatı Genel Bütçe Spor Salonu 4,500,000.00 TL

104 DÜZCE Düzce Akçakoca Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

105 EDİRNE Edirne Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

106 EDİRNE Edirne Uzunköprü Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,650,000.00 TL

107 EDİRNE Edirne Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 20,000,000.00 TL

108 ELAZIĞ Elazığ Atletizm Stadyumu Genel Bütçe Atletizm Pistleri 4,000,000.00 TL

109 ELAZIĞ Elazığ Karakoçan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

110 ELAZIĞ Elazığ Kovancılar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

111 ELAZIĞ Elazığ Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,100,000.00 TL

112 ERZİNCAN Erzincan Demirkent Sporcu Fabrikası Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,500,000.00 TL

113 ERZİNCAN Erzincan Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 4,000,000.00 TL

114 ERZİNCAN Erzincan Üzümlü Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

115 ERZİNCAN Erzincan Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL

116 ERZURUM Erzurum Aşkale Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

117 ERZURUM
Erzurum Atlama Kuleleri 2 Ad.Yarışma Pisti, 
3 Ad.Antrenman Kulesi ve Pistleri İle Çevre 
Düzenlemesi Yapım İşi İkmal İnşaatı

Genel Bütçe Diğer 0.00 TL

118 ERZURUM Erzurum Aziziye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

119 ERZURUM Erzurum Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 5,000,000.00 TL

120 ERZURUM Erzurum Oltu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL
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121 ERZURUM Erzurum Uzundere Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

122 ESKİŞEHİR Eskişehir İnönü Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

123 ESKİŞEHİR Eskişehir Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 6,000,000.00 TL

124 ESKİŞEHİR
Eskişehir Seyitgazi Toprak Yüzeyli Futbol 
Sahasının Sentetik Sahaya Dönüştürülmesi, 500 
Seyircili Tribün ve Aydınlatma Sistemi

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,500,000.00 TL

125 ESKİŞEHİR Eskişehir Tepebaşı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

126 ESKİŞEHİR Eskişehir Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 22,500,000.00 TL

127 ESKİŞEHİR Eskişehir Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL

128 ESKİŞEHİR Eskişehir Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,755,000.00 TL

129 GAZİANTEP Gaziantep Gazikent Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

130 GAZİANTEP Gaziantep Islahiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

131 GAZİANTEP Gaziantep Oğuzeli Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 4,000,000.00 TL

132 GAZİANTEP Gaziantep Şehitkamil Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 9,750,000.00 TL

133 GİRESUN Giresun Bulancak Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

134 GİRESUN Giresun Espiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

135 GİRESUN Giresun Görele Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 4,500,000.00 TL

136 GİRESUN Giresun Merkez Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,253,000.00 TL

137 GİRESUN Giresun Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 10,000,000.00 TL

138 GİRESUN Giresun Tirebolu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,600,000.00 TL

139 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kelkit Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

140 GÜMÜŞHANE
Gümüşhane Kürtün Sentetik Yüzeyli Futbol 
Sahası ve 500 Seyirci Kapasiteli Tribün Yapımı

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,750,000.00 TL

141 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,750,000.00 TL

142 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 4,500,000.00 TL

143 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Torul Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

144 HAKKARİ Hakkari Çukurca Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,350,000.00 TL

145 HAKKARİ Hakkari Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 18,000,000.00 TL

146 HAKKARİ Hakkari Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,150,000.00 TL

147 HAKKARİ Hakkari Merkez Spor Salonu (1500 Kişilik) DAP Genel Bütçe Spor Salonu 0.00 TL

148 HATAY Hatay Altınözü 500 Seyircili Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,000,000.00 TL

149 HATAY
Hatay Belen Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası 
Yapımı

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 2,500,000.00 TL

150 HATAY Hatay Dörtyol Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,850,000.00 TL

151 HATAY Hatay Erzin Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

152 HATAY Hatay Kırıkhan Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,000,000.00 TL

153 HATAY Hatay Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 11,000,000.00 TL

154 HATAY Hatay Reyhanlı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,850,000.00 TL

155 HATAY Hatay Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 6,500,000.00 TL

156 IĞDIR Iğdır Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 9,350,000.00 TL

157 IĞDIR Iğdır Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 6,100,000.00 TL

158 ISPARTA Isparta Keçiborlu Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

159 ISPARTA Isparta Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,750,000.00 TL

160 ISPARTA
Isparta Şarkikaraağaç Çarıksaraylar Beldesi 
Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası,2’li Soyunma 
Odası ve 500 Seyircili Tribün Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,000,000.00 TL

161 ISPARTA Isparta Şarkikaraağaç Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,800,000.00 TL
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162 İSTANBUL İstanbul Anadolu Yakası Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 8,000,000.00 TL

163 İSTANBUL İstanbul Avrupa Yakası Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 20,000,000.00 TL

164 İSTANBUL
İstanbul Bağcılar Göztepe Spor Kompleksi (İl 
Özel İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 18,600,000.00 TL

165 İSTANBUL
İstanbul Bahçelievler Spor Salonu (İl Özel 
İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 24,000,000.00 TL

166 İSTANBUL İstanbul Bakırköy Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 25,000,000.00 TL

167 İSTANBUL
İstanbul Bayrampaşa Çetin Emeç Stadı Çevre 
İstinat Duvarı ve Saha Aydınlatma İşi

Öz Gelir / Yapım Diğer 4,750,000.00 TL

168 İSTANBUL
İstanbul Gaziosmanpaşa Küçükköy Yarı Olimpik 
Kapalı Yüzme Havuzu (İl Özel İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Havuz 14,250,000.00 TL

169 İSTANBUL
İstanbul Güngören Spor Kompleksi Bina Yapımı 
(İl Özel İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 43,500,000.00 TL

170 İSTANBUL İstanbul İl Müdürlüğü Binası Genel Bütçe Diğer 14,500,000.00 TL

171 İSTANBUL
İstanbul Pendik Esenler Spor Kompleksi (İl Özel 
İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 19,100,000.00 TL

172 İSTANBUL
İstanbul Sancaktepe Güreş Spor Salonu (İl Özel 
İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 17,400,000.00 TL

173 İSTANBUL
İstanbul Sultangazi Seyit Ateş Stadı Saha 
Modernizasyonu (İl Özel İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Diğer 4,400,000.00 TL

174 İSTANBUL
İstanbul Şile Spor Salonu (İl Özel İdaresinden 
Devir)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 23,100,000.00 TL

175 İSTANBUL
İstanbul Üsküdar Burhan Felek Atl.Pis.Tri.Tri.
Altı Kap.Atl.Pis.Kap.Oto. Ve Atö. Yapımı (İl Özel 
İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Atletizm Pistleri 19,550,000.00 TL

176 İSTANBUL
İstanbul Üsküdar Spor Salonu (İl Özel 
İdaresinden Devir)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 17,350,000.00 TL

177 İZMİR İzmir Gaziemir Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 1,250,000.00 TL

178 İZMİR İzmir Karabağlar Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

179 İZMİR İzmir Kemalpaşa Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

180 İZMİR İzmir Kınık Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

181 İZMİR İzmir Menderes Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

182 İZMİR İzmir Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 17,000,000.00 TL

183 İZMİR İzmir Ödemiş Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

184 İZMİR İzmir Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 10,500,000.00 TL

185 KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Afşin Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

186 KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Çağlayancerit Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 2,500,000.00 TL

187 KAHRAMANMARAŞ
Kahramanmaraş Ekinözü Sentetik Yüzeyli Futbol 
Sahası, 2’li Soyunma Odası, 500 Seyircili Tribün 
ve Aydınlatma Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,450,000.00 TL

188 KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Elbistan Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 16,000,000.00 TL

189 KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 4,000,000.00 TL

190 KAHRAMANMARAŞ
Kahramanmaraş Merkez Spor Salonu İkmal 
İnşaatı ve Çevre Düzenlenmesi

Genel Bütçe Spor Salonu 10,000,000.00 TL

191 KARABÜK Karabük Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 4,000,000.00 TL

192 KARABÜK Karabük Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

193 KARABÜK
Karabük Ovacık Antrenman Spor Salonu ve 
Ovacık Kamp Eğitim Merkezinin Engellilere 
Uygun Hale Getirilmesi Yapım İşi

Öz Gelir / Yapım Diğer 5,250,000.00 TL

194 KARABÜK Karabük Safranbolu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL
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195 KARABÜK Karabük Keltepe Kayak Merkezi Genel Bütçe Diğer 17,500,000.00 TL

196 KARAMAN Karaman Ermenek Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 1,700,000.00 TL

197 KARAMAN Karaman Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,250,000.00 TL

198 KARAMAN Karaman Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 17,000,000.00 TL

199 KARAMAN Karaman Sarıveliler Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 4,450,000.00 TL

200 KARS Kars Merkez Buz Pateni Spor Salonu Genel Bütçe Diğer 17,000,000.00 TL

201 KARS Kars Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 6,000,000.00 TL

202 KARS
Kars Sarıkamış Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı 
(Merkezden Sarıkamış İlçesine Kaydırıldı)

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

203 KARS Kars Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 7,250,000.00 TL

204 KASTAMONU Kastamonu Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

205 KASTAMONU Kastamonu Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,000,000.00 TL

206 KASTAMONU Kastamonu Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 21,250,000.00 TL

207 KAYSERİ
Kayseri Bünyan İlçeleri Sentetik Futbol Sahası 
Soyunma Odaları ve Tribün Yapımı

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,250,000.00 TL

208 KAYSERİ
Kayseri İncesu Sentetik Futbol Sahası Soyunma 
Odaları ve Tribün Yapımı

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 2,000,000.00 TL

209 KAYSERİ Kayseri Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

210 KAYSERİ Kayseri Talas Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

211 KAYSERİ Kayseri Develi Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 4,150,000.00 TL

212 KIRIKKALE Kırıkkale Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 6,700,000.00 TL

213 KIRIKKALE Kırıkkale Yahşiyan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,800,000.00 TL

214 KIRKLARELİ Kırklareli Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 10,000,000.00 TL

215 KIRKLARELİ Kırklareli Pınarhisar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,700,000.00 TL

216 KIRKLARELİ
Kırklareli Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti İkmal 
İnş. (Atatürk Stadyumu)

Genel Bütçe Atletizm Pistleri 2,100,000.00 TL

217 KIRKLARELİ
Kırklareli Vize İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası, 500 Seyircili Portatif Tribün, 2’li 
Soyunma Odası ve Aydınlatma Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,750,000.00 TL

218 KIRŞEHİR Kırşehir Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,750,000.00 TL

219 KİLİS Kilis Merkez Spor Salonu İkmali Genel Bütçe Spor Salonu 2,500,000.00 TL

220 KİLİS Kilis Merkez Sporcu Fabrikası Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 8,500,000.00 TL

221 KOCAELİ Kocaeli Gebze Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

222 KOCAELİ Kocaeli Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 17,000,000.00 TL

223 KOCAELİ Kocaeli Dilovası Spor Salonu Yapımı Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 5,750,000.00 TL

224 KOCAELİ Kocaeli Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 10,000,000.00 TL

225 KOCAELİ Kocaeli Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,200,000.00 TL

226 KOCAELİ Kocaeli Merkez Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 15,000,000.00 TL

227 KOCAELİ Kocaeli Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 6,250,000.00 TL

228 KONYA
Konya Beyşehir Yarı Olimpik Kapalı Yüzme 
Havuzu

Genel Bütçe Havuz 5,200,000.00 TL

229 KONYA Konya Bozkır Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

230 KONYA Konya Cihanbeyli Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,650,000.00 TL

231 KONYA Konya Çumra Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,750,000.00 TL

232 KONYA Konya Çumra Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Öz Gelir / Yapım Havuz 6,650,000.00 TL

233 KONYA
Konya Ereğli Sentetik Çim Yüzeyli Sahası ve 4’lü 
Soyunma Odası

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,600,000.00 TL
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234 KONYA Konya Ereğli Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 11,000,000.00 TL

235 KONYA Konya Hadim Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

236 KONYA Konya Ilgın Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

237 KONYA

Konya Karatay Saraçoğlu Sentetik Yüzeyli Futbol 
Sahası 4’lü Soyunma Odası, 3 Adet 200 Kişilik 
Portatif Tribün, PVC Galvanizli Tel Örgü ve Çevre 
Düzenlemesi

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 3,308,938.74 TL

238 KONYA Konya Kulu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

239 KONYA Konya Meram (Gödene) Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,700,000.00 TL

240 KONYA Konya Merkez Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 8,000,000.00 TL

241 KONYA Konya Merkez Sporcu Fabrikası Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 6,000,000.00 TL

242 KONYA Konya Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 12,000,000.00 TL

243 KONYA Konya Selçuklu Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,000,000.00 TL

244 KONYA Konya Seydişehir Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,700,000.00 TL

245 KONYA
Konya Spor Kompleksi (Kamp Eğitim ve 
Antrenman Salonu)

Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL

246 KONYA Konya Taşkent Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Öz Gelir / Yapım Diğer 10,000,000.00 TL

247 KÜTAHYA Kütahya Tavşanlı Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

248 KÜTAHYA Kütahya Tavşanlı Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 9,250,000.00 TL

249 KÜTAHYA Kütahya Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,500,000.00 TL

250 MALATYA Malatya Arapgir İlçesi Yüzme Havuzu Yapımı Öz Gelir / Yapım Havuz 5,750,000.00 TL

251 MALATYA Malatya Darende Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

252 MALATYA Malatya Doğanşehir Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,500,000.00 TL

253 MALATYA Malatya Merkez Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 24,000,000.00 TL

254 MALATYA Malatya Merkez Sporcu Fabrikası İkmal İnş. Genel Bütçe Spor Salonu 9,000,000.00 TL

255 MALATYA Malatya Pütürge Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 3,000,000.00 TL

256 MANİSA Manisa Akhisar Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,100,000.00 TL

257 MANİSA Manisa Soma Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,500,000.00 TL

258 MARDİN Mardin Atletizm Stadyumu Genel Bütçe Atletizm Pistleri 2,000,000.00 TL

259 MARDİN
Mardin Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Havuz 5,800,000.00 TL

260 MARDİN Mardin Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 8,500,000.00 TL

261 MARDİN Mardin Yeşilli Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

262 MERSİN Mersin Merkez Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 8,000,000.00 TL

263 MUĞLA Muğla Bodrum Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

264 MUĞLA Muğla Bodrum Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

265 MUĞLA
Muğla Fethiye Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası, 2 li Soyunma Odası ve 500 Kişilik Portatif 
Tribün ve Aydınlatma Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,750,000.00 TL

266 MUĞLA Muğla Kavaklıdere 250 Kişilik Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 2,900,000.00 TL

267 MUĞLA Muğla Marmaris Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

268 MUĞLA Muğla Marmaris Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

269 MUĞLA
Muğla Merkez (Kötekli) Sentetik Yüzeyli Futbol 
Sahası, Tribün ve Soyunma Odası

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 2,300,000.00 TL

270 MUĞLA Muğla Milas Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

271 MUĞLA
Muğla Milas Spor Salonu Yapımı (Mevcutun 
Yerine)

Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,000,000.00 TL

272 MUŞ Muş Bulanık Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL
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273 MUŞ Muş Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 3,000,000.00 TL

274 MUŞ Muş Malazgirt Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

275 MUŞ Muş Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 4,250,000.00 TL

276 MUŞ Muş Stad Tribünü Yapımı Genel Bütçe Diğer 4,500,000.00 TL

277 MUŞ Muş Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,600,000.00 TL

278 MUŞ Muş Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,500,000.00 TL

279 NEVŞEHİR
Nevşehir Acıgöl Gençlik Merkezi (Avanostan 
Kaydırıldı)

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,400,000.00 TL

280 NEVŞEHİR Nevşehir Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,750,000.00 TL

281 NİĞDE
Niğde Çiftlik Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, 
Soyunma Odaları ve Tribün Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 900,000.00 TL

282 NİĞDE Niğde Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 12,500,000.00 TL

283 NİĞDE Niğde Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 6,000,000.00 TL

284 ORDU Ordu Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 4,000,000.00 TL

285 ORDU Ordu Ünye Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,650,000.00 TL

286 OSMANİYE Osmaniye Kadirli Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,000,000.00 TL

287 OSMANİYE Osmaniye Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

288 RİZE Rize Ardeşen Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 5,000,000.00 TL

289 RİZE Rize Çayeli Tribün İnşaatı Öz Gelir / Yapım Diğer 6,000,000.00 TL

290 RİZE

Rize Kendirli Düzmahalle Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası, 2’li Soyunma Odası, Aydınlatma, 
500 Seyircili Portatif Tribün ve Açık Saha 
Tesisleri

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 2,650,000.00 TL

291 RİZE Rize Pazar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

292 SAKARYA Sakarya Adapazarı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

293 SAKARYA Sakarya Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti Genel Bütçe Bakım / Onarım 4,700,000.00 TL

294 SAKARYA
Sakarya Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Atletizm Pistleri 2,500,000.00 TL

295 SAMSUN Samsun 19 Mayıs Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 11,500,000.00 TL

296 SAMSUN
Samsun 2017 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyatları 
İçin Atıcılık Salonu, Açık ve Kapalı Spor Tesisleri

Öz Gelir / Yapım Diğer 10,081,453.48 TL

297 SAMSUN Samsun Asarcık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 0.00 TL

298 SAMSUN Samsun Atakum Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,100,000.00 TL

299 SAMSUN Samsun Ayvacık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

300 SAMSUN Samsun Canik Genclik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

301 SAMSUN Samsun İlkadım Atletizm Stadyumu Genel Bütçe Atletizm Pistleri 11,500,000.00 TL

302 SAMSUN Samsun İlkadım Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 7,000,000.00 TL

303 SAMSUN Samsun Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 4,000,000.00 TL

304 SAMSUN Samsun Kavak Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,750,000.00 TL

305 SAMSUN
Samsun Ladik 2000 Seyircili Güreş Alanı 
Soyunma Odası ve Çelik Panel Çit Yapılması

Öz Gelir / Yapım Diğer 1,150,000.00 TL

306 SAMSUN Samsun Ladik Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,498,113.06 TL

307 SAMSUN Samsun Ladik Kayak Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 7,800,000.00 TL

308 SAMSUN Samsun Okçuluk ve Bovling Salonu Genel Bütçe Diğer 47,000,000.00 TL

309 SAMSUN Samsun Tekkeköy Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

310 SAMSUN
Samsun Tekkeköy Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası, 
Aydınlatma, 500 Seyircili Tribün, 4’lü Soyunma 
Odası Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,500,000.00 TL
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311 SAMSUN Samsun Terme Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 8,000,000.00 TL

312 SAMSUN Samsun Vezirköprü Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 35,000,000.00 TL

313 SAMSUN Samsun Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 0.00 TL

314 SİİRT Siirt Baykan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

315 SİİRT Siirt Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı Genel Bütçe Havuz 4,100,000.00 TL

316 SİİRT Siirt Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 0.00 TL

317 SİNOP Sinop Ayancık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

318 SİNOP Sinop Boyabat Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 11,000,000.00 TL

319 SİNOP Sinop Durağan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

320 SİNOP
Sinop Merkez Ordu Köyü Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası, Aydınlatma ve Tribün Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,350,000.00 TL

321 SİNOP Sinop Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 10,000,000.00 TL

322 SİNOP Sinop Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 3,000,000.00 TL

323 SİNOP Sinop Türkeli Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

324 SİVAS Sivas Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,250,000.00 TL

325 SİVAS Sivas Merkez Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 22,000,000.00 TL

326 SİVAS Sivas Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 30,000,000.00 TL

327 SİVAS Sivas Yıldızeli Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,000,000.00 TL

328 SİVAS Sivas Zara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

329 ŞANLIURFA Şanlıurfa Akçakale Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

330 ŞANLIURFA Şanlıurfa Ceylanpınar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

331 ŞANLIURFA Şanlıurfa Eyyubiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

332 ŞANLIURFA Şanlıurfa Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,550,000.00 TL

333 ŞANLIURFA Şanlıurfa Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 14,000,000.00 TL

334 ŞANLIURFA Şanlıurfa Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 8,000,000.00 TL

335 ŞIRNAK Şırnak Cizre Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

336 ŞIRNAK Şırnak Silopi Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,950,000.00 TL

337 ŞIRNAK Şırnak Uludere Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 2,000,000.00 TL

338 TEKİRDAĞ Tekirdağ Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 16,000,000.00 TL

339 TEKİRDAĞ Tekirdağ Çerkezköy Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 0.00 TL

340 TEKİRDAĞ Tekirdağ Çorlu Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,500,000.00 TL

341 TEKİRDAĞ Tekirdağ Çorlu Sporcu Fabrikası İkmal İnşaatı Genel Bütçe Spor Salonu 0.00 TL
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342 TEKİRDAĞ
Tekirdağ Saray Antrenman Spor Salonu İkmal.
İnş.

Genel Bütçe Spor Salonu 2,400,000.00 TL

343 TEKİRDAĞ
Tekirdağ Süleymanpaşa Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası, 4’lü Soyunma Odası, Bay Bayan 
Hakem Odası, ve 500 Seyircili Portatif Tribün

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 2,000,000.00 TL

344 TOKAT Tokat Erbaa Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,700,000.00 TL

345 TOKAT Tokat Erbaa Tribün Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 4,000,000.00 TL

346 TOKAT Tokat Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 4,000,000.00 TL

347 TOKAT Tokat Turhal Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,200,000.00 TL

348 TRABZON Trabzon Çaykara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,750,000.00 TL

349 TRABZON Trabzon Judo Antrenman Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 6,600,000.00 TL

350 TRABZON Trabzon Maçka / Esiroğlu Spor Salonu Yapımı Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,450,000.00 TL

351 TRABZON Trabzon Of Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,400,000.00 TL

352 TRABZON Trabzon Of Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 6,700,000.00 TL

353 TRABZON Trabzon Of Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 17,000,000.00 TL

354 TUNCELİ Tunceli Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,850,000.00 TL

355 UŞAK Uşak cirit sahası Öz Gelir / Yapım Diğer 4,000,000.00 TL

356 UŞAK Uşak Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 17,000,000.00 TL

357 VAN Van Edremit Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

358 VAN Van Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 6,000,000.00 TL

359 YOZGAT Yozgat Boğazlıyan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

360 YOZGAT Yozgat Çandır Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,600,000.00 TL

361 YOZGAT Yozgat Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 3,500,000.00 TL

362 YOZGAT Yozgat Merkez Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 5,600,000.00 TL

363 YOZGAT
Yozgat Sorgun Stadyum Modernizasyonu İkmal 
İhalesi

Öz Gelir / Yapım Diğer 5,900,000.00 TL

364 YOZGAT Yozgat Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 8,000,000.00 TL

365 YOZGAT Yozgat Yerköy Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

366 ZONGULDAK Zonguldak Alaplı Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

367 ZONGULDAK Zonguldak Ereğli Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,600,000.00 TL

368 ZONGULDAK Zonguldak Kilimli Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,250,000.00 TL

369 ZONGULDAK Zonguldak Kilimli Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,600,000.00 TL

370 ZONGULDAK Zonguldak Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 6,000,000.00 TL

371 ZONGULDAK Zonguldak Merkez Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 5,000,000.00 TL

372 ZONGULDAK Zonguldak Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 11,000,000.00 TL

Genel Toplam 2,369,701,505.28 TL
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EK - 16  2016 YILI YATIRIM PROGRAMINDA YER ALAN GENÇLİK MERKEZLERİ  
Sıra 
No

Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

1 ADANA Adana Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,150,000.00 TL

2 ADIYAMAN Adıyaman Besni Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,800,000.00 TL

3 ADIYAMAN Adıyaman Gölbaşı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

4 AFYON Afyon Sandıklı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,785,000.00 TL

5 AĞRI Ağrı Diyadin Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

6 AĞRI Ağrı Eleşkirt Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

7 AĞRI Ağrı Patnos Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,150,000.00 TL

8 AMASYA Amasya Suluova Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

9 ANKARA Ankara Beypazarı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,950,000.00 TL

10 ANKARA Ankara Çubuk Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

11 ANKARA Ankara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,900,000.00 TL

12 ANKARA Ankara Gölbaşı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,000,000.00 TL

13 ANTALYA Antalya Manavgat Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

14 ANTALYA Antalya Serik Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,900,000.00 TL

15 ARDAHAN Ardahan Göle Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,850,000.00 TL

16 ARTVİN Artvin Arhavi Gençlik Merkezi İkmal İnş. Genel Bütçe Gençlik Merkezi 0.00 TL

17 ARTVİN Artvin Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,600,000.00 TL

18 ARTVİN Artvin Hopa Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,000,000.00 TL

19 BALIKESİR Balıkesir Dursunbey Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

20 BALIKESİR Balıkesir Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

21 BALIKESİR Balıkesir Sındırgı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

22 BİNGÖL Bingöl Genç Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,400,000.00 TL

23 BİNGÖL Bingöl Karlıova Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

24 BİTLİS Bitlis Tatvan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

25 BURDUR Burdur Gölhisar Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,200,000.00 TL

26 BURSA Bursa Gemlik Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,600,000.00 TL

27 BURSA Bursa Gürsu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

28 BURSA Bursa Nilüfer Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,650,000.00 TL

29 ÇANAKKALE Çanakkale Biga Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

30 ÇANAKKALE Çanakkale Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,500,000.00 TL

31 ÇANKIRI Çankırı Çerkeş Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,300,000.00 TL

32 ÇORUM Çorum Alaca Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,750,000.00 TL

33 DENİZLİ Denizli Çivril Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

34 DİYARBAKIR Diyarbakır Bismil Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

35 DİYARBAKIR Diyarbakır Çınar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

36 EDİRNE Edirne Uzunköprü Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,650,000.00 TL

37 ELAZIĞ Elazığ Karakoçan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL
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38 ELAZIĞ Elazığ Kovancılar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

39 ERZİNCAN Erzincan Üzümlü Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

40 ERZURUM Erzurum Aşkale Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

41 ERZURUM Erzurum Aziziye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

42 ERZURUM Erzurum Oltu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

43 ERZURUM Erzurum Uzundere Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

44 ESKİŞEHİR Eskişehir Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 0.00 TL

45 ESKİŞEHİR Eskişehir İnönü Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

46 ESKİŞEHİR Eskişehir Tepebaşı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

47 GAZİANTEP Gaziantep Islahiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

48 GİRESUN
Giresun Bulancak Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

49 GİRESUN Giresun Espiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

50 GİRESUN Giresun Görele Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 4,500,000.00 TL

51 GİRESUN
Giresun Merkez Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,253,000.00 TL

52 GİRESUN Giresun Tirebolu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,600,000.00 TL

53 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kelkit Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

54 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,750,000.00 TL

55 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Torul Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

56 HAKKARİ Hakkari Çukurca Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,350,000.00 TL

57 HAKKARİ Hakkari Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,150,000.00 TL

58 HATAY Hatay Dörtyol Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,850,000.00 TL

59 HATAY Hatay Erzin Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

60 HATAY Hatay Reyhanlı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,850,000.00 TL

61 ISPARTA Isparta Keçiborlu Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

62 ISPARTA Isparta Şarkikaraağaç Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,800,000.00 TL

63 İZMİR İzmir Gaziemir Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 1,250,000.00 TL

64 İZMİR
İzmir Karabağlar Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

65 İZMİR İzmir Kemalpaşa Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

66 İZMİR İzmir Kınık Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

67 İZMİR İzmir Menderes Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

68 İZMİR İzmir Ödemiş Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

69 KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Afşin Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

70 KARABÜK Karabük Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 4,000,000.00 TL

71 KARABÜK Karabük Safranbolu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

72 KARAMAN Karaman Ermenek Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 1,700,000.00 TL
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73 KARS
Kars Sarıkamış Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı (Merkezden Sarıkamış İlçesine 
Kaydırıldı)

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

74 KASTAMONU Kastamonu Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

75 KAYSERİ Kayseri Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

76 KAYSERİ Kayseri Talas Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

77 KIRIKKALE Kırıkkale Yahşiyan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,800,000.00 TL

78 KIRKLARELİ Kırklareli Pınarhisar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,700,000.00 TL

79 KIRŞEHİR Kırşehir Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,750,000.00 TL

80 KOCAELİ Kocaeli Gebze Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

81 KOCAELİ Kocaeli Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,200,000.00 TL

82 KONYA Konya Bozkır Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

83 KONYA Konya Cihanbeyli Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,650,000.00 TL

84 KONYA Konya Çumra Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,750,000.00 TL

85 KONYA Konya Ilgın Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

86 KONYA Konya Kulu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

87 KONYA Konya Meram (Gödene) Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,700,000.00 TL

88 KONYA Konya Seydişehir Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,700,000.00 TL

89 KÜTAHYA
Kütahya Tavşanlı Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

90 MALATYA Malatya Darende Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

91 MANİSA
Manisa Akhisar Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,100,000.00 TL

92 MANİSA Manisa Soma Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,500,000.00 TL

93 MARDİN Mardin Yeşilli Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

94 MUĞLA Muğla Bodrum Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

95 MUĞLA Muğla Marmaris Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

96 MUĞLA Muğla Milas Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

97 MUŞ Muş Bulanık Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

98 MUŞ Muş Malazgirt Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

99 NEVŞEHİR
Nevşehir Acıgöl Gençlik Merkezi 
(Avanostan Kaydırıldı)

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,400,000.00 TL

100 ORDU Ordu Ünye Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,650,000.00 TL

101 RİZE Rize Pazar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

102 SAKARYA Sakarya Adapazarı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

103 SAMSUN Samsun Asarcık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 0.00 TL
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104 SAMSUN Samsun Ayvacık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

105 SAMSUN Samsun Canik Genclik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

106 SAMSUN Samsun İlkadım Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 7,000,000.00 TL

107 SAMSUN Samsun Kavak Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,750,000.00 TL

108 SAMSUN Samsun Ladik Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,498,113.06 TL

109 SAMSUN Samsun Tekkeköy Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

110 SİİRT Siirt Baykan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

111 SİNOP Sinop Ayancık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

112 SİNOP Sinop Durağan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

113 SİNOP Sinop Türkeli Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

114 SİVAS Sivas Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,250,000.00 TL

115 SİVAS
Sivas Yıldızeli Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,000,000.00 TL

116 SİVAS Sivas Zara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

117 ŞANLIURFA Şanlıurfa Akçakale Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

118 ŞANLIURFA Şanlıurfa Ceylanpınar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

119 ŞANLIURFA Şanlıurfa Eyyubiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

120 ŞANLIURFA Şanlıurfa Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,550,000.00 TL

121 ŞIRNAK Şırnak Cizre Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

122 ŞIRNAK Şırnak Silopi Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,950,000.00 TL

123 TEKİRDAĞ
Tekirdağ Çerkezköy Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 0.00 TL

124 TEKİRDAĞ
Tekirdağ Çorlu Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,500,000.00 TL

125 TOKAT Tokat Erbaa Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,700,000.00 TL

126 TOKAT Tokat Turhal Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,200,000.00 TL

127 TRABZON Trabzon Çaykara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,750,000.00 TL

128 TRABZON Trabzon Of Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,400,000.00 TL

129 VAN Van Edremit Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

130 YOZGAT
Yozgat Akdağmadeni Gençlik Merkezi 
İkmal İnşaatı

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 750,000.00 TL

131 YOZGAT Yozgat Boğazlıyan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

132 YOZGAT Yozgat Merkez Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 5,600,000.00 TL

133 YOZGAT Yozgat Yerköy Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

134 ZONGULDAK
Zonguldak Alaplı Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

135 ZONGULDAK Zonguldak Ereğli Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,600,000.00 TL

136 ZONGULDAK
Zonguldak Kilimli Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,250,000.00 TL

137 ZONGULDAK Zonguldak Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 6,000,000.00 TL

Genel Toplam 424,336,113.06 TL
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EK-17 2016 YATIRIM PROGRAMINDA BİTİRİLEN PROJELER
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1 ADANA Adana Ceyhan Gençlik Merkezi

2 ADANA Adana Gençlik Merkezi

3 ADANA Adana İmamoğlu Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Saha

4 ADANA Adana Merkez Atletizm Pisti

5 ADIYAMAN Adıyaman Besni Şambayat Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ve Soyunma Odası Yapılması

6 ADIYAMAN Adıyaman Sincik Spor Salonu

7 AĞRI Ağrı Merkez Gençlik Merkezi

8 AĞRI Ağrı Merkez Spor Salonu

9 AĞRI Ağrı Patnos Gençlik Merkezi

10 AKSARAY Aksaray Eskil Spor Salonu İkmal İnşaatı

11 AKSARAY Aksaray Gençlik ve Spor İl Müd.2500 seyirci kapasiteli spor salonu yaptırılması işi

12 ANKARA Ankara Beypazarı Gençlik Merkezi

13 ANKARA Ankara Gençlik Merkezi

14 ANKARA Ankara Kazan Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ve 500 Kişilik Portatif Tribün

15 ARTVİN Artvin Güreş Antrenman Salonu Yapılması

16 ARTVİN Artvin Kapalı Yüzme Havuzu

17 BALIKESİR Balıkesir Bandırma Edincik Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ve Mevcut Tel Örgülerin Yükseltilmesi

18 BALIKESİR Balıkesir Merkez Spor Salonu

19 BARTIN Bartın Kapalı Yüzme Havuzu

20 BARTIN Bartın Sporcu Fabrikası İnşaatı

21 BATMAN Batman Gercüş Spor Salonu

22 BATMAN Batman Merkez Atletizm Pisti

23 BATMAN Batman Merkeze 2500 seyirci kapasiteli spor salonu yapımı

24 BAYBURT Bayburt Aydıntepe Spor Salonu

25 BİLECİK Bilecik Merkez Gençlik Merkezi

26 BİNGÖL Bingöl Kayak Tesisleri

27 BİNGÖL Bingöl Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti

28 BİNGÖL Bingöl Solhan Spor Salonu

29 BİTLİS Bitlis Güroymak Gençlik Merkezi

30 BOLU Bolu Merkez Gençlik Merkezi

31 BOLU Bolu Merkez Spor Salonu

32 BOLU Bolu Merkeze Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapılması

33 BURDUR Burdur Çavdır Spor Salonu İkmal İnşaatı

34 BURDUR Burdur Gölhisar Gençlik Merkezi

35 BURDUR Burdur Karamanlı Spor Salonu

36 BURDUR Burdur Tefenni Spor Salonu İkmal İnşaatı

37 BURSA Bursa Nilüfer Gençlik Merkezi
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38 BURSA Bursa Sporcu Kamp Eğitim Merkezi

39 ÇANAKKALE
Çanakkale Ezine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Tribün, Soyunma Odası Yapımı ve Çevre Düzenlemesi 
İşi

40 ÇORUM Çorum Merkez Gençlik Merkezi

41 DİYARBAKIR Diyarbakır Ergani Gençlik Merkezi

42 DİYARBAKIR Diyarbakır Gençlik ve Spor İl Müd. Hani İlçesine sentetik çim yüzeyli futbol sahası ve aydınlatma yapımı işi

43 DİYARBAKIR Diyarbakır Silvan Gençlik Merkezi

44 DİYARBAKIR Diyarbakır Yenişehir Gençlik Merkezi

45 EDİRNE Edirne Gençlik Merkezi

46 EDİRNE Edirne Uzunköprü Gençlik Merkezi

47 ERZİNCAN Erzincan Merkez Atletizm Pisti

48 ERZİNCAN Erzincan Merkez Spor Salonu

49 ERZURUM
Erzurum Atlama Kuleleri 2 Ad.Yarışma Pisti, 3 Ad.Antrenman Kulesi ve Pistleri İle Çevre Düzenlemesi 
Yapım İşi İkmal İnşaatı

50 ESKİŞEHİR Eskişehir Merkez Spor Salonu

51 ESKİŞEHİR Eskişehir Stadyumu

52 GAZİANTEP Gaziantep Stadyumu

53 GİRESUN Giresun Görele Gençlik Merkezi

54 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kapalı Yüzme Havuzu

55 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Merkez Gençlik Merkezi

56 HAKKARİ Hakkari Merkez Merzan Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası+Soyunma Odası+500 Kişilik Tribün

57 HAKKARİ Hakkari Yüksekova Gençlik Merkezi

58 HATAY Hatay Dörtyol Gençlik Merkezi

59 HATAY Hatay Merkez Cimnastik Spor Salonu

60 HATAY Hatay Reyhanlı Gençlik Merkezi

61 IĞDIR
Iğdır Halfeli Beldesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Soyunma Odası ve 500 Kişilik Portatif Tribün 
Yapılması

62 IĞDIR Iğdır Kapalı Yüzme Havuzu

63 IĞDIR Iğdır Merkeze Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapılması

64 ISPARTA Isparta Merkez Atletizm Pisti Yapım İşi

65 ISPARTA Isparta Merkeze Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapılması

66 ISPARTA Isparta Senirkent Sentetik Saha, Soyunma Odası, Tribün ve İhata Yapım İşi

67 İSTANBUL İstanbul Bayrampaşa Çetin Emeç Stadı Çevre İstinat Duvarı ve Saha Aydınlatma İşi

68 İSTANBUL İstanbul Çatalca Kestanelik Spor Salonu (İl Özel İdaresinden Devir)

69 İSTANBUL İstanbul Fulya Hakkı Yeten Saha Yapımı

70 İSTANBUL İstanbul Maltepe Spor Kompleksi (İl Özel İdaresinden Devir)

71 İSTANBUL İstanbul Pendik Esenler Spor Kompleksi (İl Özel İdaresinden Devir)

72 İZMİR İzmir Kamp Eğitim Merkezi
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73 KARABÜK Karabük Gençlik Merkezi

74 KARABÜK
Karabük Ovacık Antrenman Spor Salonu ve Ovacık Kamp Eğitim Merkezinin Engellilere Uygun Hale 
Getirilmesi Yapım İşi

75 KARS Kars Arpaçay Spor Salonu

76 KARS
Kars Kağızman Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, 500 Kişilik Portatif Tribün ve Kağızman Spor Salonu 
Çevre Düzenlenmesi İşi

77 KARS Kars Selim İlçesine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapılması

78 KAYSERİ Kayseri Bünyan İlçeleri Sentetik Futbol Sahası Soyunma Odaları ve Tribün Yapımı

79 KAYSERİ Kayseri Develi Spor Salonu

80 KAYSERİ Kayseri İncesu Sentetik Futbol Sahası Soyunma Odaları ve Tribün Yapımı

81 KIRIKKALE Kırıkkale Sporcu Fabrikası

82 KIRIKKALE Kırıkkale Yahşiyan Gençlik Merkezi

83 KIRKLARELİ
Kırklareli Demirköy Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, 500 Seyircili Portatif Tribün ve Aydınlatma 
Yapılması

84 KIRKLARELİ Kırklareli Merkez Atatürk Stadına Protokol ve Seyirci Tribünü Yapımı

85 KIRŞEHİR Kırşehir Merkez Kapalı Yüzme Havuzu

86 KOCAELİ Kocaeli Dilovası Spor Salonu Yapımı

87 KONYA Konya Beyşehir Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

88 KONYA Konya Cihanbeyli Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası 4’lü Soyunma Odası ile Spor Salonu Bakım Onarım

89 KONYA Konya Ereğli Sentetik Çim Yüzeyli Sahası ve 4’lü Soyunma Odası

90 KONYA
Konya Hadim İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, ‘li Soyunma Odası ve 2 Adet 500 Kişilik Portatif 
Tribün

91 KONYA Konya Karapınar Gençlik Merkezi

92 MALATYA
Malatya Konak Mevkiine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Çevre Tel Örgüsü, İstinat Duvarı, Soyunma 
Odalarının Onarımı

93 MARDİN Mardin MazıDağı Gençlik Merkezi

94 MARDİN Mardin Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı

95 MARDİN Mardin Merkez Spor Salonu

96 MUĞLA
Muğla Fethiye Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, 2 li Soyunma Odası ve 500 Kişilik Portatif Tribün ve 
Aydınlatma Yapılması

97 MUĞLA Muğla Merkez Spor Salonu

98 MUĞLA Muğla Milas Gençlik Merkezi

99 MUŞ Muş Kapalı Yüzme Havuzu

100 MUŞ Muş Merkez Spor Salonu

101 NEVŞEHİR Nevşehir Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı

102 NİĞDE Niğde Çiftlik Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Soyunma Odaları ve Tribün Yapılması

103 NİĞDE Niğde Gençlik Merkezi

104 OSMANİYE Osmaniye Kadirli ilçesine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapımı

105 RİZE Rize Merkez Sporcu Fabrikası

106 SAKARYA Sakarya Akyazı İlçesine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapılması
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107 SAMSUN Samsun Havza Gençlik Merkezi

108 SAMSUN Samsun İlkadım 19 Mayıs Yaşar Doğu Spor Salonunun 19 Mayıs Panaroma Müzesine Dönüşümü

109 SAMSUN Samsun Ladik 2000 Seyircili Güreş Alanı Soyunma Odası ve Çelik Panel Çit Yapılması

110 SAMSUN Samsun Salıpazarı Spor Salonu Yapımı

111 SAMSUN Samsun Terme Futbol Sahası ve Prefabrik Soyunma Odası Yapımı

112 SAMSUN Samsun Yakakent Spor Salonu Yapımı

113 SİİRT Siirt Merkez Spor Salonu

114 SİVAS Sivas Stadyumu

115 SİVAS Sivas Suşehri Gençlik Merkezi

116 SİVAS Sivas Zara Spor Salonu İkmal İnşaatı

117 TOKAT Tokat Erbaa Gençlik Merkezi

118 TOKAT Tokat Niksar Gençlik Merkezi

119 TRABZON Trabzon Judo Antrenman Spor Salonu

120 TRABZON Trabzon Of Gençlik Merkezi

121 TRABZON Trabzon Stadyumu

122 TUNCELİ Tunceli Çemişkezek Gençlik Merkezi

123 TUNCELİ Tunceli Kapalı Yüzme Havuzu

124 TUNCELİ Tunceli Merkez Gençlik Merkezi

125 TUNCELİ Tunceli Ovacık Kayak Tesisleri

126 VAN Van Gençlik Merkezi

127 YOZGAT Yozgat Çayıralan Spor Salonu

128 YOZGAT Yozgat İl Özel İdaresi Atletizm Pisti, 2 Adet Mini Futbol Sahası, Basketbol, Voleybol

129 ZONGULDAK Zonguldak Merkez Spor Salonu ve Çevre Düzenleme İkmal İnşaatı
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EK-18   GAP EYLEM PLANI KAPSAMINDAKİ YATIRIM PROJELERİ

Sıra 
No Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

1 ADIYAMAN Adıyaman Besni Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,800,000.00 TL

2 ADIYAMAN Adıyaman Gölbaşı Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

3 ADIYAMAN Adıyaman Kahta Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 8,000,000.00 TL

4 ADIYAMAN Adıyaman Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 10,000,000.00 TL

5 ADIYAMAN Adıyaman Sincik Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 2,650,000.00 TL

6 BATMAN Batman Merkez Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 7,065,000.00 TL

7 BATMAN Batman Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,250,000.00 TL

8 BATMAN Batman Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Öz Gelir / Yapım Havuz 0.00 TL

9 BATMAN Batman Gercüş Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 2,850,000.00 TL

10 DİYARBAKIR
Diyarbakır A.Cemil Serhatlı Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası ve Aydınlatmasının Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 750,000.00 TL

11 DİYARBAKIR Diyarbakır Bismil Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

12 DİYARBAKIR Diyarbakır Çınar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

13 DİYARBAKIR
Diyarbakır Merkez Olimpik Kapalı Yüzme 
Havuzu

Genel Bütçe Havuz 13,000,000.00 TL

14 DİYARBAKIR
Diyarbakır Merkez Sporcu Fabrikası İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Spor Salonu 4,500,000.00 TL

15 GAZİANTEP Gaziantep Gazikent Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

16 GAZİANTEP Gaziantep Islahiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

17 GAZİANTEP Gaziantep Oğuzeli Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 4,000,000.00 TL

18 GAZİANTEP Gaziantep Şehitkamil Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 9,750,000.00 TL

19 KİLİS Kilis Merkez Spor Salonu İkmali Genel Bütçe Spor Salonu 2,500,000.00 TL

20 KİLİS Kilis Merkez Sporcu Fabrikası Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 8,500,000.00 TL

21 MARDİN Mardin Atletizm Stadyumu Genel Bütçe Atletizm Pistleri 2,000,000.00 TL

22 MARDİN
Mardin Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal 
İnşaatı

Genel Bütçe Havuz 5,800,000.00 TL

23 MARDİN Mardin Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 8,500,000.00 TL

24 MARDİN Mardin Yeşilli Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

25 SİİRT Siirt Baykan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

26 SİİRT Siirt Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı Genel Bütçe Havuz 4,100,000.00 TL

27 SİİRT Siirt Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 0.00 TL
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28 ŞANLIURFA Şanlıurfa Akçakale Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

29 ŞANLIURFA Şanlıurfa Ceylanpınar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

30 ŞANLIURFA Şanlıurfa Eyyubiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

31 ŞANLIURFA Şanlıurfa Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,550,000.00 TL

32 ŞANLIURFA Şanlıurfa Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 14,000,000.00 TL

33 ŞANLIURFA Şanlıurfa Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 8,000,000.00 TL

34 ŞIRNAK Şırnak Cizre Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

35 ŞIRNAK Şırnak Silopi Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,950,000.00 TL

36 ŞIRNAK Şırnak Uludere Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 2,000,000.00 TL

37 BATMAN Batman Stadyumu Toki Stadyum 70,000,000.00 TL

38 DİYARBAKIR Diyarbakır Stadyumu Toki Stadyum 150,000,000.00 TL

39 GAZİANTEP Gaziantep Stadyumu Toki Stadyum 120,000,000.00 TL

510,015,000.00 TL
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EK-19   DAP EYLEM PLANI KAPSAMINDAKİ YATIRIM PROJELERİ

Sıra 
No Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

1 AĞRI
Ağrı 100 Yataklı Kapasiteli Kamp Eğitim Merkezi 
İkmal İnşaatı

Genel Bütçe Diğer 5,000,000.00 TL

2 AĞRI Ağrı Diyadin Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

3 AĞRI Ağrı Eleşkirt Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

4 AĞRI Ağrı Patnos Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,150,000.00 TL

5 AĞRI Ağrı Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL

6 ARDAHAN Ardahan Göle Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,850,000.00 TL

7 ARDAHAN Ardahan Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,000,000.00 TL

8 ARDAHAN Ardahan Merkez Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 2,700,000.00 TL

9 BİNGÖL Bingöl Genç Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,400,000.00 TL

10 BİNGÖL Bingöl Karlıova Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

11 BİNGÖL Bingöl Kayak Tesisleri Yapımı Genel Bütçe Diğer 9,400,000.00 TL

12 BİNGÖL Bingöl Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,650,000.00 TL

13 BİNGÖL Bingöl Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 11,000,000.00 TL

14 BİTLİS Bitlis Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı Genel Bütçe Havuz 6,000,000.00 TL

15 BİTLİS Bitlis Merkez Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 3,000,000.00 TL

16 BİTLİS Bitlis Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 6,000,000.00 TL

17 BİTLİS
Bitlis Mutki İlçesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası, 2’li Soyunma Odası ve Çevre İhata Duvarı 
Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,700,000.00 TL

18 BİTLİS Bitlis Tatvan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

19 ELAZIĞ Elazığ Atletizm Stadyumu Genel Bütçe Atletizm Pistleri 4,000,000.00 TL

20 ELAZIĞ Elazığ Karakoçan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

21 ELAZIĞ Elazığ Kovancılar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

22 ELAZIĞ Elazığ Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,100,000.00 TL

23 ERZİNCAN Erzincan Demirkent Sporcu Fabrikası Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,500,000.00 TL

24 ERZİNCAN Erzincan Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 4,000,000.00 TL

25 ERZİNCAN Erzincan Üzümlü Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

26 ERZİNCAN Erzincan Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL

27 ERZURUM Erzurum Aşkale Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

28 ERZURUM

Erzurum Atlama Kuleleri 2 Ad.Yarışma Pisti, 3 
Ad.Antrenman Kulesi ve Pistleri İle Çevre Düzenle-
mesi Yapım İşi İkmal İnşaatı (iki adet ikmal inşaatı 
toplamı)

Genel Bütçe Diğer 0.00 TL

29 ERZURUM Erzurum Aziziye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

150



Sıra 
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30 ERZURUM Erzurum Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 5,000,000.00 TL

31 ERZURUM Erzurum Oltu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

32 ERZURUM Erzurum Uzundere Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

33 HAKKARİ Hakkari Çukurca Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,350,000.00 TL

34 HAKKARİ Hakkari Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 18,000,000.00 TL

35 HAKKARİ Hakkari Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,150,000.00 TL

36 HAKKARİ Hakkari Merkez Spor Salonu (1500 Kişilik) DAP Genel Bütçe Spor Salonu 0.00 TL

37 IĞDIR Iğdır Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 9,350,000.00 TL

38 IĞDIR Iğdır Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 6,100,000.00 TL

39 KARS Kars Merkez Buz Pateni Spor Salonu Genel Bütçe Diğer 17,000,000.00 TL

40 KARS Kars Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 6,000,000.00 TL

41 KARS
Kars Sarıkamış Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı 
(Merkezden Sarıkamış İlçesine Kaydırıldı)

Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,000,000.00 TL

42 KARS Kars Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 7,250,000.00 TL

43 MALATYA Malatya Arapgir İlçesi Yüzme Havuzu Yapımı Öz Gelir / Yapım Havuz 5,750,000.00 TL

44 MALATYA Malatya Darende Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

45 MALATYA Malatya Doğanşehir Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 5,500,000.00 TL

46 MALATYA Malatya Merkez Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 24,000,000.00 TL

47 MALATYA Malatya Merkez Sporcu Fabrikası İkmal İnş. Genel Bütçe Spor Salonu 9,000,000.00 TL

48 MALATYA Malatya Pütürge Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 3,000,000.00 TL

49 MUŞ Muş Bulanık Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

50 MUŞ Muş Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 3,000,000.00 TL

51 MUŞ Muş Malazgirt Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

52 MUŞ Muş Sentetik Yüzeyli Atletizm Pisti Genel Bütçe Atletizm Pistleri 4,250,000.00 TL

53 MUŞ Muş Stad Tribünü Yapımı Genel Bütçe Diğer 4,500,000.00 TL

54 MUŞ Muş Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,600,000.00 TL

55 MUŞ Muş Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 7,500,000.00 TL

56 SİVAS Sivas Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,250,000.00 TL

57 SİVAS Sivas Merkez Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 22,000,000.00 TL

58 SİVAS Sivas Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 30,000,000.00 TL

59 SİVAS Sivas Yıldızeli Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,000,000.00 TL

60 SİVAS Sivas Zara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

61 TUNCELİ Tunceli Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,850,000.00 TL

62 VAN Van Edremit Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

63 VAN Van Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 6,000,000.00 TL

64 ELAZIĞ Elazığ Stadyumu Toki Stadyum 80,000,000.00 TL

65 HAKKARİ Hakkari Stadyumu Spor Genel Müdürlüğü Stadyum 30,000,000.00 TL

66 MALATYA Malatya Stadyumu İkmal İnşaatı Toki Stadyum 80,000,000.00 TL

67 SİVAS Sivas Stadyumu Toki Stadyum 106,000,000.00 TL

671,850,000.00 TL
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EK-20   DOKAP EYLEM PLANI KAPSAMINDAKİ YATIRIM PROJELERİ

Sıra 
No

Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

1 ARTVİN Artvin Arhavi Gençlik Merkezi İkmal İnş. Genel Bütçe Gençlik Merkezi 0.00 TL

2 ARTVİN Artvin Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,600,000.00 TL

3 ARTVİN Artvin Hopa Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,000,000.00 TL

4 ARTVİN
Artvin Hopa Kemalpaşa Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,250,000.00 TL

5 ARTVİN Artvin Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

6 BAYBURT Bayburt Stadyum Modernizasyon Genel Bütçe Diğer 3,000,000.00 TL

7 GİRESUN Giresun Bulancak Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

8 GİRESUN Giresun Espiye Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

9 GİRESUN Giresun Görele Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 4,500,000.00 TL

10 GİRESUN Giresun Merkez Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,253,000.00 TL

11 GİRESUN Giresun Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 10,000,000.00 TL

12 GİRESUN Giresun Tirebolu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,600,000.00 TL

13 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kelkit Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

14 GÜMÜŞHANE
Gümüşhane Kürtün Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası 
ve 500 Seyirci Kapasiteli Tribün Yapımı

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,750,000.00 TL

15 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,750,000.00 TL

16 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 4,500,000.00 TL

17 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Torul Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,500,000.00 TL

18 ORDU Ordu Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 4,000,000.00 TL

19 ORDU Ordu Ünye Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,650,000.00 TL

20 RİZE Rize Ardeşen Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 5,000,000.00 TL

21 RİZE Rize Çayeli Tribün İnşaatı Öz Gelir / Yapım Diğer 6,000,000.00 TL

22 RİZE
Rize Kendirli Düzmahalle Sentetik Çim Yüzeyli 
Futbol Sahası, 2’li Soyunma Odası, Aydınlatma, 
500 Seyircili Portatif Tribün ve Açık Saha Tesisleri

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 2,650,000.00 TL

23 RİZE Rize Pazar Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

24 SAMSUN Samsun 19 Mayıs Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 11,500,000.00 TL

25 SAMSUN
Samsun 2017 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyatları 
İçin Atıcılık Salonu, Açık ve Kapalı Spor Tesisleri

Öz Gelir / Yapım Diğer 10,081,453.48 TL

26 SAMSUN Samsun Asarcık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 0.00 TL

27 SAMSUN Samsun Atakum Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,100,000.00 TL

28 SAMSUN Samsun Ayvacık Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL
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Sıra 
No

Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

29 SAMSUN Samsun Canik Genclik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

30 SAMSUN Samsun İlkadım Atletizm Stadyumu Genel Bütçe Atletizm Pistleri 11,500,000.00 TL

31 SAMSUN Samsun İlkadım Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 7,000,000.00 TL

32 SAMSUN Samsun Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 4,000,000.00 TL

33 SAMSUN Samsun Kavak Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,750,000.00 TL

34 SAMSUN
Samsun Ladik 2000 Seyircili Güreş Alanı Soyunma 
Odası ve Çelik Panel Çit Yapılması

Öz Gelir / Yapım Diğer 1,150,000.00 TL

35 SAMSUN Samsun Ladik Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,498,113.06 TL

36 SAMSUN Samsun Ladik Kayak Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 7,800,000.00 TL

37 SAMSUN Samsun Okçuluk ve Bovling Salonu Genel Bütçe Diğer 47,000,000.00 TL

38 SAMSUN Samsun Tekkeköy Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

39 SAMSUN
Samsun Tekkeköy Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası, 
Aydınlatma, 500 Seyircili Tribün, 4’lü Soyunma 
Odası Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,500,000.00 TL

40 SAMSUN Samsun Terme Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 8,000,000.00 TL

41 SAMSUN Samsun Vezirköprü Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 35,000,000.00 TL

42 SAMSUN Samsun Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 0.00 TL

43 TRABZON Trabzon Çaykara Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,750,000.00 TL

44 TRABZON Trabzon Judo Antrenman Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 6,600,000.00 TL

45 TRABZON Trabzon Maçka / Esiroğlu Spor Salonu Yapımı Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,450,000.00 TL

46 TRABZON Trabzon Of Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 5,400,000.00 TL

47 TRABZON Trabzon Of Kapalı Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 6,700,000.00 TL

48 TRABZON Trabzon Of Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 17,000,000.00 TL

49 GİRESUN Giresun Stadyumu Öz Gelir / Yapım Stadyum 200,000,000.00 TL

50 ORDU Ordu Stadyumu Genel Bütçe Stadyum 100,000,000.00 TL

51 SAMSUN Samsun Stadyumu Öz Gelir / Yapım Stadyum 145,000,000.00 TL

52 TRABZON Trabzon Stadyumu Öz Gelir / Yapım Stadyum 250,000,000.00 TL

989,282,566.54 TL
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EK-21  KOP EYLEM PLANI KAPSAMINDAKİ YATIRIM PROJELERİ

Sıra 
No

Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

1 AKSARAY Aksaray Merkez Betonarme Tribün Yapımı Genel Bütçe Diğer 4,600,000.00 TL

2 AKSARAY Aksaray Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 3,000,000.00 TL

3 KARAMAN Karaman Ermenek Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 1,700,000.00 TL

4 KARAMAN Karaman Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 7,250,000.00 TL

5 KARAMAN Karaman Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 17,000,000.00 TL

6 KARAMAN Karaman Sarıveliler Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 4,450,000.00 TL

7 KARAMAN Karaman Stadyumu Genel Bütçe Stadyum 50,000,000.00 TL

8 KIRIKKALE Kırıkkale Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 6,700,000.00 TL

9 KIRIKKALE Kırıkkale Yahşiyan Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,800,000.00 TL

10 KIRŞEHİR Kırşehir Merkez Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 2,750,000.00 TL

11 KONYA
Konya Beyşehir Yarı Olimpik Kapalı Yüzme 
Havuzu

Genel Bütçe Havuz 5,200,000.00 TL

12 KONYA Konya Bozkır Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 5,000,000.00 TL

13 KONYA Konya Cihanbeyli Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 2,650,000.00 TL

14 KONYA Konya Çumra Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 4,750,000.00 TL

15 KONYA Konya Çumra Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Öz Gelir / Yapım Havuz 6,650,000.00 TL

16 KONYA
Konya Ereğli Sentetik Çim Yüzeyli Sahası ve 
4’lü Soyunma Odası

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 1,600,000.00 TL

17 KONYA Konya Ereğli Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 11,000,000.00 TL

18 KONYA Konya Hadim Spor Kompleksi Genel Bütçe Spor Salonu 5,000,000.00 TL

19 KONYA Konya Ilgın Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

20 KONYA
Konya Karapınar Gençlik Merkezi Bakım 
Onarım

Öz Gelir / Bakım Onarım Bakım / Onarım 30,000.00 TL

21 KONYA

Konya Karatay Saraçoğlu Sentetik Yüzeyli 
Futbol Sahası 4’lü Soyunma Odası, 3 Adet 200 
Kişilik Portatif Tribün, PVC Galvanizli Tel Örgü 
ve Çevre Düzenlemesi

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 3,308,938.74 TL

22 KONYA Konya Kulu Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,500,000.00 TL

23 KONYA Konya Meram (Gödene) Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,700,000.00 TL

24 KONYA Konya Merkez Buz Pateni Salonu Genel Bütçe Diğer 8,000,000.00 TL

25 KONYA Konya Merkez Sporcu Fabrikası Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 6,000,000.00 TL

26 KONYA Konya Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 12,000,000.00 TL

27 KONYA Konya Selçuklu Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Genel Bütçe Havuz 5,000,000.00 TL

28 KONYA Konya Seydişehir Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 3,700,000.00 TL

29 KONYA
Konya Spor Kompleksi (Kamp Eğitim ve 
Antrenman Salonu)

Genel Bütçe Spor Salonu 13,500,000.00 TL
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Sıra 
No

Şehir Proje Adı Bütçe Türü Proje Türü Proje Maliyeti

30 KONYA Konya Taşkent Sporcu Kamp Eğitim Merkezi Öz Gelir / Yapım Diğer 10,000,000.00 TL

31 KONYA Konya Stadyumu İkmal İnş. Belediye Stadyum 160,000,000.00 TL

32 NEVŞEHİR
Nevşehir Acıgöl Gençlik Merkezi (Avanostan 
Kaydırıldı)

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 1,400,000.00 TL

33 NEVŞEHİR Nevşehir Merkez Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 5,750,000.00 TL

34 NİĞDE
Niğde Çiftlik Sentetik Çim Yüzeyli Futbol 
Sahası, Soyunma Odaları ve Tribün Yapılması

Öz Gelir / Yapım Futbol Sahası 900,000.00 TL

35 NİĞDE Niğde Merkez Spor Salonu Genel Bütçe Spor Salonu 12,500,000.00 TL

36 NİĞDE Niğde Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 6,000,000.00 TL

37 YOZGAT
Yozgat Akdağmadeni Gençlik Merkezi İkmal 
İnşaatı

Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 750,000.00 TL

38 YOZGAT Yozgat Boğazlıyan Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

39 YOZGAT Yozgat Çandır Spor Salonu Öz Gelir / Yapım Spor Salonu 3,600,000.00 TL

40 YOZGAT Yozgat Kamp Eğitim Merkezi Genel Bütçe Diğer 3,500,000.00 TL

41 YOZGAT Yozgat Merkez Gençlik Merkezi Öz Gelir / Yapım Gençlik Merkezi 5,600,000.00 TL

42 YOZGAT
Yozgat Sorgun Stadyum Modernizasyonu 
İkmal İhalesi

Öz Gelir / Yapım Diğer 5,900,000.00 TL

43 YOZGAT Yozgat Sporcu Fabrikası Genel Bütçe Spor Salonu 8,000,000.00 TL

44 YOZGAT Yozgat Yerköy Gençlik Merkezi Genel Bütçe Gençlik Merkezi 3,000,000.00 TL

433,238,938.74 TL
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EK-22   2016 YILINDA İHALESİ YAPILAN YENİ PROJELER

Sıra 
No İli İhalenin Konusu

1 ADANA Adana Merkez Olimpik Yüzme Havuzu

2 ADIYAMAN Adıyaman Besni Gençlik Merkezi

3 ADIYAMAN Adıyaman Kahta Spor Kompleksi

4 ADIYAMAN Adıyaman Merkez Sporcu Fabrikası

5 AFYON Afyon Sandıklı Gençlik Merkezi

6 AMASYA Amasya Merkez Fındıklı Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Soyunma Odaları, Aydınlatma ve Tel Çit Yapılması

7 AMASYA Amasya Suluova Gençlik Merkezi

8 ANKARA
Ankara Çubuk Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahasına 1000 Seyircili Betonarme Tribün, Soyunma Odası, Aydınlatma 
Yapılması ile Spor Salonu Bakım Onarım

9 ANTALYA Antalya Akseki Ömer Duruk Çim Yüzeyli Futbol Sahasının Sentetik Çim Yüzeyli Sahaya Dönüştürülmesi

10 ANTALYA Antalya Serik Gençlik Merkezi

11 ARTVİN Artvin Arhavi Gençlik Merkezi İkmal İnş.

12 ARTVİN Artvin Hopa Gençlik Merkezi

13 BALIKESİR Balıkesir Sındırgı Gençlik Merkezi

14 BİNGÖL Bingöl Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi

15 BİTLİS Bitlis Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı

16 BİTLİS Bitlis Tatvan Gençlik Merkezi

17 BOLU Bolu Merkez Kamp Eğitim Tesisi İkmal İnş.

18 BURDUR Burdur Çavdır Spor Salonu İkmal İnşaatı

19 BURDUR Burdur Merkez Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı

20 BURDUR Burdur Tefenni Spor Salonu İkmal İnşaatı

21 BURSA Bursa Gemlik Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

22 BURSA Bursa Gemlik/Karacaali Gençlik ve İzcilik Eğitim Tesisi Tadilatı ve Onarımı İşi

23 BURSA Bursa Osmangazi Cimnastik Salonu

24 BURSA Bursa Spor Kompleksi

25 ÇANAKKALE Çanakkale Ezine Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası, Tribün, Soyunma Odası Yapımı ve Çevre Düzenlemesi İşi

26 ÇANAKKALE Çanakkale Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

27 ÇANAKKALE Çanakkale Gençlik ve Sporcu Kamp Eğitim Merkezi

28 ÇORUM Çorum Alaca Gençlik Merkezi

29 DİYARBAKIR Diyarbakır A.Cemil Serhatlı Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası ve Aydınlatmasının Yapılması

30 DİYARBAKIR Diyarbakır Merkez Sporcu Fabrikası İkmal İnşaatı

31 DÜZCE Düzce Akçakoca Spor Salonu

32 EDİRNE Edirne Spor Salonu

33 ELAZIĞ Elazığ Kovancılar Gençlik Merkezi

34 ERZİNCAN Erzincan Üzümlü Gençlik Merkezi

35 ERZURUM Erzurum Aşkale Gençlik Merkezi

36 ERZURUM
Erzurum Atlama Kuleleri 2 Ad.Yarışma Pisti, 3 Ad.Antrenman Kulesi ve Pistleri İle Çevre Düzenlemesi Yapım İşi İkmal 
İnşaatı

37 ERZURUM Erzurum Aziziye Gençlik Merkezi

38 ERZURUM Erzurum Oltu Gençlik Merkezi

39 ESKİŞEHİR Eskişehir Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

40 ESKİŞEHİR
Eskişehir Seyitgazi Toprak Yüzeyli Futbol Sahasının Sentetik Sahaya Dönüştürülmesi, 500 Seyircili Tribün ve Aydınlatma 
Sistemi

41 GAZİANTEP Gaziantep Gazikent Spor Salonu
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42 GİRESUN Giresun Tirebolu Gençlik Merkezi

43 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kelkit Gençlik Merkezi

44 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Kürtün Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası ve 500 Seyirci Kapasiteli Tribün Yapımı

45 GÜMÜŞHANE Gümüşhane Torul Gençlik Merkezi

46 ISPARTA Isparta Keçiborlu Gençlik Merkezi

47 ISPARTA
Isparta Şarkikaraağaç Çarıksaraylar Beldesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası,2’li Soyunma Odası ve 500 Seyircili 
Tribün Yapılması

48 ISPARTA Isparta Şarkikaraağaç Gençlik Merkezi

49 İSTANBUL İstanbul Avrupa Yakası Sporcu Fabrikası

50 İZMİR İzmir Ödemiş Gençlik Merkezi

51 KAHRAMANMARAŞ Kahramanmaraş Merkez Spor Salonu İkmal İnşaatı ve Çevre Düzenlenmesi

52 KARABÜK Karabük Safranbolu Gençlik Merkezi

53 KARAMAN Karaman Ermenek Gençlik Merkezi

54 KİLİS Kilis Merkez Spor Salonu İkmali

55 KONYA Konya Beyşehir Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu

56 KONYA Konya Bozkır Gençlik Merkezi

57 KONYA Konya Ereğli Spor Salonu

58 KONYA
Konya Karatay Saraçoğlu Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası 4’lü Soyunma Odası, 3 Adet 200 Kişilik Portatif Tribün, PVC 
Galvanizli Tel Örgü ve Çevre Düzenlemesi

59 KONYA Konya Taşkent Sporcu Kamp Eğitim Merkezi

60 KÜTAHYA Kütahya Tavşanlı Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

61 KÜTAHYA Kütahya Yarı Olimpik Yüzme Havuzu

62 MALATYA Malatya Arapgir İlçesi Yüzme Havuzu Yapımı

63 MALATYA Malatya Doğanşehir Spor Salonu

64 MANİSA Manisa Akhisar Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

65 NEVŞEHİR Nevşehir Acıgöl Gençlik Merkezi (Avanostan Kaydırıldı)

66 SAMSUN Samsun 2017 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyatları İçin Atıcılık Salonu, Açık ve Kapalı Spor Tesisleri

67 SAMSUN Samsun Ladik Gençlik Merkezi

68 SAMSUN Samsun Tekkeköy Gençlik Merkezi

69 SAMSUN Samsun Terme Yarı Olimpik Yüzme Havuzu

70 SAMSUN Samsun Vezirköprü Kamp Eğitim Merkezi

71 SİİRT Siirt Kapalı Yüzme Havuzu İkmal İnşaatı

72 SİİRT Siirt Merkez Sporcu Kamp Eğitim Merkezi

73 SİNOP Sinop Boyabat Spor Salonu

74 SİVAS Sivas Yıldızeli Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

75 TOKAT Tokat Turhal Gençlik Merkezi

76 TRABZON Trabzon Çaykara Gençlik Merkezi

77 TRABZON Trabzon Maçka / Esiroğlu Spor Salonu Yapımı

78 TRABZON Trabzon Of Spor Kompleksi

79 UŞAK Uşak Merkez Spor Salonu

80 VAN Van Kamp Eğitim Merkezi

81 YOZGAT Yozgat Akdağmadeni Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

82 YOZGAT Yozgat Çandır Spor Salonu

83 YOZGAT Yozgat Sorgun Stadyum Modernizasyonu İkmal İhalesi

84 ZONGULDAK Zonguldak Kilimli Gençlik Merkezi İkmal İnşaatı

85 ZONGULDAK Zonguldak Merkez Stadyum Modernizasyon
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PERFORMANS SONUÇLARI TABLOLARI

PERFORMANS HEDEFİ 1.1

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 1. Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Stratejik Hedef 1.1
Personelin niteliğini artırmak, teknolojik altyapıyı ve kurumsal kültürü 
geliştirmek

Performans Hedefi 1.1.1 Personelin nitelik açısından gelişimini sağlamak

Performans Hedefi 1.1.2 Görev tanımlarını net ve yazılı hale getirmek

Performans Hedefi 1.1.3 Genel Müdürlük bilişim uygulamalarını geliştirmek

Performans Hedefi 1.1.4 Kurumsal iletişim politikalarını iyileştirmek

Performans Hedefi 1.1.5 Spor politikasına uygun teşkilatlanmayı sağlamak

Açıklama: Genel Müdürlüğümüzce kurumsal kapasiteyi geliştirme kapsamında yapılan personel eğitimlerinden 
1.015 personelimiz yararlanmıştır. Ayrıca, “Sporda Dijital Dönüşüm” projesine başlanılmış Genel Müdürlüğün 
ihtiyaç duyduğu yazılımlar geliştirilmiştir. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1 Personelin ortalama eğitim süresi Saat 35 29,87 % 85,35

2
Bilgi teknolojilerine ayrılan kaynağın 
kurum bütçesindeki payında artış

Oran %4 %33 % 825

3
Spor politikaları ve hizmetlerinin 
toplumda bilinirliğindeki gelişme

Oran %5 %8 %160
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PERFORMANS HEDEFİ 2.1

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 2. Sportif Katılımı Artırmak

Stratejik Hedef 2.1 Her kademedeki öğrencilerin spor yapmasını sağlamak

Performans Hedefi 2.1.1 Okul sporları müsabakalarını genişletmek

Performans Hedefi 2.1.2 Okul Spor Kulüplerini Desteklemek

Performans Hedefi 2.1.3 Okullara antrenör desteği sağlamak

Performans Hedefi 2.1.4 Öğrenciler için spor eğitim materyalleri hazırlamak

Açıklama: Öğrencilerin aktif bir şekilde spor yapmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen okul sporları müsabakalarına 
katılan öğrenci sayısı 2012 yılında 532.417, 2013 yılında 687.145, 2014 yılında 1.053.373, 2015 yılında 
1.089.695 olarak gerçekleşmiştir. Bu sayı 2016 yılında ise büyük bir artış göstermiş ve  %44 artarak 1.569.228’e 
yükselmiştir.Okul Spor Kulübü sayısı 2016 yılında 917 olmuştur. 

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1
Okul sporlarında yarışan kişi 
sayısındaki artış

Saat %10 %44 %440
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PERFORMANS HEDEFİ 2.2

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 2. Sportif Katılımı Artırmak

Stratejik Hedef 2.2 Engellilerin spor yapabilmesine yönelik imkanları artırmak

Performans Hedefi 2.2.1 Engellilerin spor tesislerine ulaşımını sağlamak

Performans Hedefi 2.2.2 Engelli eğitim formasyonu olan antrenör sayısı artırmak

Performans Hedefi 2.2.3 Engelli branşlarda faaliyet gösteren spor kulüplerini desteklemek

Açıklama: Engellilerin spor yapmasına yönelik Bakanlığımız politikaları çerçevesinde, görev yapan antrenörler 
engelli sporculara hizmet verebilmeleri amacıyla sertifika programına tabi tutulmuş, engellilerin spor tesislerine 
ulaşımını sağlamak amacıyla engellilerin kullanımına uygun otobüsler alınmış ve engelli branşlarda faaliyet gösteren 
spor kulüpleri desteklenmiştir. Yapılan çalışmalar sonucu, bu alanda performans hedeflerinin tamamı aşılmıştır. 
Engelli branşlarda 2015 yılında 37.155 olan lisanslı sporcu sayısı 2016 yılında 38.710’a, faaliyet gösteren kulüp 
sayısı 2015 yılında 2.235 iken 2016 yılında 2.275’e, 2015 yılında 4.692 olan engelli branşlarda belge sahibi 
antrenör sayısı 2016 yılında 5.039’a yükselmiştir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1 Engelli sporcu sayısındaki artış Oran %20 %4,2 % 21

2 Engelli spor kulübü sayısındaki artış Oran %10 %1,78 %17,8

3
Formasyon sahibi antrenör 
sayısındaki artış

Oran %7 %7,39 %105
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PERFORMANS HEDEFİ 2.3

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 2. Sportif Katılımı Artırmak

Stratejik Hedef 2.2 Spor bilinci ve alışkanlığını geliştirmek

Performans Hedefi 2.3.1 Sporu teşvik amacıyla kamu spotları hazırlamak

Performans Hedefi 2.3.2 Rekreasyon alanlarını genişletmek

Performans Hedefi 2.3.3 Sporda şiddet ile mücadeleye devam etmek

Açıklama: Ülkemizde sportif katılımın artırılması yönünde yapılan çalışmalar sonucu 2015 yılında 5.995.664 
olan lisanslı sporcu sayısı 2016 yılında 6.847.232’ye yükselmiştir. 2015 yılında toplam nüfusun %7,61’i lisanslı 
sporcu iken 2016 yılında bu rakam %8,57’e çıkmıştır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1
Düzenli spor yapan kişi sayısının 
nüfusa oranındaki artış

Oran %12 %14,2 %118

2016 YILI FAALİYET RAPORU
161



PERFORMANS HEDEFİ 2.4

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 2. Sportif Katılımı Artırmak

Stratejik Hedef 2.4 Spor kulüplerinin yapısını güçlendirmek

Performans Hedefi 2.4.1 Faal sporcu sayısı yüksek kulüplere verilen maddi destekleri artırmak

Performans Hedefi 2.4.2 Kulüplerin yasal statüsünü yeniden düzenlemek

Açıklama: Spor kulüplerine verilen nakdi yardım miktarı 2015 yılında 26.704.500’.TL iken 2016 yılında bu rakam  
10.997.700 olmuştur.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1 Yapılacak yasal düzenleme Sayı - 5 % 500

2
Kulüplere yapılan destek 
miktarındaki artış

Oran %15 %(-) 59 -
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PERFORMANS HEDEFİ 3.1

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 3. Sportif Başarıyı Artırmak

Stratejik Hedef 3.1
Spora yetenekli bireyleri tespit etmek ve spor branşlarına 
yönlendirilmelerini sağlamak

Performans Hedefi 3.1.1 Sportif yetenek taramasını erken yaşlardan başlayarak genişletmek

Performans Hedefi 3.1.2
Yetenekli çocuk ve gençlerin uygun spor branşlarına yönlendirilmesini 
sağlamak

Açıklama: Çocuk ve gençlerin ilk kez sporla tanıştıkları ve yeteneklerinin keşfedildiği il spor merkezleri aracılığıyla 
2016 yılında 1.397.976 çocuk ve gencimize ulaşılmıştır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1
Yetenek taramasından geçirilen kişi 
sayısı

Sayı  1.500.000 1.397.976 %93,1

2
Yetenek taraması sonucu spora 
başlatılan kişi sayısı

Sayı 500.000 679.575 %135,9
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PERFORMANS HEDEFİ 3.2

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 3. Sportif Başarıyı Artırmak

Stratejik Hedef 3.2 Başarılı sporculara sağlanan imkanları artırmak

Performans Hedefi 3.2.1
Başarılı sporcuların eğitim hayatlarını devam ettirebilmeleri için 
sağlanan olanakları genişletmek

Performans Hedefi 3.2.2 Ödül sistemini başarıyı daha çok teşvik edecek şekilde düzenlemek

Performans Hedefi 3.2.3
Üst düzey sporculara nitelikli antrenör, kondisyoner,psikolog, 
diyetisyen, fizyoterapist vb. spor elemanı desteği sağlamak

Performans Hedefi 3.2.4
Başta olimpiyatlar olmak üzere uluslar arası müsabakalara hazırlık 
amaçlı tam donanımlı merkezler kurmak

Performans Hedefi 3.2.5
Dopingle mücadele konusunda sporculara gerekli ve yeterli eğitimi 
vermek

Açıklama: Sportif başarıyı artırmak doğrultusunda yapılan çalışmalar sonucu, sporcularımızın 2015 yılında 5.256  
olan uluslararası alanda kazandıkları madalya sayısı 2016 yılında 6.279’a yükselmiştir. “Dopinge Sıfır Tolerans 
Politikası” çerçevesinde 2015 yılında %1,66 olan ihlal oranı 2016 yılında % 0,99 düşmüştür. 2015 yılında 
uluslararası organizasyonlara katılan sporcu sayısı 384 iken 2016 yılında 427 olmuştur.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1
Uluslararası müsabakalara katılan 
sporcu sayısında artış

Oran %10 %11 %110

2
Başta olimpiyatlar olmak üzere 
uluslar arası müsabakalarda alınan 
madalya sayısında artış

Oran %10 %19,5 %195

3 Dopingli sporcu sayısında azalma Oran %50 %40,4 %80,8
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PERFORMANS HEDEFİ 4.1

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 4.
Uluslararası Standartlara Uygun Tesis Yapımı ve İşletilmesi Anlayışını 
Geliştirmek

Stratejik Hedef 4.1 Spor tesislerinin uygun yerlere yapılmasını sağlamak

Performans Hedefi 4.1.1 Türkiye genelinde spor tesisi envanteri çıkarmak

Performans Hedefi 4.1.2
Nüfus, sporcu potansiyeli, coğrafi özellikler vb. göz önünde 
bulundurularak yapılan uluslararası standartlara uygun spor 
tesislerinin sayısını artırmak

Performans Hedefi 4.1.2 Spor tesislerini aynı zamanda bir yaşam alanı olarak planlamak

Açıklama: Spor tesisleşmesinin ülke geneline yayılması amacıyla tesisleşme alanında büyük bir atılım kaydedilmiş, 
2015 yılında yatırım programı dahilinde 123 olan tamamlanan tesis sayısı 2016 yılında 140 olmuştur. Ayrıca Spor 
Toto Teşkilat Başkanlığınca mahalle tipi 1.300 adet spor tesisi(basketbol, voleybol ve futbol) yapılmıştır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1 Tesis envanterinin çıkarılması Sayı 1 1 %100

2
Yapımı tamamlanan tesis 
sayısındaki artış

Oran %10 %13,8 %138
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PERFORMANS HEDEFİ 4.2

İdare Adı SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Stratejik Amaç 4.
Uluslar arası Standartlara Uygun Tesis Yapımı ve İşletilmesi Anlayışını 
Geliştirmek

Stratejik Hedef 4.2 Spor tesislerinin etkin ve verimli bir şekilde işletilmesini sağlamak

Performans Hedefi 4.2.1
Spor tesislerinden öncelikli olarak sporcuların yararlanmalarını 
sağlamak

Performans Hedefi 4.2.2 Spor tesislerini vatandaşa açık tutmak

Performans Hedefi 4.2.3 Spor tesislerinin günün büyük bölümünde açık kalmasını sağlamak

Performans Hedefi 4.2.4 Spor tesislerinden elde edilen geliri artırmak

Açıklama: Spor tesislerinden başta sporcular olmak üzere tüm vatandaşlarımızın yararlanmasına yönelik politikamız 
sonucu spor tesislerimiz 365 gün açık tutulmakta ve lisanslı sporcu sayısındaki artıştan görüleceği üzere tesislerden 
yararlanan kişi sayısı da artmaktadır. Bunun yanında tesislerden elde edilen gelirler 2015 yılında 41.100.000. TL 
iken 2016 yılında 44.545.713 TL’ye çıkmıştır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2016 Hedef Gerçekleşme Gerçekleşme Oranı

1 Tesislerin açık kalma süresi Gün 365 365 %100

2
Tesislerden yararlanan kişi 
sayısındaki artış

Oran %20 %25 %125

3
Tesislerden elde edilen gelirlerdeki 
artış

Oran %10 %8,4 %84
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PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Türkiye’de kamu yönetiminin yeniden yapılandırılması sürecinde kamu kurumları daha verimli ve etkin bir 
yapıya kavuşturularak hizmet kalitesinin artırılması amaçlanmış ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu ile bu anlayışın alt yapısı oluşturulmuştur.

Bu kanunla kamuda mali saydamlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde kaynakların etkili, ekonomik ve ve-
rimli kullanımı amaçlanmakta ve kamuya stratejik planlama ve hesap verme anlayışı getirilmektedir. 5018 sa-
yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle birlikte kamu mali yönetiminde idarelerin 
performanslarının ölçülmesi uygulamasına başlanmıştır. Bu değerlendirmede stratejik planın uygulanmasında 
kaynakların; etkili, ekonomik ve verimli kullanılması en önemli kriterlerden biri haline gelmiştir. 

Ülkemizde kamu idareleri düzeyinde performans değerlendirmesi, üst politika belgeleri doğrultusunda hazır-
lanan stratejik plan ve yılı uygulamasını gösteren performans programının faaliyet raporu aracılığıyla ölçülmesi 
sonucu gerçekleştirilecektir. Bütçenin uygulanması ise performans programı aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 
Performans hedefleri ile bütçe ilişkilendirilmekte, faaliyetler belirlenen göstergeler aracılığıyla performans açı-
sından değerlendirilmektedir. 

Yapılan değerlendirmelerden de anlaşılacağı gibi 2016 faaliyet raporumuzun temelini performans değerlen-
dirmesi oluşturmaktadır. Burada kullandığımız temel kaynak Harcama Birimleri tarafından üretilen performans 
bilgisidir. 2016 yılı faaliyet raporumuzda; amaç hedef uyumunun olduğu ve performans göstergelerinin faali-

yetleri ölçmede yeterli bilgiyi sağladığı görülmektedir. 
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